

अनुसूची - ५
सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०७२/०७३ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं.)	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भत्ताको तलब ? भत्ता	वर्ष भत्ताको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	ने.स. भत्ता	न.पा.२०%भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
	अधिकृत स्तर											
१	विष्णुदत्त गौतम	२७३७०/००	२३४०/००	२९७१/००	३२६८१/००	१०००/००	५४७४/००	६४७४/००	३९१५५/००	४२१८८२/००	७७६८८/००	४९९५७०/००
२	गणेश बहादुर क्षेत्री	२७३७०/००	१९५०/००	२९३२/००	३२२५२/००	१०००/००	५४७४/००	६४७४/००	३८७२६/००	४१६३४४/००	७७६८८/००	४९४०३२/००
३	विवेक कुमार खनाल	२७३७०/००	१५६०/००	२८९३/००	३१८२३/००	१०००/००	५४७४/००	६४७४/००	३८२९७/००	४१०८०६/००	७७६८८/००	४८८४९४/००
४	शैलेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	२७३७०/००	१९५०/००	२९३२/००	३२२५२/००	१०००/००	५४७४/००	६४७४/००	३८७२६/००	४१६३४४/००	७७६८८/००	४९४०३२/००
५	यमलाल पाण्डे	२४४००/००	१६००/००	२६००/००	२८६००/००	१०००/००	४८८०/००	५८८०/००	३४४८०/००	३६९२००/००	७०५६०/००	४३९७६०/००
६	मधु गौतम	२४४००/००	१२८०/००	२५६८/००	२८२४८/००	१०००/००	४८८०/००	५८८०/००	३४१२८/००	३६४६५६/००	७०५६०/००	४३५२१६/००
७	श्रीमती चन्द्रा श्रेष्ठ	२४४००/००	१२८०/००	२५६८/००	२८२४८/००	१०००/००	४८८०/००	५८८०/००	३४१२८/००	३६४६५६/००	७०५६०/००	४३५२१६/००
८	जिवन अर्याल	२४४००/००	९६०/००	२५३६/००	२७८९६/००	१०००/००	४८८०/००	५८८०/००	३३७७६/००	३६०११२/००	७०५६०/००	४३०६७२/००
९	सन्तोष प्रसाद गुरुङ्ग	२४४००/००	९६०/००	२५३६/००	२७८९६/००	१०००/००	४८८०/००	५८८०/००	३३७७६/००	३६०११२/००	७०५६०/००	४३०६७२/००
१०	राम प्रसाद वि.के.	२४४००/००	९६०/००	२५३६/००	२७८९६/००	१०००/००	४८८०/००	५८८०/००	३३७७६/००	३६०११२/००	७०५६०/००	४३०६७२/००
११	देव प्रसाद ज्ञवाली	२४४००/००	९६०/००	२५३६/००	२७८९६/००	१०००/००	४८८०/००	५८८०/००	३३७७६/००	३६०११२/००	७०५६०/००	४३०६७२/००
१२	प्रभात ज्ञवाली	२४४००/००	१२८०/००	२५६८/००	२८२४८/००	१०००/००	४८८०/००	५८८०/००	३४१२८/००	३६४६५६/००	७०५६०/००	४३५२१६/००
१३	यादव प्रसाद सापकोटा	२४४००/००	३२०/००	२४७२/००	२७९९२/००	१०००/००	४८८०/००	५८८०/००	३३०७२/००	३५१०२४/००	७०५६०/००	४२९५८४/००
१४	श्रीराम गुप्ता	२४४००/००	३२०/००	२४७२/००	२७९९२/००	१०००/००	४८८०/००	५८८०/००	३३०७२/००	३५१०२४/००	७०५६०/००	४२९५८४/००
१५	दुष्यन्त थापा	२४४००/००	३२०/००	२४७२/००	२७९९२/००	१०००/००	४८८०/००	५८८०/००	३३०७२/००	३५१०२४/००	७०५६०/००	४२९५८४/००
१६	श्रीमती कमला शेरचन	२४४००/००	३२०/००	२४७२/००	२७९९२/००	१०००/००	४८८०/००	५८८०/००	३३०७२/००	३५१०२४/००	७०५६०/००	४२९५८४/००
	सहायक प्रथम											
१७	जितेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	१८८००/००	१६८०/००	२०४८/००	२२५२८/००	१०००/००	३७६०/००	४७६०/००	२७२८८/००	२९०८१६/००	५७१२०/००	३४७९३६/००
१८	अमित कुमार श्रेष्ठ	१८८००/००	१६८०/००	२०४८/००	२२५२८/००	१०००/००	३७६०/००	४७६०/००	२७२८८/००	२९०८१६/००	५७१२०/००	३४७९३६/००
१९	मान प्रसाद श्रेष्ठ	१८८००/००	१२००/००	२०००/००	२२०००/००	१०००/००	३७६०/००	४७६०/००	२६७६०/००	२८४०००/००	५७१२०/००	३४११२०/००
२०	पुष्पा थापा	१८८००/००	१९२०/००	२०७२/००	२२७९२/००	१०००/००	३७६०/००	४७६०/००	२७५५२/००	२९४२२४/००	५७१२०/००	३५१३४४/००
२१	डम्बर कुमारी गुरुङ्ग	१८८००/००	१६८०/००	२०४८/००	२२५२८/००	१०००/००	३७६०/००	४७६०/००	२७२८८/००	२९०८१६/००	५७१२०/००	३४७९३६/००
२२	गोपाल सुवेदी	१८८००/००	१६८०/००	२०४८/००	२२५२८/००	१०००/००	३७६०/००	४७६०/००	२७२८८/००	२९०८१६/००	५७१२०/००	३४७९३६/००
२३	श्याम शर्मा	१८८००/००	१४४०/००	२०२४/००	२२२६४/००	१०००/००	३७६०/००	४७६०/००	२७०२४/००	२८७४०८/००	५७१२०/००	३४४५२८/००
२४	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	१८८००/००	१४४०/००	२०२४/००	२२२६४/००	१०००/००	३७६०/००	४७६०/००	२७०२४/००	२८७४०८/००	५७१२०/००	३४४५२८/००
२५	मथुरा भट्टराई	१८८००/००	१४४०/००	२०२४/००	२२२६४/००	१०००/००	३७६०/००	४७६०/००	२७०२४/००	२८७४०८/००	५७१२०/००	३४४५२८/००

२६	राजन कुमार कर्ण	१८८०० ००	१४४० ००	२०२४ ००	२२२६४ ००	१००० ००	३७६० ००	४७६० ००	२७०२४ ००	२८७४०८ ००	५७१२० ००	३४४५२८ ००
२७	प्रमोद कुमार चौवे	१८८०० ००	९६० ००	१९७६ ००	२१७३६ ००	१००० ००	३७६० ००	४७६० ००	२६४९६ ००	२८०५९२ ००	५७१२० ००	३३७७१२ ००
२८	योगराज पन्थी	१८८०० ००	७२० ००	१९५२ ००	२१४७२ ००	१००० ००	३७६० ००	४७६० ००	२६२३२ ००	२७७१८४ ००	५७१२० ००	३३४३०४ ००
२९	बन्दिना उपाध्याय	१८८०० ००	७२० ००	१९५२ ००	२१४७२ ००	१००० ००	३७६० ००	४७६० ००	२६२३२ ००	२७७१८४ ००	५७१२० ००	३३४३०४ ००
३०	लक्ष्मण गिरी	१८८०० ००	४८० ००	१९२८ ००	२१२०८ ००	१००० ००	३७६० ००	४७६० ००	२५९६८ ००	२७३७७६ ००	५७१२० ००	३३०८९६ ००
३१	हिरा बराल	१८८०० ००	२४० ००	१९०४ ००	२०९४४ ००	१००० ००	३७६० ००	४७६० ००	२५७०४ ००	२७०३६८ ००	५७१२० ००	३२७४८८ ००
सहयाक द्वितिय												
३२	डॉ. राम यादव	२१७४० ००	५२० ००	२२२६ ००	२४४८६ ००	१००० ००	४३४८ ००	५३४८ ००	२९८३४ ००	३१६०९२ ००	६४१७६ ००	३८०२६८ ००
३३	डॉ. कलमुद्दिन मसलमा	२०४८० ००	७२० ००	२१२० ००	२३३२० ००	१००० ००	४०९६ ००	५०९६ ००	२८४१६ ००	३०१०४० ००	६११५२ ००	३६२१९२ ००
३४	डॉ. राम सुभाग पासी	१७९९० ००	४४० ००	१८४३ ००	२०२७३ ००	१००० ००	३५९८ ००	४५९८ ००	२४८७१ ००	२६१७०६ ००	५५१७६ ००	३१६८८२ ००
३५	राजाराम मण्डल	१७७३० ००	११०० ००	१८८३ ००	२०७१३ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५२५९ ००	२६७३८६ ००	५४५५२ ००	३२१९३८ ००
३६	राजेश कु आमात्य	१७७३० ००	८८० ००	१८६१ ००	२०४७१ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५०१७ ००	२६४२६२ ००	५४५५२ ००	३१८८१४ ००
३७	पल्टन प्रसाद यादव	१७७३० ००	१७६० ००	१९४९ ००	२१४३९ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५९८५ ००	२७६७५८ ००	५४५५२ ००	३३१३१० ००
३८	सिता पुन	१७७३० ००	१७६० ००	१९४९ ००	२१४३९ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५९८५ ००	२७६७५८ ००	५४५५२ ००	३३१३१० ००
३९	प्रद्धमन सिंह क्षेत्री	१७७३० ००	१७६० ००	१९४९ ००	२१४३९ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५९८५ ००	२७६७५८ ००	५४५५२ ००	३३१३१० ००
४०	सुरेश शर्मा	१७७३० ००	१५४० ००	१९२७ ००	२११९७ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५७४३ ००	२७३६३४ ००	५४५५२ ००	३२८१८६ ००
४१	भोला प्रसाद बरई	१७७३० ००	१५४० ००	१९२७ ००	२११९७ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५७४३ ००	२७३६३४ ००	५४५५२ ००	३२८१८६ ००
४२	रेखा तुलाधर	१७७३० ००	१५४० ००	१९२७ ००	२११९७ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५७४३ ००	२७३६३४ ००	५४५५२ ००	३२८१८६ ००
४३	ओम प्रकास शर्मा	१७७३० ००	१५४० ००	१९२७ ००	२११९७ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५७४३ ००	२७३६३४ ००	५४५५२ ००	३२८१८६ ००
४४	मोहमद सिद्धीकी	१७७३० ००	१५४० ००	१९२७ ००	२११९७ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५७४३ ००	२७३६३४ ००	५४५५२ ००	३२८१८६ ००
४५	केशव पौडेल	१७७३० ००	१५४० ००	१९२७ ००	२११९७ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५७४३ ००	२७३६३४ ००	५४५५२ ००	३२८१८६ ००
४६	कुमारी सुधा दहाल	१७७३० ००	१३२० ००	१९०५ ००	२०९५५ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५५०१ ००	२७०५१० ००	५४५५२ ००	३२५०६२ ००
४७	घनश्याम गुरुङ्ग	१७७३० ००	१३२० ००	१९०५ ००	२०९५५ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५५०१ ००	२७०५१० ००	५४५५२ ००	३२५०६२ ००
४८	राजु सिंह कार्की	१७७३० ००	१३२० ००	१९०५ ००	२०९५५ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५५०१ ००	२७०५१० ००	५४५५२ ००	३२५०६२ ००
४९	विनोद कुमार कर्ण	१७७३० ००	१३२० ००	१९०५ ००	२०९५५ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५५०१ ००	२७०५१० ००	५४५५२ ००	३२५०६२ ००
५०	धनेश चन्द्र गुरुङ्ग	१७७३० ००	१३२० ००	१९०५ ००	२०९५५ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५५०१ ००	२७०५१० ००	५४५५२ ००	३२५०६२ ००
५१	ढाका कुमारी लुइटेले	१७७३० ००	१३२० ००	१९०५ ००	२०९५५ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५५०१ ००	२७०५१० ००	५४५५२ ००	३२५०६२ ००
५२	अब्दुल रसिद पठान	१७७३० ००	११०० ००	१८८३ ००	२०७१३ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५२५९ ००	२६७३८६ ००	५४५५२ ००	३२१९३८ ००
५३	रामलाल भुषाल	१७७३० ००	१३२० ००	१९०५ ००	२०९५५ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५५०१ ००	२७०५१० ००	५४५५२ ००	३२५०६२ ००
५४	कृष्ण बहादुर राना	१७७३० ००	१३२० ००	१९०५ ००	२०९५५ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५५०१ ००	२७०५१० ००	५४५५२ ००	३२५०६२ ००
५५	चन्दा कुमारी शर्मा	१७७३० ००	१३२० ००	१९०५ ००	२०९५५ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५५०१ ००	२७०५१० ००	५४५५२ ००	३२५०६२ ००
५६	मेक प्रसाद गुरुङ्ग	१७७३० ००	१५४० ००	१९२७ ००	२११९७ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५७४३ ००	२७३६३४ ००	५४५५२ ००	३२८१८६ ००
५७	शिवनारायण गुप्ता	१७७३० ००	१३२० ००	१९०५ ००	२०९५५ ००	१००० ००	३५४६ ००	४५४६ ००	२५५०१ ००	२७०५१० ००	५४५५२ ००	३२५०६२ ००

५८	दिपक रौनियार	१७७३०।००	१३२०।००	१९०५।००	२०९५५।००	१०००।००	३५४६।००	४५४६।००	२५५०१।००	२७०५१०।००	५४५५२।००	३२५०६२।००
५९	तारा बहादुर क्षेत्री	१७७३०।००	११००।००	१८८३।००	२०७१३।००	१०००।००	३५४६।००	४५४६।००	२५२५९।००	२६७३८६।००	५४५५२।००	३२१९३८।००
६०	रिता कुमारी पोखरेल	१७७३०।००	६६०।००	१८३९।००	२०२२९।००	१०००।००	३५४६।००	४५४६।००	२४७७५।००	२६११३८।००	५४५५२।००	३१५६९०।००
६१	दुर्गा कुमारी कोइराला	१७७३०।००	६६०।००	१८३९।००	२०२२९।००	१०००।००	३५४६।००	४५४६।००	२४७७५।००	२६११३८।००	५४५५२।००	३१५६९०।००
६२	चुरामणी सारु	१७७३०।००	४४०।००	१८१७।००	१९९८७।००	१०००।००	३५४६।००	४५४६।००	२४५३३।००	२५८०१४।००	५४५५२।००	३१२५६६।००
६३	सुवास गुप्ता	१७७३०।००	४४०।००	१८१७।००	१९९८७।००	१०००।००	३५४६।००	४५४६।००	२४५३३।००	२५८०१४।००	५४५५२।००	३१२५६६।००
६४	रीना गिरी	१७७३०।००	४४०।००	१८१७।००	१९९८७।००	१०००।००	३५४६।००	४५४६।००	२४५३३।००	२५८०१४।००	५४५५२।००	३१२५६६।००
६५	बसन्त घिमिरे	१७७३०।००	४४०।००	१८१७।००	१९९८७।००	१०००।००	३५४६।००	४५४६।००	२४५३३।००	२५८०१४।००	५४५५२।००	३१२५६६।००
६६	जमुना पौडेल	१७७३०।००	४४०।००	१८१७।००	१९९८७।००	१०००।००	३५४६।००	४५४६।००	२४५३३।००	२५८०१४।००	५४५५२।००	३१२५६६।००
६७	निराजन गडरिया	१७७३०।००	२२०।००	१७९५।००	१९७४५।००	१०००।००	३५४६।००	४५४६।००	२४२९१।००	२५४८९०।००	५४५५२।००	३०९४४२।००
६८	कपिल न्यौपाने	१७७३०।००	२२०।००	१७९५।००	१९७४५।००	१०००।००	३५४६।००	४५४६।००	२४२९१।००	२५४८९०।००	५४५५२।००	३०९४४२।००
सहायक स्तर तृतीय												
६९	राजु न्यौपाने	२०४८०।००	५६०।००	२१०४।००	२३१४४।००	१०००।००	४०९६।००	५०९६।००	२८२४०।००	२९८७६८।००	६११५२।००	३५९९२०।००
७०	प्लम्बर रिक्त	१३३३०।००	०।००	१३३३।००	१४६६३।००	१०००।००	२६६६।००	३६६६।००	१८३२९।००	१८९२८६।००	४३९९२।००	२३३२७८।००
७१	लक्ष्मी कान्त अर्याल	१४६७०।००	१०००।००	१५६७।००	१७२३७।००	१०००।००	२९३४।००	३९३४।००	२११७१।००	२२२५१४।००	४७२०८।००	२६९७२२।००
७२	भगवानदास	१४६७०।००	०।००	१४६७।००	१६१३७।००	१०००।००	२९३४।००	३९३४।००	२००७१।००	२०८३१४।००	४७२०८।००	२५५५२२।००
श्रेणी बिहिन												
७३	उत्तम सिंह थापा	१७७१०।००	१२००।००	१८९१।००	२०८०१।००	१०००।००	३५४२।००	४५४२।००	२५३४३।००	२६८५२२।००	५४५०४।००	३२३०२६।००
७४	राम बहादुर थापा	१७७१०।००	१२००।००	१८९१।००	२०८०१।००	१०००।००	३५४२।००	४५४२।००	२५३४३।००	२६८५२२।००	५४५०४।००	३२३०२६।००
७५	राधेश्याम गुप्ता	१७७१०।००	१२००।००	१८९१।००	२०८०१।००	१०००।००	३५४२।००	४५४२।००	२५३४३।००	२६८५२२।००	५४५०४।००	३२३०२६।००
७६	बाबुलाल गुप्ता	१७७१०।००	१२००।००	१८९१।००	२०८०१।००	१०००।००	३५४२।००	४५४२।००	२५३४३।००	२६८५२२।००	५४५०४।००	३२३०२६।००
७७	रमेश प्रसाद कुर्मी	१७७१०।००	९६०।००	१८६७।००	२०५३७।००	१०००।००	३५४२।००	४५४२।००	२५०७९।००	२६५११४।००	५४५०४।००	३१९६१८।००
७८	होम बहादुर आले	१७७१०।००	९६०।००	१८६७।००	२०५३७।००	१०००।००	३५४२।००	४५४२।००	२५०७९।००	२६५११४।००	५४५०४।००	३१९६१८।००
७९	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	१७७१०।००	१२००।००	१८९१।००	२०८०१।००	१०००।००	३५४२।००	४५४२।००	२५३४३।००	२६८५२२।००	५४५०४।००	३२३०२६।००
८०	दल बहादुर राना	१७७१०।००	१२००।००	१८९१।००	२०८०१।००	१०००।००	३५४२।००	४५४२।००	२५३४३।००	२६८५२२।००	५४५०४।००	३२३०२६।००
८१	मधुसुदन क्षेत्री	१७७१०।००	४८०।००	१८१९।००	२०००९।००	१०००।००	३५४२।००	४५४२।००	२४५५१।००	२५८२९८।००	५४५०४।००	३१२८०२।००
८२	जगदिशलाल श्रीवास्तव	१७७१०।००	४८०।००	१८१९।००	२०००९।००	१०००।००	३५४२।००	४५४२।००	२४५५१।००	२५८२९८।००	५४५०४।००	३१२८०२।००
८३	धर्मराज यादव	१७७१०।००	४८०।००	१८१९।००	२०००९।००	१०००।००	३५४२।००	४५४२।००	२४५५१।००	२५८२९८।००	५४५०४।००	३१२८०२।००
८४	योगेन्द्र प्रसाद गुप्ता	१७७१०।००	४८०।००	१८१९।००	२०००९।००	१०००।००	३५४२।००	४५४२।००	२४५५१।००	२५८२९८।००	५४५०४।००	३१२८०२।००
८५	सिताराम क्षेत्री	१७७१०।००	४८०।००	१८१९।००	२०००९।००	१०००।००	३५४२।००	४५४२।००	२४५५१।००	२५८२९८।००	५४५०४।००	३१२८०२।००
८६	पुर्णवासी कुर्मी	१७७१०।००	४८०।००	१८१९।००	२०००९।००	१०००।००	३५४२।००	४५४२।००	२४५५१।००	२५८२९८।००	५४५०४।००	३१२८०२।००
८७	अलाउद्दिन मुसलमान	१७७१०।००	४८०।००	१८१९।००	२०००९।००	१०००।००	३५४२।००	४५४२।००	२४५५१।००	२५८२९८।००	५४५०४।००	३१२८०२।००
८८	हिरामणी गुप्ता	१७७१०।००	४८०।००	१८१९।००	२०००९।००	१०००।००	३५४२।००	४५४२।००	२४५५१।००	२५८२९८।००	५४५०४।००	३१२८०२।००
८९	किस्मती कोहार	१७७१०।००	४८०।००	१८१९।००	२०००९।००	१०००।००	३५४२।००	४५४२।००	२४५५१।००	२५८२९८।००	५४५०४।००	३१२८०२।००

नोट : २०७२ श्रावण देखी २०७३ आषाढ सम्मको र वडा दशैं खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०७२/७३ श्रावण देखि आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

स्वास्थ्य तर्फ : स्थायी कर्मचारीको तलब शिर्षक नं.१.०१.१

सि. नं.	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भरि को तलब र भत्ता	बर्ष भरि को		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	ने.स. भत्ता	न.पा. २०%भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
१	शेषरनाथ पन्थी	२४४००/००	९६०/००	२५३६/००	२७८९६/००	१०००/००	४८८०/००	५८८०/००	३३७७६/००	३६०१२/००	७०५६०/००	४३०६७२/००
२	डा.मान बहादुर यादव	२०४८०/००	५६०/००	२१०४/००	२३१४४/००	१०००/००	४०९६/००	५०९६/००	२८२४०/००	२९८७६८/००	६११५२/००	३५९९२०/००
३	अलाउद्दिन मुसलमान	१७७१०/००	१२००/००	१८९१/००	२०८०१/००	१०००/००	३५४२/००	४५४२/००	२५३४३/००	२६८५२२/००	५४५०४/००	३२३०२६/००
५	हरिवंश बासफोड	१२९८०/००	६४०/००	१३६२/००	१४९८२/००	१०००/००	२५९६/००	३५९६/००	१८५७८/००	१९३४०४/००	४३१५२/००	२३६५५६/००
	कुल जम्मा	७५५७०/००	३३६०/००	७८९३/००	८६८२३/००	४०००/००	१५११४/००	१९११४/००	१०५९३७/००	११२०८०६/००	२२९३६८/००	१३५०१७४/००

नोट : वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

जिल्ला अतिथि गृह तर्फको स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०७२/०७३ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं.	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भऱिको	वर्ष भऱिको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	ने.स. भत्ता	न.पा. २०%भत्ता	जम्मा	तलब + भत्ता	तलब	भत्ता	जम्मा
१	कु.उषा हेलिन	१७७१०/००	१२००/००	१८९१/००	२०८०१/००	१०००/००	३५४२/००	४५४२/००	२५३४३/००	२६८५२२/००	५४५०४/००	३२३०२६/००
२	चौ.आल्हा यादव	१४६७०/००	८००/००	१५४७/००	१७०१७/००	१०००/००	२९३४/००	३९३४/००	२०९५१/००	२१९६७४/००	४७२०८/००	२६६८८२/००
	जम्मा	३२३८०/००	२०००/००	३४३८/००	३७८१८/००	२०००/००	६४७६/००	८४७६/००	४६२९४/००	४८८१९६/००	१०१७१२/००	५८९९०८/००

नोट : २०७२ श्रावण देखी २०७३ आषाढ सम्मको र वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

आ.व. २०७२/०७३ श्रावण देखी आषाढ सम्म करारसेवा तर्फको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं.)	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भऱिको तलब ? भत्ता	वर्ष भऱिको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	ने.स. भत्ता	न.पा.२०%भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
	सहायक स्तर											
१	ईलेक्ट्री. अमन यादव	१४०००।००	०।००	०।००	१४०००।००	०।००	०।००	०।००	१४०००।००	१८२०००।००	०।००	१८२०००।००
२	ईलेक्ट्री. केशव यादव	१४०००।००	०।००	०।००	१४०००।००	०।००	०।००	०।००	१४०००।००	१८२०००।००	०।००	१८२०००।००
३	ईलेक्ट्री. विष्णु कुंवर	१४०००।००	०।००	०।००	१४०००।००	०।००	०।००	०।००	१४०००।००	१८२०००।००	०।००	१८२०००।००
४	ईले. राम कु. यादव	१४०००।००	०।००	०।००	१४०००।००	०।००	०।००	०।००	१४०००।००	१८२०००।००	०।००	१८२०००।००
५	प्ल. शिव प्रसाद पासी	१४०००।००	०।००	०।००	१४०००।००	०।००	०।००	०।००	१४०००।००	१८२०००।००	०।००	१८२०००।००
६	ईले.हे. दिनेश भर	९५००।००	०।००	०।००	९५००।००	०।००	०।००	०।००	९५००।००	१२३५००।००	०।००	१२३५००।००
७	ईले.हे. शाह मोहम्मद	९५००।००	०।००	०।००	९५००।००	०।००	०।००	०।००	९५००।००	१२३५००।००	०।००	१२३५००।००
८	ईले.हे. सद्दाम हुसेन	९५००।००	०।००	०।००	९५००।००	०।००	०।००	०।००	९५००।००	१२३५००।००	०।००	१२३५००।००
९		०।००	०।००	०।००	०।००	०।००	०।००	०।००	०।००	०।००	०।००	०।००
१०		०।००	०।००	०।००	०।००	०।००	०।००	०।००	०।००	०।००	०।००	०।००
	जम्मा	९८५००।००	०।००	०।००	९८५००।००	०।००	०।००	०।००	९८५००।००	१२८०५००।००	०।००	१२८०५००।००

नोट : २०७२ श्रावण देखी २०७३ आषाढ सम्मको र वडा दशैं खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

आ.व. २०७२/०७३ श्रावण देखी आषाढ सम्मको एकिकृत शहरी विकास परियोजना तर्फको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं.	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भःको तलब ? भत्ता	वर्ष भःको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	ने.स. भत्ता	न.पा. २०%भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
	अधिकृत स्तर											
१	विष्णुदत्त गौतम	२७३७०/००	२३४०/००	०/००	२९७१०/००	०/००	०/००	०/००	२९७१०/००	३८६२३०/००	०/००	३८६२३०/००
२	गणेश बहादुर क्षेत्री	२७३७०/००	१९५०/००	०/००	२९३२०/००	०/००	०/००	०/००	२९३२०/००	३८११६०/००	०/००	३८११६०/००
३	विवेक कुमार खनाल	२७३७०/००	१५६०/००	०/००	२८९३०/००	०/००	०/००	०/००	२८९३०/००	३७६०९०/००	०/००	३७६०९०/००
४	शैलेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	२७३७०/००	१९५०/००	०/००	२९३२०/००	०/००	०/००	०/००	२९३२०/००	३८११६०/००	०/००	३८११६०/००
५	यमलाल पाण्डे	२४४००/००	१६००/००	०/००	२६०००/००	०/००	०/००	०/००	२६०००/००	३३८०००/००	०/००	३३८०००/००
६	सन्तोष प्रसाद गुरुङ्ग	२४४००/००	९६०/००	०/००	२५३६०/००	०/००	०/००	०/००	२५३६०/००	३२९६८०/००	०/००	३२९६८०/००
७	शेखरनाथ पन्थी	२४४००/००	९६०/००	०/००	२५३६०/००	०/००	०/००	०/००	२५३६०/००	३२९६८०/००	०/००	३२९६८०/००
८	श्रीराम गुप्ता	२४४००/००	३२०/००	०/००	२४७२०/००	०/००	०/००	०/००	२४७२०/००	३२१३६०/००	०/००	३२१३६०/००
९	राजेश कुमार अमात्य	१७७३०/००	८८०/००	०/००	१८६१०/००	०/००	०/००	०/००	१८६१०/००	२४१९३०/००	०/००	२४१९३०/००
१०	मेख बहादुर थापा	२०४८०/००	४८०/००	०/००	२०९६०/००	०/००	०/००	०/००	२०९६०/००	२७२४८०/००	०/००	२७२४८०/००
	जम्मा	२४५२९०/००	१३०००/००	०/००	२५८२९०/००	०/००	०/००	०/००	२५८२९०/००	३३५७७७०/००	०/००	३३५७७७०/००

नोट : २०७२ श्रावण देखी २०७३ आषाढ सम्मको र वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०७१/०७२ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं.	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भऱिको तलब ? भत्ता	वर्ष भऱिको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	ने.स. भत्ता	न.पा.२०%भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
	अधिकृत स्तर											
१	टीकादत्त राई	२४८८०/००	११७०/००	२६०५/००	२८६५५/००	१०००/००	४९७६/००	५९७६/००	३४६३१/००	३६९९१०/००	७१७२/००	४४१६२२/००
२	गणेश बहादुर क्षेत्री	२४८८०/००	११७०/००	२६०५/००	२८६५५/००	१०००/००	४९७६/००	५९७६/००	३४६३१/००	३६९९१०/००	७१७२/००	४४१६२२/००
३	विवेक कुमार खनाल	२४८८०/००	७८०/००	२५६६/००	२८२२६/००	१०००/००	४९७६/००	५९७६/००	३४२०२/००	३६४३७२/००	७१७२/००	४३६०८४/००

४	शैलेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	२४८८०।००	११७०।००	२६०५।००	२८६५५।००	१०००।००	४९७६।००	५९७६।००	३४६३१।००	३६९९१०।००	७१७२।००	४४१६२२।००
५	यमलाल पाण्डे	२२१८०।००	९६०।००	२३१४।००	२५४५४।००	१०००।००	४४३६।००	५४३६।००	३०८९०।००	३२८५८८।००	६५२३२।००	३९३८२०।००
६	मधु गौतम	२२१८०।००	६४०।००	२२८२।००	२५१०२।००	१०००।००	४४३६।००	५४३६।००	३०५३८।००	३२४०४४।००	६५२३२।००	३८९२७६।००
७	श्रीमती चन्द्रा श्रेष्ठ	२२१८०।००	६४०।००	२२८२।००	२५१०२।००	१०००।००	४४३६।००	५४३६।००	३०५३८।००	३२४०४४।००	६५२३२।००	३८९२७६।००
८	जिवन अर्याल	२२१८०।००	४८०।००	२२६६।००	२४९२६।००	१०००।००	४४३६।००	५४३६।००	३०३६२।००	३२१७७२।००	६५२३२।००	३८७००४।००
९	सन्तोष प्रसाद गुरुङ्ग	२२१८०।००	४८०।००	२२६६।००	२४९२६।००	१०००।००	४४३६।००	५४३६।००	३०३६२।००	३२१७७२।००	६५२३२।००	३८७००४।००
१०	राम प्रसाद वि.के.	२२१८०।००	४८०।००	२२६६।००	२४९२६।००	१०००।००	४४३६।००	५४३६।००	३०३६२।००	३२१७७२।००	६५२३२।००	३८७००४।००
११	देव प्रसाद ज्ञवाली	२२१८०।००	३२०।००	२२५०।००	२४७५०।००	१०००।००	४४३६।००	५४३६।००	३०१८६।००	३१९५००।००	६५२३२।००	३८४७३२।००

सहायक प्रथम

१२	प्रभात ज्ञवाली	१७०९०।००	२०४०।००	१९१३।००	२१०४३।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२५४६१।००	२७१६४६।००	५३०१६।००	३२४६६२।००
१३	श्रीराम गुप्ता	१७०९०।००	१६८०।००	१८७७।००	२०६४७।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२५०६५।००	२६६५३४।००	५३०१६।००	३१९५५०।००
१४	दुष्यन्त थापा	१७०९०।००	१६८०।००	१८७७।००	२०६४७।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२५०६५।००	२६६५३४।००	५३०१६।००	३१९५५०।००
१५	श्रीमती कमला शेरचन	१७०९०।००	१६८०।००	१८७७।००	२०६४७।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२५०६५।००	२६६५३४।००	५३०१६।००	३१९५५०।००
१६	जितेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	१७०९०।००	१२००।००	१८२९।००	२०११९।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४५३७।००	२५९७१८।००	५३०१६।००	३१२७३४।००
१७	अमित कुमार श्रेष्ठ	१७०९०।००	१२००।००	१८२९।००	२०११९।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४५३७।००	२५९७१८।००	५३०१६।००	३१२७३४।००
१८	मान प्रसाद श्रेष्ठ	१७०९०।००	७२०।००	१७८१।००	१९५९१।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४००९।००	२५२९०२।००	५३०१६।००	३०५९१८।००
१९	पुष्पा थापा	१७०९०।००	१४४०।००	१८५३।००	२०३८३।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४८०१।००	२६३१२६।००	५३०१६।००	३१६१४२।००
२०	डम्बर कुमारी गुरुङ्ग	१७०९०।००	१३२०।००	१८४१।००	२०२५१।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४६६९।००	२६१४२२।००	५३०१६।००	३१४४३८।००
२१	गोपाल सुवेदी	१७०९०।००	१३२०।००	१८४१।००	२०२५१।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४६६९।००	२६१४२२।००	५३०१६।००	३१४४३८।००
२२	यादव प्रसाद सापकोटा	१७०९०।००	१०८०।००	१८१७।००	१९९८७।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४४०५।००	२५८०१४।००	५३०१६।००	३११०३०।००
२३	श्याम शर्मा	१७०९०।००	१०८०।००	१८१७।००	१९९८७।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४४०५।००	२५८०१४।००	५३०१६।००	३११०३०।००
२४	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	१७०९०।००	१०८०।००	१८१७।००	१९९८७।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४४०५।००	२५८०१४।००	५३०१६।००	३११०३०।००
२५	मथुरा भट्टराई	१७०९०।००	९६०।००	१८०५।००	१९८५५।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४२७३।००	२५६३१०।००	५३०१६।००	३०९३२६।००
२६	राजन कुमार कर्ण	१७०९०।००	१०८०।००	१८१७।००	१९९८७।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४४०५।००	२५८०१४।००	५३०१६।००	३११०३०।००
२७	प्रमोद कुमार चौवे	१७०९०।००	४८०।००	१७५७।००	१९३२७।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२३७४५।००	२४९४९४।००	५३०१६।००	३०२५१०।००
२८	योगराज पन्थी	१७०९०।००	२४०।००	१७३३।००	१९०६३।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२३४८१।००	२४६०८६।००	५३०१६।००	२९९१०२।००

सहायक द्वितीय

२९	डा. राम यादव	१९७६०।००	१४०।००	१९९०।००	२१८९०।००	१०००।००	३९५२।००	४९५२।००	२६८४२।००	२८२५८०।००	५९४२४।००	३४२००४।००
३०	डा. कलमुद्दिन मसलमा	१८६१०।००	१३०।००	१८७४।००	२०६१४।००	१०००।००	३७२२।००	४७२२।००	२५३३६।००	२६६१०८।००	५६६६४।००	३२२७७२।००
३१	डा. राम सुभाष पासी	१६३५०।००	१२०।००	१६४७।००	१८११७।००	१०००।००	३२७०।००	४२७०।००	२२३८७।००	२३३८७४।००	५१२४०।००	२८५११४।००
३२	राजाराम मण्डल	१६११०।००	६६०।००	१६७७।००	१८४४७।००	१०००।००	३२२२।००	४२२२।००	२२६६९।००	२३८१३४।००	५०६६४।००	२८८७९८।००

३३	राजेश कु आमात्य	१६११० ००	५५० ००	१६६६ ००	१८३२६ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२२५४८ ००	२३६५७२ ००	५०६६४ ००	२८७२३६ ००
३४	पल्टन प्रसाद यादव	१६११० ००	१४३० ००	१७५४ ००	१९२९४ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२३५१६ ००	२४९०६८ ००	५०६६४ ००	२९९७३२ ००
३५	सिता पुन	१६११० ००	१४३० ००	१७५४ ००	१९२९४ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२३५१६ ००	२४९०६८ ००	५०६६४ ००	२९९७३२ ००
३६	प्रद्धुमन सिंह क्षेत्री	१६११० ००	१४३० ००	१७५४ ००	१९२९४ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२३५१६ ००	२४९०६८ ००	५०६६४ ००	२९९७३२ ००
३७	सुरेश शर्मा	१६११० ००	११०० ००	१७२१ ००	१८९३१ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२३१५३ ००	२४४३८२ ००	५०६६४ ००	२९५०४६ ००
३८	भोला प्रसाद बरई	१६११० ००	११०० ००	१७२१ ००	१८९३१ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२३१५३ ००	२४४३८२ ००	५०६६४ ००	२९५०४६ ००
३९	रेखा तुलाधर	१६११० ००	११०० ००	१७२१ ००	१८९३१ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२३१५३ ००	२४४३८२ ००	५०६६४ ००	२९५०४६ ००
४०	ओम प्रकास शर्मा	१६११० ००	११०० ००	१७२१ ००	१८९३१ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२३१५३ ००	२४४३८२ ००	५०६६४ ००	२९५०४६ ००
४१	बन्दना उपाध्याय	१६११० ००	११०० ००	१७२१ ००	१८९३१ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२३१५३ ००	२४४३८२ ००	५०६६४ ००	२९५०४६ ००
४२	मोहमद सिद्दीकी	१६११० ००	११०० ००	१७२१ ००	१८९३१ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२३१५३ ००	२४४३८२ ००	५०६६४ ००	२९५०४६ ००
४३	केशव पौडेल	१६११० ००	११०० ००	१७२१ ००	१८९३१ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२३१५३ ००	२४४३८२ ००	५०६६४ ००	२९५०४६ ००
४४	कुमारी सुधा दहाल	१६११० ००	८८० ००	१६९९ ००	१८६८९ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२२९११ ००	२४१२५८ ००	५०६६४ ००	२९१९२२ ००
४५	घनश्याम गुरुङ्ग	१६११० ००	८८० ००	१६९९ ००	१८६८९ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२२९११ ००	२४१२५८ ००	५०६६४ ००	२९१९२२ ००
४६	राजु सिंह कार्की	१६११० ००	८८० ००	१६९९ ००	१८६८९ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२२९११ ००	२४१२५८ ००	५०६६४ ००	२९१९२२ ००
४७	विनोद कुमार कर्ण	१६११० ००	८८० ००	१६९९ ००	१८६८९ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२२९११ ००	२४१२५८ ००	५०६६४ ००	२९१९२२ ००
४८	धनेश चन्द्र गुरुङ्ग	१६११० ००	८८० ००	१६९९ ००	१८६८९ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२२९११ ००	२४१२५८ ००	५०६६४ ००	२९१९२२ ००
४९	ढाका कुमारी लुइटेल्	१६११० ००	८८० ००	१६९९ ००	१८६८९ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२२९११ ००	२४१२५८ ००	५०६६४ ००	२९१९२२ ००
५०	अब्दुल रसिद पठान	१६११० ००	७७० ००	१६८८ ००	१८५६८ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२२७९० ००	२३९६९६ ००	५०६६४ ००	२९०३६० ००
५१	रामलाल भुषाल	१६११० ००	९९० ००	१७१० ००	१८८१० ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२३०३२ ००	२४२८२० ००	५०६६४ ००	२९३४८४ ००
५२	कृष्ण बहादुर राना	१६११० ००	९९० ००	१७१० ००	१८८१० ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२३०३२ ००	२४२८२० ००	५०६६४ ००	२९३४८४ ००
५३	चन्दा कुमारी शर्मा	१६११० ००	९९० ००	१७१० ००	१८८१० ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२३०३२ ००	२४२८२० ००	५०६६४ ००	२९३४८४ ००
५४	मेक प्रसाद गुरुङ्ग	१६११० ००	१२१० ००	१७३२ ००	१९०५२ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२३२७४ ००	२४५९४४ ००	५०६६४ ००	२९६६०८ ००
५५	शिवनारायण गुप्ता	१६११० ००	९९० ००	१७१० ००	१८८१० ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२३०३२ ००	२४२८२० ००	५०६६४ ००	२९३४८४ ००
५६	दिपक रौनियार	१६११० ००	९९० ००	१७१० ००	१८८१० ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२३०३२ ००	२४२८२० ००	५०६६४ ००	२९३४८४ ००
५७	तारा बहादुर क्षेत्री	१६११० ००	७७० ००	१६८८ ००	१८५६८ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२२७९० ००	२३९६९६ ००	५०६६४ ००	२९०३६० ००
५८	रिता कुमारी पोखरेल	१६११० ००	२२० ००	१६३३ ००	१७९६३ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२२१८५ ००	२३१८८६ ००	५०६६४ ००	२८२५५० ००
५९	दुर्गा कुमारी कोइराला	१६११० ००	२२० ००	१६३३ ००	१७९६३ ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२२१८५ ००	२३१८८६ ००	५०६६४ ००	२८२५५० ००
६०	ईश्वर भण्डारी	१६११० ००	० ००	० ००	१६११० ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२०३३२ ००	२०९४३० ००	५०६६४ ००	२६००९४ ००
६१	कपिल न्यौपाने	१६११० ००	० ००	० ००	१६११० ००	१००० ००	३२२२ ००	४२२२ ००	२०३३२ ००	२०९४३० ००	५०६६४ ००	२६००९४ ००
सहायक स्तर तृतीय												
६२	राजु न्यौपाने	१८६१० ००	१३० ००	१८७४ ००	२०६१४ ००	१००० ००	३७२२ ००	४७२२ ००	२५३३६ ००	२६६१०८ ००	५६६६४ ००	३२२७७२ ००
६३	शिव प्रसाद पासी	१३३३० ००	६०० ००	१३९३ ००	१५३२३ ००	१००० ००	२६६६ ००	३६६६ ००	१८९८९ ००	१९७८०६ ००	४३९९२ ००	२४१७९८ ००
६४	लक्ष्मी कान्त अर्याल	१३३३० ००	६०० ००	१३९३ ००	१५३२३ ००	१००० ००	२६६६ ००	३६६६ ००	१८९८९ ००	१९७८०६ ००	४३९९२ ००	२४१७९८ ००
६५	भगवानदास	१३३३० ००	० ००	० ००	१३३३० ००	१००० ००	२६६६ ००	३६६६ ००	१६९९६ ००	१७३२९० ००	४३९९२ ००	२१७२८२ ००

श्रेणी बिहिन												
६६ उत्तम सिंह थापा	१६१०० ००	८४० ००	१६९४ ००	१८६३४ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२८५४ ००	२४०५४८ ००	५०६४० ००	२९११८८ ००	
६७ राम बहादुर थापा	१६१०० ००	८४० ००	१६९४ ००	१८६३४ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२८५४ ००	२४०५४८ ००	५०६४० ००	२९११८८ ००	
६८ राधेश्याम गुप्ता	१६१०० ००	८४० ००	१६९४ ००	१८६३४ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२८५४ ००	२४०५४८ ००	५०६४० ००	२९११८८ ००	
६९ बाबुलाल गुप्ता	१६१०० ००	८४० ००	१६९४ ००	१८६३४ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२८५४ ००	२४०५४८ ००	५०६४० ००	२९११८८ ००	
७० रमेश प्रसाद कुर्मी	१६१०० ००	६०० ००	१६७० ००	१८३७० ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२५९० ००	२३७१४० ००	५०६४० ००	२८७७८० ००	
७१ होम बहादुर आले	१६१०० ००	६०० ००	१६७० ००	१८३७० ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२५९० ००	२३७१४० ००	५०६४० ००	२८७७८० ००	
७२ कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	१६१०० ००	८४० ००	१६९४ ००	१८६३४ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२८५४ ००	२४०५४८ ००	५०६४० ००	२९११८८ ००	
७३ दल बहादुर राना	१६१०० ००	८४० ००	१६९४ ००	१८६३४ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२८५४ ००	२४०५४८ ००	५०६४० ००	२९११८८ ००	
७४ मधुसुदन क्षेत्री	१६१०० ००	१२० ००	१६२२ ००	१७८४२ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२०६२ ००	२३०३२४ ००	५०६४० ००	२८०९६४ ००	
७५ जगदिशलाल श्रीवास्तव	१६१०० ००	१२० ००	१६२२ ००	१७८४२ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२०६२ ००	२३०३२४ ००	५०६४० ००	२८०९६४ ००	
७६ धर्मराज यादव	१६१०० ००	१२० ००	१६२२ ००	१७८४२ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२०६२ ००	२३०३२४ ००	५०६४० ००	२८०९६४ ००	
७७ योगेन्द्र प्रसाद गुप्ता	१६१०० ००	१२० ००	१६२२ ००	१७८४२ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२०६२ ००	२३०३२४ ००	५०६४० ००	२८०९६४ ००	
७८ सिताराम क्षेत्री	१६१०० ००	१२० ००	१६२२ ००	१७८४२ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२०६२ ००	२३०३२४ ००	५०६४० ००	२८०९६४ ००	
७९ पुर्णवासी कुर्मी	१६१०० ००	१२० ००	१६२२ ००	१७८४२ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२०६२ ००	२३०३२४ ००	५०६४० ००	२८०९६४ ००	
८० अलाउद्दिन मुसलमान	१६१०० ००	१२० ००	१६२२ ००	१७८४२ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२०६२ ००	२३०३२४ ००	५०६४० ००	२८०९६४ ००	
८१ हिरामणी गुप्ता	१६१०० ००	१२० ००	१६२२ ००	१७८४२ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२०६२ ००	२३०३२४ ००	५०६४० ००	२८०९६४ ००	
८२ किस्मती कोहार	१६१०० ००	१२० ००	१६२२ ००	१७८४२ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२०६२ ००	२३०३२४ ००	५०६४० ००	२८०९६४ ००	
८३ राजेन्द्र मल्लाह	१६१०० ००	१२० ००	१६२२ ००	१७८४२ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२०६२ ००	२३०३२४ ००	५०६४० ००	२८०९६४ ००	
८४ अनिरुद्र यादव	१६१०० ००	१२० ००	१६२२ ००	१७८४२ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२०६२ ००	२३०३२४ ००	५०६४० ००	२८०९६४ ००	
८५ समिउल्ला फकिर	१६१०० ००	१२० ००	१६२२ ००	१७८४२ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२०६२ ००	२३०३२४ ००	५०६४० ००	२८०९६४ ००	
८६ रामचन्द्र अहिर	१६१०० ००	१२० ००	१६२२ ००	१७८४२ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२०६२ ००	२३०३२४ ००	५०६४० ००	२८०९६४ ००	
८७ राजेन्द्र प्रसाद अहिर	१६१०० ००	१२० ००	१६२२ ००	१७८४२ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२०६२ ००	२३०३२४ ००	५०६४० ००	२८०९६४ ००	
८८ पल्टु पाण्डे	१६१०० ००	१२० ००	१६२२ ००	१७८४२ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२०६२ ००	२३०३२४ ००	५०६४० ००	२८०९६४ ००	
८९ प्रभु प्रसाद केवट	१६१०० ००	१२० ००	१६२२ ००	१७८४२ ००	१००० ००	३२२० ००	४२२० ००	२२०६२ ००	२३०३२४ ००	५०६४० ००	२८०९६४ ००	
९० केशव रास्कोटी	१४४४० ००	० ००	१४४४ ००	१५८८४ ००	१००० ००	२८८८ ००	३८८८ ००	१९७७२ ००	२०५०४८ ००	४६६५६ ००	२५१७०४ ००	
९१ प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	१४४४० ००	० ००	१४४४ ००	१५८८४ ००	१००० ००	२८८८ ००	३८८८ ००	१९७७२ ००	२०५०४८ ००	४६६५६ ००	२५१७०४ ००	
९२ गंगा बहादुर गुरुङ्ग	१४४४० ००	० ००	१४४४ ००	१५८८४ ००	१००० ००	२८८८ ००	३८८८ ००	१९७७२ ००	२०५०४८ ००	४६६५६ ००	२५१७०४ ००	
९३ लक्ष्मी नारायण पाठक	१४४४० ००	० ००	१४४४ ००	१५८८४ ००	१००० ००	२८८८ ००	३८८८ ००	१९७७२ ००	२०५०४८ ००	४६६५६ ००	२५१७०४ ००	
९४ राम समुष्म अहिर	१४४४० ००	० ००	१४४४ ००	१५८८४ ००	१००० ००	२८८८ ००	३८८८ ००	१९७७२ ००	२०५०४८ ००	४६६५६ ००	२५१७०४ ००	
९५ कष्ण बहादुर गुरुङ्ग	१४४४० ००	० ००	१४४४ ००	१५८८४ ००	१००० ००	२८८८ ००	३८८८ ००	१९७७२ ००	२०५०४८ ००	४६६५६ ००	२५१७०४ ००	
९६ मनोज मल्ल	१४४४० ००	० ००	१४४४ ००	१५८८४ ००	१००० ००	२८८८ ००	३८८८ ००	१९७७२ ००	२०५०४८ ००	४६६५६ ००	२५१७०४ ००	
९७ विजय मोहन श्रेष्ठ	१४४४० ००	० ००	१४४४ ००	१५८८४ ००	१००० ००	२८८८ ००	३८८८ ००	१९७७२ ००	२०५०४८ ००	४६६५६ ००	२५१७०४ ००	
९८ सिता राना	१३३३० ००	२०० ००	१३३३ ००	१४८८३ ००	१००० ००	२६६६ ००	३६६६ ००	१८५४९ ००	१९२१२६ ००	४३९९२ ००	२३६११८ ००	

९९	रंगिलाल अहिर	१३३३०१००	२००१००	१३५३१००	१४८८३१००	१०००१००	२६६६१००	३६६६१००	१८५४९१००	१९२१२६१००	४३९९२१००	२३६११८१००
१००	राधेश्याम धवल	१३३३०१००	२००१००	१३५३१००	१४८८३१००	१०००१००	२६६६१००	३६६६१००	१८५४९१००	१९२१२६१००	४३९९२१००	२३६११८१००
१०१	विजय कुमार कोहार	१३३३०१००	२००१००	१३५३१००	१४८८३१००	१०००१००	२६६६१००	३६६६१००	१८५४९१००	१९२१२६१००	४३९९२१००	२३६११८१००
१०२	धर्मराज कोहार	१३३३०१००	२००१००	१३५३१००	१४८८३१००	१०००१००	२६६६१००	३६६६१००	१८५४९१००	१९२१२६१००	४३९९२१००	२३६११८१००
१०३	मन के.सी.	१३३३०१००	२००१००	१३५३१००	१४८८३१००	१०००१००	२६६६१००	३६६६१००	१८५४९१००	१९२१२६१००	४३९९२१००	२३६११८१००
१०४	मुक्त बहादुर पाण्डे	१३३३०१००	२००१००	१३५३१००	१४८८३१००	१०००१००	२६६६१००	३६६६१००	१८५४९१००	१९२१२६१००	४३९९२१००	२३६११८१००
१०५	राजेन्द्र यादव	१३३३०१००	२००१००	१३५३१००	१४८८३१००	१०००१००	२६६६१००	३६६६१००	१८५४९१००	१९२१२६१००	४३९९२१००	२३६११८१००
१०६	राज कुमार नांड	१३३३०१००	२००१००	१३५३१००	१४८८३१००	१०००१००	२६६६१००	३६६६१००	१८५४९१००	१९२१२६१००	४३९९२१००	२३६११८१००
१०७	खिलेश्वर थारु	१३३३०१००	२००१००	१३५३१००	१४८८३१००	१०००१००	२६६६१००	३६६६१००	१८५४९१००	१९२१२६१००	४३९९२१००	२३६११८१००
१०८	परमेश्वरी थापा	१२५२०१००	८८१००	१२६०१८०	१३८६८८०	१०००१००	२५०४१००	३५०४१००	१७३७२८०	१७९०३३६०	४२०४८१००	२२१०८१६०
१०९	डिम्मा कुमारी क्षेत्रिनी	१२५२०१००	८८१००	१२६०१८०	१३८६८८०	१०००१००	२५०४१००	३५०४१००	१७३७२८०	१७९०३३६०	४२०४८१००	२२१०८१६०
११०	रामलखन यादव	१२५२०१००	८८१००	१२६०१८०	१३८६८८०	१०००१००	२५०४१००	३५०४१००	१७३७२८०	१७९०३३६०	४२०४८१००	२२१०८१६०
१११	सतिस प्रसाद कोहार	१२५२०१००	८८१००	१२६०१८०	१३८६८८०	१०००१००	२५०४१००	३५०४१००	१७३७२८०	१७९०३३६०	४२०४८१००	२२१०८१६०
११२	विकाश कोईरी	१२५२०१००	०१००	१२५२१००	१३७७२१००	१०००१००	२५०४१००	३५०४१००	१७२७६१००	१७७७८४१००	४२०४८१००	२१९८३२१००
११३	नर्बदा राना	१२५२०१००	०१००	१२५२१००	१३७७२१००	१०००१००	२५०४१००	३५०४१००	१७२७६१००	१७७७८४१००	४२०४८१००	२१९८३२१००
११४	विमल रसाईली	१२५२०१००	०१००	१२५२१००	१३७७२१००	१०००१००	२५०४१००	३५०४१००	१७२७६१००	१७७७८४१००	४२०४८१००	२१९८३२१००
११५	ईच्छा बहादुर गुरुङ्ग	११८००१००	०१००	११८०१००	१२९८०१००	१०००१००	२३६०१००	३३६०१००	१६३४०१००	१६७५६०१००	४०३२०१००	२०७८८०१००
	जम्मा	१८७६५९०१००	६७४२२१००	१८९८४६१२०	२१३३८५८२०	११५०००१००	३७५३१८१००	४९०३१८१००	२६२४१७६२०	२७५५०३१०१४०	५८८३८१६१००	३३४३४१२६१४०

नोट : २०७१ श्रावण देखी २०७२ आषाढ सम्मको र वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०७१/७२ श्रावण देखि आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

स्वास्थ्य तर्फ : स्थायी कर्मचारीको तलब शिर्षक नं.१.०१.१

सि.	नाम	शुरु तलब	तलब	भत्ता	महिना भरिको	वर्ष भरिको
-----	-----	----------	-----	-------	-------------	------------

नं.			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	ने.स. भत्ता	न.पा.२०%भत्ता	जम्मा	तलब र भत्ता	तलब	भत्ता	जम्मा
१	शेषरनाथ पन्थी	२२१८०/००	४८०/००	२२६६/००	२४९२६/००	१०००/००	४४३६/००	५४३६/००	३०३६२/००	३२१७७२/००	६५२३२/००	३८७००४/००
२	डा.मान बहादुर यादव	१८६१०/००	१३०/००	१८७४/००	२०६१४/००	१०००/००	३७२२/००	४७२२/००	२५३३६/००	२६६१०८/००	५६६६४/००	३२२७७२/००
३	अलाउद्दिन मुसलमान	१६१००/००	८४०/००	१६९४/००	१८६३४/००	१०००/००	३२२०/००	४२२०/००	२२८५४/००	२४०५४८/००	५०६४०/००	२९११८८/००
५	हरिवंश बासफोड	१२५२०/००	८८/००	१२६०/८०	१३८६८/८०	१०००/००	२५०४/००	३५०४/००	१७३७२/८०	१७९०३३/६०	४२०४८/००	२२१०८१/६०
	कुल जम्मा	६९४१०/००	१५३८/००	७०९४/८०	७८०४२/८०	४०००/००	१३८८२/००	१७८८२/००	९५९२४/८०	१००७४६१/६०	२१४५८४/००	१२२२०४५/६०

नोट : वडा दर्श खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

जिल्ला अतिथि गृह तर्फको स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०७१/०७२ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं.)	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भऱिको तलब ? भत्ता	वर्ष भऱिको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	ने.स. भत्ता	न.पा.२०%भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
१	कु.उषा हेलिन	१६१००/००	८४०/००	१६९४/००	१८६३४/००	१०००/००	३२२०/००	४२२०/००	२२८५४/००	२४०५४८/००	५०६४०/००	२९११८८/००
२	चौ.आल्हा यादव	१३३३०/००	४००/००	१३७३/००	१५१०३/००	१०००/००	२६६६/००	३६६६/००	१८७६९/००	१९४९६६/००	४३९९२/००	२३८९५८/००
	जम्मा	२९४३०/००	१२४०/००	३०६७/००	३३७३७/००	२०००/००	५८८६/००	७८८६/००	४१६२३/००	४३५५१४/००	९४६३२/००	५३०१४६/००

नोट : २०७० श्रावण देखी २०७१ आषाढ सम्मको र वडा दर्श खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०७०/७१ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं.)	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भऱिको तलब ? भत्ता	वर्ष भऱिको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	ने.स. भत्ता	न.पा.२०%भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
	<u>अधिकृत स्तर</u>											
१	टीकादत्त राई	२४८८०/००	९७५/००	२५८५/५०	२८४४०/५०	१०००/००	४९७६/००	५९७६/००	३४४१६/५०	३६७१४१/००	७१७२/००	४३८८५३/००
२	गणेश बहादुर क्षेत्री	२४८८०/००	९७५/००	२५८५/५०	२८४४०/५०	१०००/००	४९७६/००	५९७६/००	३४४१६/५०	३६७१४१/००	७१७२/००	४३८८५३/००
३	विवेक कुमार खनाल	२४८८०/००	५८५/००	२५४६/५०	२८०११/५०	१०००/००	४९७६/००	५९७६/००	३३९८७/५०	३६१६०३/००	७१७२/००	४३३३१५/००

४	शैलेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	२४८८०।००	९७५।००	२५८५।५०	२८४४०।५०	१०००।००	४९७६।००	५९७६।००	३४४१६।५०	३६७१४१।००	७१७१२।००	४३८८५३।००
५	यमलाल पाण्डे	२२१८०।००	८००।००	२२९८।००	२५२७८।००	१०००।००	४४३६।००	५४३६।००	३०७१४।००	३२६३१६।००	६५२३२।००	३९१५४८।००
६	मधु गौतम	२२१८०।००	४८०।००	२२६६।००	२४९२६।००	१०००।००	४४३६।००	५४३६।००	३०३६२।००	३२१७७२।००	६५२३२।००	३८७००४।००
७	श्रीमती चन्द्रा श्रेष्ठ	२२१८०।००	४८०।००	२२६६।००	२४९२६।००	१०००।००	४४३६।००	५४३६।००	३०३६२।००	३२१७७२।००	६५२३२।००	३८७००४।००
८	जिवन अर्याल	२२१८०।००	३२०।००	२२५०।००	२४७५०।००	१०००।००	४४३६।००	५४३६।००	३०१८६।००	३१९५००।००	६५२३२।००	३८४७३२।००
९	सन्तोष प्रसाद गुरुङ्ग	२२१८०।००	३२०।००	२२५०।००	२४७५०।००	१०००।००	४४३६।००	५४३६।००	३०१८६।००	३१९५००।००	६५२३२।००	३८४७३२।००
१०	राम प्रसाद वि.के.	२२१८०।००	३२०।००	२२५०।००	२४७५०।००	१०००।००	४४३६।००	५४३६।००	३०१८६।००	३१९५००।००	६५२३२।००	३८४७३२।००
११	देव प्रसाद ज्ञवाली	२२१८०।००	१६०।००	२२३४।००	२४५७४।००	१०००।००	४४३६।००	५४३६।००	३००१०।००	३१७२२८।००	६५२३२।००	३८२४६०।००
सहायक प्रथम												
१२	प्रभात ज्ञवाली	१७०९०।००	१९२०।००	१९०१।००	२०९११।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२५३२९।००	२६९९४२।००	५३०१६।००	३२२९५८।००
१३	श्रीराम गुप्ता	१७०९०।००	१५६०।००	१८६५।००	२०५१५।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४९३३।००	२६४८३०।००	५३०१६।००	३१७८४६।००
१४	दुष्यन्त थापा	१७०९०।००	१५६०।००	१८६५।००	२०५१५।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४९३३।००	२६४८३०।००	५३०१६।००	३१७८४६।००
१५	श्रीमती कमला शेरचन	१७०९०।००	१५६०।००	१८६५।००	२०५१५।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४९३३।००	२६४८३०।००	५३०१६।००	३१७८४६।००
१६	जितेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	१७०९०।००	१०८०।००	१८१७।००	१९९८७।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४४०५।००	२५८०१४।००	५३०१६।००	३११०३०।००
१७	अमित कुमार श्रेष्ठ	१७०९०।००	१०८०।००	१८१७।००	१९९८७।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४४०५।००	२५८०१४।००	५३०१६।००	३११०३०।००
१८	मान प्रसाद श्रेष्ठ	१७०९०।००	६००।००	१७६९।००	१९४५९।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२३८७७।००	२५११९८।००	५३०१६।००	३०४२१४।००
१९	पुष्पा थापा	१७०९०।००	१३२०।००	१८४१।००	२०२५१।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४६६९।००	२६१४२२।००	५३०१६।००	३१४४३८।००
२०	डम्बर कुमारी गुरुङ्ग	१७०९०।००	१२००।००	१८२९।००	२०११९।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४५३७।००	२५९७१८।००	५३०१६।००	३१२७३४।००
२१	गोपाल सुवेदी	१७०९०।००	१२००।००	१८२९।००	२०११९।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४५३७।००	२५९७१८।००	५३०१६।००	३१२७३४।००
२२	यादव प्रसाद सापकोटा	१७०९०।००	९६०।००	१८०५।००	१९८५५।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४२७३।००	२५६३१०।००	५३०१६।००	३०९३२६।००
२३	श्याम शर्मा	१७०९०।००	९६०।००	१८०५।००	१९८५५।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४२७३।००	२५६३१०।००	५३०१६।००	३०९३२६।००
२४	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	१७०९०।००	९६०।००	१८०५।००	१९८५५।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४२७३।००	२५६३१०।००	५३०१६।००	३०९३२६।००
२५	मथुरा भट्टराई	१७०९०।००	८४०।००	१७९३।००	१९७२३।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४१४१।००	२५४६०६।००	५३०१६।००	३०७६२२।००
२६	राजन कुमार कर्ण	१७०९०।००	९६०।००	१८०५।००	१९८५५।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२४२७३।००	२५६३१०।००	५३०१६।००	३०९३२६।००
२७	प्रमोद कुमार चौवे	१७०९०।००	३६०।००	१७४५।००	१९१९५।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२३६१३।००	२४७७९०।००	५३०१६।००	३००८०६।००
२८	योगराज पन्थी	१७०९०।००	१२०।००	१७२१।००	१८९३१।००	१०००।००	३४१८।००	४४१८।००	२३३४९।००	२४४३८२।००	५३०१६।००	२९७३९८।००
सहायक द्वितीय												
२९	डा. राम यादव	१९७६०।००	०।००	१९७६।००	२१७३६।००	१०००।००	३९५२।००	४९५२।००	२६६८८।००	२८०५९२।००	५९४२४।००	३४००१६।००
३०	डा. कलमुद्दिन मसलमा	१८६१०।००	०।००	१८६१।००	२०४७१।००	१०००।००	३७२२।००	४७२२।००	२५१९३।००	२६४२६२।००	५६६६४।००	३२०९२६।००
३१	डा. राम सुभाष पासी	१६३५०।००	०।००	१६३५।००	१७९८५।००	१०००।००	३२७०।००	४२७०।००	२२२५५।००	२३२१७०।००	५१२४०।००	२८३४१०।००
३२	राजाराम मण्डल	१६११०।००	५५०।००	१६६६।००	१८३२६।००	१०००।००	३२२२।००	४२२२।००	२२५४८।००	२३६५७२।००	५०६६४।००	२८७२३६।००

३३	राजेश कु. आमात्य	१६११०।००	४४०।००	१६५५।००	१८२०५।००	१०००।००	३२२२।००	४२२२।००	२२४२७।००	२३५०१०।००	५०६६४।००	२८५६७४।००
३४	पल्टन प्रसाद यादव	१६११०।००	१३२०।००	१७४३।००	१९१७३।००	१०००।००	३२२२।००	४२२२।००	२३३९५।००	२४७५०६।००	५०६६४।००	२९८१७०।००
३५	सिता पुन	१६११०।००	१३२०।००	१७४३।००	१९१७३।००	१०००।००	३२२२।००	४२२२।००	२३३९५।००	२४७५०६।००	५०६६४।००	२९८१७०।००
३६	प्रद्धमन सिंह क्षेत्री	१६११०।००	१३२०।००	१७४३।००	१९१७३।००	१०००।००	३२२२।००	४२२२।००	२३३९५।००	२४७५०६।००	५०६६४।००	२९८१७०।००
३७	सुरेश शर्मा	१६११०।००	९९०।००	१७१०।००	१८८१०।००	१०००।००	३२२२।००	४२२२।००	२३०३२।००	२४२८२०।००	५०६६४।००	२९३४८४।००
३८	भोला प्रसाद वरई	१६११०।००	९९०।००	१७१०।००	१८८१०।००	१०००।००	३२२२।००	४२२२।००	२३०३२।००	२४२८२०।००	५०६६४।००	२९३४८४।००
३९	रेखा तुलाधर	१६११०।००	९९०।००	१७१०।००	१८८१०।००	१०००।००	३२२२।००	४२२२।००	२३०३२।००	२४२८२०।००	५०६६४।००	२९३४८४।००
४०	ओम प्रकास शर्मा	१६११०।००	९९०।००	१७१०।००	१८८१०।००	१०००।००	३२२२।००	४२२२।००	२३०३२।००	२४२८२०।००	५०६६४।००	२९३४८४।००
४१	बन्दना उपाध्याय	१६११०।००	९९०।००	१७१०।००	१८८१०।००	१०००।००	३२२२।००	४२२२।००	२३०३२।००	२४२८२०।००	५०६६४।००	२९३४८४।००
४२	मोहमद सिद्दीकी	१६११०।००	९९०।००	१७१०।००	१८८१०।००	१०००।००	३२२२।००	४२२२।००	२३०३२।००	२४२८२०।००	५०६६४।००	२९३४८४।००
४३	केशव पौडेल	१६११०।००	९९०।००	१७१०।००	१८८१०।००	१०००।००	३२२२।००	४२२२।००	२३०३२।००	२४२८२०।००	५०६६४।००	२९३४८४।००
४४	कुमारी सुधा दहाल	१६११०।००	७७०।००	१६८८।००	१८५६८।००	१०००।००	३२२२।००	४२२२।००	२२७९०।००	२३९६९६।००	५०६६४।००	२९०३६०।००
४५	घनश्याम गुरुङ्ग	१६११०।००	७७०।००	१६८८।००	१८५६८।००	१०००।००	३२२२।००	४२२२।००	२२७९०।००	२३९६९६।००	५०६६४।००	२९०३६०।००
४६	राजु सिंह कार्की	१६११०।००	७७०।००	१६८८।००	१८५६८।००	१०००।००	३२२२।००	४२२२।००	२२७९०।००	२३९६९६।००	५०६६४।००	२९०३६०।००
४७	विनोद कुमार कर्ण	१६११०।००	७७०।००	१६८८।००	१८५६८।००	१०००।००	३२२२।००	४२२२।००	२२७९०।००	२३९६९६।००	५०६६४।००	२९०३६०।००
४८	धनेश चन्द्र गुरुङ्ग	१६११०।००	७७०।००	१६८८।००	१८५६८।००	१०००।००	३२२२।००	४२२२।००	२२७९०।००	२३९६९६।००	५०६६४।००	२९०३६०।००
४९	ढाका कुमारी लुइटेल्	१६११०।००	७७०।००	१६८८।००	१८५६८।००	१०००।००	३२२२।००	४२२२।००	२२७९०।००	२३९६९६।००	५०६६४।००	२९०३६०।००

[illegible]

९९	राधेश्याम धवल	१३३३०।००	१००।००	१३४३।००	१४७७३।००	१०००।००	२६६६।००	३६६६।००	१८४३९।००	१९०७०६।००	४३९९२।००	२३४६९८।००
१००	विजय कुमार कोहार	१३३३०।००	१००।००	१३४३।००	१४७७३।००	१०००।००	२६६६।००	३६६६।००	१८४३९।००	१९०७०६।००	४३९९२।००	२३४६९८।००
१०१	धर्मराज कोहार	१३३३०।००	१००।००	१३४३।००	१४७७३।००	१०००।००	२६६६।००	३६६६।००	१८४३९।००	१९०७०६।००	४३९९२।००	२३४६९८।००
१०२	मन के.सी.	१३३३०।००	१००।००	१३४३।००	१४७७३।००	१०००।००	२६६६।००	३६६६।००	१८४३९।००	१९०७०६।००	४३९९२।००	२३४६९८।००
१०३	मुक्त बहादुर पाण्डे	१३३३०।००	१००।००	१३४३।००	१४७७३।००	१०००।००	२६६६।००	३६६६।००	१८४३९।००	१९०७०६।००	४३९९२।००	२३४६९८।००
१०४	राजेन्द्र यादव	१३३३०।००	१००।००	१३४३।००	१४७७३।००	१०००।००	२६६६।००	३६६६।००	१८४३९।००	१९०७०६।००	४३९९२।००	२३४६९८।००
१०५	राज कुमार नांड	१३३३०।००	१००।००	१३४३।००	१४७७३।००	१०००।००	२६६६।००	३६६६।००	१८४३९।००	१९०७०६।००	४३९९२।००	२३४६९८।००
१०६	खिलेश्वर थारु	१३३३०।००	१००।००	१३४३।००	१४७७३।००	१०००।००	२६६६।००	३६६६।००	१८४३९।००	१९०७०६।००	४३९९२।००	२३४६९८।००
१०७	परमेश्वरी थापा	१२५२०।००	०।००	१२५२।००	१३७७२।००	१०००।००	२५०४।००	३५०४।००	१७२७६।००	१७७७८४।००	४२०४८।००	२१९८३२।००
१०८	डिम्मा कुमारी क्षेत्रिनी	१२५२०।००	०।००	१२५२।००	१३७७२।००	१०००।००	२५०४।००	३५०४।००	१७२७६।००	१७७७८४।००	४२०४८।००	२१९८३२।००
१०९	रामलखन यादव	१२५२०।००	०।००	१२५२।००	१३७७२।००	१०००।००	२५०४।००	३५०४।००	१७२७६।००	१७७७८४।००	४२०४८।००	२१९८३२।००
११०	सतिस प्रसाद कोहार	१२५२०।००	०।००	१२५२।००	१३७७२।००	१०००।००	२५०४।००	३५०४।००	१७२७६।००	१७७७८४।००	४२०४८।००	२१९८३२।००
१११	विकाश कोईरी	११८००।००	३२०।००	१२१२।००	१३३३२।००	१०००।००	२३६०।००	३३६०।००	१६६९२।००	१७२१०४।००	४०३२०।००	२१२४२४।००
११२	नर्बदा राना	११८००।००	३२०।००	१२१२।००	१३३३२।००	१०००।००	२३६०।००	३३६०।००	१६६९२।००	१७२१०४।००	४०३२०।००	२१२४२४।००
११३	विमल रसाईली	११८००।००	३२०।००	१२१२।००	१३३३२।००	१०००।००	२३६०।००	३३६०।००	१६६९२।००	१७२१०४।००	४०३२०।००	२१२४२४।००
११३	ईच्छा बहादुर गुरुङ्ग	११८००।००	०।००	११८०।००	१२९८०।००	१०००।००	२३६०।००	३३६०।००	१६३४०।००	१६७५६०।००	४०३२०।००	२०७८८०।००
११४	रामकृष्ण श्रेष्ठ	११८००।००	०।००	११८०।००	१२९८०।००	१०००।००	२३६०।००	३३६०।००	१६३४०।००	१६७५६०।००	४०३२०।००	२०७८८०।००
	जम्मा	१८६१२४०।००	५९६१०।००	१९२०८५।००	२११२९३५।००	११४०००।००	३६९०२६।००	४८३०२६।००	२५९५९६१।००	२७२७६०७०।००	५७९६३१२।००	३३०७२३८२।००

नोट : २०७० श्रावण देखी २०७१ आषाढ सम्मको र वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०७०/७१ श्रावण देखि आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

स्वास्थ्य तर्फ : स्थायी कर्मचारीको तलब शिर्षक नं.१.०१.१

सि. नं.	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भरिको तलब र भत्ता	वर्ष भरिको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	ने.स. भत्ता	न.पा.२०%भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा

१	शेषरनाथ पन्थी	२२१८०।००	३२०।००	२२५०।००	२४७५०।००	१०००।००	४४३६।००	५४३६।००	३०१८६।००	३१९५००।००	६५२३२।००	३८४७३२।००
२	डा.मान बहादुर यादव	१८६१०।००	०।००	१८६१।००	२०४७।००	१०००।००	३७२२।००	४७२२।००	२५१९३।००	२६४२६२।००	५६६६४।००	३२०९२६।००
३	अलाउद्दिन मुसलमान	१६१००।००	७२०।००	१६८२।००	१८५०२।००	१०००।००	३२२०।००	४२२०।००	२२७२२।००	२३८८४४।००	५०६४०।००	२८९४८४।००
४	असगर मुसलमान	१२५२०।००	०।००	१२५२।००	१३७७२।००	१०००।००	२५०४।००	३५०४।००	१७२७६।००	१७७७८४।००	४२०४८।००	२१९८३२।००
५	हरिवंश बासफोड	१२५२०।००	०।००	१२५२।००	१३७७२।००	१०००।००	२५०४।००	३५०४।००	१७२७६।००	१७७७८४।००	४२०४८।००	२१९८३२।००
	कुल जम्मा	८१९३०।००	१०४०।००	८२९७।००	९१२६७।००	५०००।००	१६३८६।००	२१३८६।००	११२६५३।००	११७८१७४।००	२५६६३२।००	१४३४८०६।००

नोट : वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

जिल्ला अतिथि गृह तर्फको स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०७०/७१ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं.	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भऱिको तलब ? भत्ता	वर्ष भऱिको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	ने.स. भत्ता	न.पा.२०%भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
१	कु.उषा हेलिन	१६१००।००	७२०।००	१६८२।००	१८५०२।००	१०००।००	३२२०।००	४२२०।००	२२७२२।००	२३८८४४।००	५०६४०।००	२८९४८४।००
२	चौ.आल्हा यादव	१३३३०।००	३००।००	१३६३।००	१४९९३।००	१०००।००	२६६६।००	३६६६।००	१८६५९।००	१९३५४६।००	४३९९२।००	२३७५३८।००
	जम्मा	२९४३०।००	१०२०।००	३०४५।००	३३४९५।००	२०००।००	५८८६।००	७८८६।००	४१३८१।००	४३२३९०।००	९४६३२।००	५२७०२२।००

नोट : २०७० श्रावण देखी २०७१ आषाढ सम्मको र वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०७०/७१ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं.	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भऱिको तलब ? भत्ता	वर्ष भऱिको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	महंगी भत्ता	न.पा.२८%भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
	अधिकृत स्तर											
१	टीकादत्त राई	२१०८०।००	९७५।००	२२०५।५०	२४२६०।५०	०।००	५९०२।४०	५९०२।४०	३०१६२।९०	३१३१८१।००	७०८२८।८०	३८४००९।८०
२	गणेश बहादुर क्षेत्री	२१०८०।००	९७५।००	२२०५।५०	२४२६०।५०	०।००	५९०२।४०	५९०२।४०	३०१६२।९०	३१३१८१।००	७०८२८।८०	३८४००९।८०
३	विवेक कुमार खनाल	२१०८०।००	५८५।००	२१६६।५०	२३८३१।५०	०।००	५९०२।४०	५९०२।४०	२९७३३।९०	३०७६४३।००	७०८२८।८०	३७८४७।८०

४	शैलन्द् प्रसाद श्रेष्ठ	२१०८०।००	९७५।००	२२०५।५०	२४२६०।५०	०।००	५९०२।४०	५९०२।४०	३०१६२।९०	३१३१८१।००	७०८२८।८०	३८४००९।८०
५	यमलाल पाण्डे	१८७९०।००	८००।००	१९५९।००	२१५४९।००	०।००	५२६१।२०	५२६१।२०	२६८१०।२०	२७८१७८।००	६३१३४।४०	३४१३१२।४०
६	मधु गौतम	१८७९०।००	४८०।००	१९२७।००	२११९७।००	०।००	५२६१।२०	५२६१।२०	२६४५८।२०	२७३६३४।००	६३१३४।४०	३३६७६८।४०
७	श्रीमती चन्द्रा श्रेष्ठ	१८७९०।००	४८०।००	१९२७।००	२११९७।००	०।००	५२६१।२०	५२६१।२०	२६४५८।२०	२७३६३४।००	६३१३४।४०	३३६७६८।४०
८	जिवन अर्याल	१८७९०।००	३२०।००	१९११।००	२१०२१।००	०।००	५२६१।२०	५२६१।२०	२६२८२।२०	२७१३६२।००	६३१३४।४०	३३४४९६।४०
९	सन्तोष प्रसाद गुरुङ्ग	१८७९०।००	३२०।००	१९११।००	२१०२१।००	०।००	५२६१।२०	५२६१।२०	२६२८२।२०	२७१३६२।००	६३१३४।४०	३३४४९६।४०
१०	राम प्रसाद वि.के.	१८७९०।००	३२०।००	१९११।००	२१०२१।००	०।००	५२६१।२०	५२६१।२०	२६२८२।२०	२७१३६२।००	६३१३४।४०	३३४४९६।४०
११	देव प्रसाद ज्ञवाली	१८७९०।००	१६०।००	१८९५।००	२०८४५।००	०।००	५२६१।२०	५२६१।२०	२६१०६।२०	२६९०९०।००	६३१३४।४०	३३२२२४।४०

सहायक प्रथम

१२	प्रभात ज्ञवाली	१४४८०।००	१९२०।००	१६४०।००	१८०४०।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२२०९४।४०	२३२८८०।००	४८६५२।८०	२८१५३२।८०
१३	श्रीराम गुप्ता	१४४८०।००	१५६०।००	१६०४।००	१७६४४।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२१६९८।४०	२२७७६८।००	४८६५२।८०	२७६४२०।८०
१४	दुष्यन्त थापा	१४४८०।००	१५६०।००	१६०४।००	१७६४४।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२१६९८।४०	२२७७६८।००	४८६५२।८०	२७६४२०।८०
१५	श्रीमती कमला शेरचन	१४४८०।००	१५६०।००	१६०४।००	१७६४४।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२१६९८।४०	२२७७६८।००	४८६५२।८०	२७६४२०।८०
१६	जितेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	१४४८०।००	१०८०।००	१५५६।००	१७११६।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२११७०।४०	२२०९५२।००	४८६५२।८०	२६९६०४।८०
१७	अमित कुमार श्रेष्ठ	१४४८०।००	१०८०।००	१५५६।००	१७११६।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२११७०।४०	२२०९५२।००	४८६५२।८०	२६९६०४।८०
१८	मान प्रसाद श्रेष्ठ	१४४८०।००	६००।००	१५०८।००	१६५८८।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२०६४२।४०	२१४१३६।००	४८६५२।८०	२६२७८८।८०
१९	पुष्पा थापा	१४४८०।००	१३२०।००	१५८०।००	१७३८०।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२१४३४।४०	२२४३६०।००	४८६५२।८०	२७३०१२।८०
२०	डम्बर कुमारी गुरुङ्ग	१४४८०।००	१२००।००	१५६८।००	१७२४८।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२१३०२।४०	२२२६५६।००	४८६५२।८०	२७१३०८।८०
२१	गोपाल सुवेदी	१४४८०।००	१२००।००	१५६८।००	१७२४८।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२१३०२।४०	२२२६५६।००	४८६५२।८०	२७१३०८।८०
२२	यादव प्रसाद सापकोटा	१४४८०।००	९६०।००	१५४४।००	१६९८४।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२१०३८।४०	२१९२४८।००	४८६५२।८०	२६७९००।८०
२३	श्याम शर्मा	१४४८०।००	९६०।००	१५४४।००	१६९८४।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२१०३८।४०	२१९२४८।००	४८६५२।८०	२६७९००।८०
२४	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	१४४८०।००	९६०।००	१५४४।००	१६९८४।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२१०३८।४०	२१९२४८।००	४८६५२।८०	२६७९००।८०
२५	मथुरा भट्टराई	१४४८०।००	८४०।००	१५३२।००	१६८५२।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२०९०६।४०	२१७५४४।००	४८६५२।८०	२६६१९६।८०
२६	राजन कुमार कर्ण	१४४८०।००	९६०।००	१५४४।००	१६९८४।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२१०३८।४०	२१९२४८।००	४८६५२।८०	२६७९००।८०
२७	प्रमोद कुमार चौवे	१४४८०।००	३६०।००	१४८४।००	१६३२४।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२०३७८।४०	२१०७२८।००	४८६५२।८०	२५९३८०।८०

सहायक द्वितीय

२८	योगराज पन्थी	१३६५०।००	९९०।००	१४६४।००	१६१०४।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	१९९२६।००	२०७८८८।००	४५८६४।००	२५३७५२।००
२९	ड्रा. राम यादव	१६७४०।००	०।००	१६७४।००	१८४१४।००	०।००	४६८७।२०	४६८७।२०	२३१०१।२०	२३७७०८।००	५६२४६।४०	२९३९५४।४०
३०	ड्रा. कलमुद्धिन मसलमा	१५७७०।००	०।००	१५७७।००	१७३४७।००	०।००	४४१५।६०	४४१५।६०	२१७६२।६०	२२३९३४।००	५२९८७।२०	२७६९२१।२०
३१	ड्रा. राम सुभाष पासी	१३६५०।००	०।००	१३६५।००	१५२३५।००	०।००	३८७८।००	३८७८।००	१९११३।००	१९६६७०।००	४६५३६।००	२४३२०६।००
३२	राजाराम मण्डल	१३६५०।००	५५०।००	१४२०।००	१५६२०।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	१९४४२।००	२०१६४०।००	४५८६४।००	२४७५०४।००

३३	राजेश कु. आमात्य	१३६५०।००	४४०।००	१४०९।००	१५४९९।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	१९३२१।००	२०००७८।००	४५८६४।००	२४५९४२।००
३४	पल्टन प्रसाद यादव	१३६५०।००	१३२०।००	१४९७।००	१६४६७।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	२०२८९।००	२१२५७४।००	४५८६४।००	२५८४३८।००
३५	सिता पुन	१३६५०।००	१३२०।००	१४९७।००	१६४६७।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	२०२८९।००	२१२५७४।००	४५८६४।००	२५८४३८।००
३६	प्रद्धमन सिंह क्षेत्री	१३६५०।००	१३२०।००	१४९७।००	१६४६७।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	२०२८९।००	२१२५७४।००	४५८६४।००	२५८४३८।००
३७	सुरेश शर्मा	१३६५०।००	९९०।००	१४६४।००	१६१०४।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	१९९२६।००	२०७८८८।००	४५८६४।००	२५३७५२।००
३८	भोला प्रसाद बरई	१३६५०।००	९९०।००	१४६४।००	१६१०४।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	१९९२६।००	२०७८८८।००	४५८६४।००	२५३७५२।००
३९	रेखा तुलाधर	१३६५०।००	९९०।००	१४६४।००	१६१०४।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	१९९२६।००	२०७८८८।००	४५८६४।००	२५३७५२।००
४०	ओम प्रकास शर्मा	१३६५०।००	९९०।००	१४६४।००	१६१०४।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	१९९२६।००	२०७८८८।००	४५८६४।००	२५३७५२।००
४१	बन्दना उपाध्याय	१३६५०।००	९९०।००	१४६४।००	१६१०४।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	१९९२६।००	२०७८८८।००	४५८६४।००	२५३७५२।००
४२	मोहमद सिद्धीकी	१३६५०।००	९९०।००	१४६४।००	१६१०४।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	१९९२६।००	२०७८८८।००	४५८६४।००	२५३७५२।००
४३	केशव पौडेल	१३६५०।००	९९०।००	१४६४।००	१६१०४।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	१९९२६।००	२०७८८८।००	४५८६४।००	२५३७५२।००
४४	कुमारी सुधा दहाल	१३६५०।००	७७०।००	१४४२।००	१५८६२।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	१९६८४।००	२०४७६४।००	४५८६४।००	२५०६२८।००
४५	घनश्याम गुरुङ्ग	१३६५०।००	७७०।००	१४४२।००	१५८६२।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	१९६८४।००	२०४७६४।००	४५८६४।००	२५०६२८।००
४६	राजु सिंह कार्की	१३६५०।००	७७०।००	१४४२।००	१५८६२।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	१९६८४।००	२०४७६४।००	४५८६४।००	२५०६२८।००
४७	विनोद कुमार कर्ण	१३६५०।००	७७०।००	१४४२।००	१५८६२।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	१९६८४।००	२०४७६४।००	४५८६४।००	२५०६२८।००
४८	धनेश चन्द्र गुरुङ्ग	१३६५०।००	७७०।००	१४४२।००	१५८६२।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	१९६८४।००	२०४७६४।००	४५८६४।००	२५०६२८।००
४९	ढाका कुमारी लुइटेल्	१३६५०।००	७७०।००	१४४२।००	१५८६२।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	१९६८४।००	२०४७६४।००	४५८६४।००	२५०६२८।००
५०	अब्दुल रसिद पठान	१३६५०।००	६६०।००	१४३१।००	१५७४१।००							

६४	उत्तम सिंह थापा	१३६४०।००	७२०।००	१४३६।००	१५७९६।००	०।००	३८१९।२०	३८१९।२०	१९६१५।२०	२०३९१२।००	४५८३०।४०	२४९७४२।४०
६५	राम बहादुर थापा	१३६४०।००	७२०।००	१४३६।००	१५७९६।००	०।००	३८१९।२०	३८१९।२०	१९६१५।२०	२०३९१२।००	४५८३०।४०	२४९७४२।४०
६६	राधेश्याम गुप्ता	१३६४०।००	७२०।००	१४३६।००	१५७९६।००	०।००	३८१९।२०	३८१९।२०	१९६१५।२०	२०३९१२।००	४५८३०।४०	२४९७४२।४०
६७	बाबुलाल गुप्ता	१३६४०।००	७२०।००	१४३६।००	१५७९६।००	०।००	३८१९।२०	३८१९।२०	१९६१५।२०	२०३९१२।००	४५८३०।४०	२४९७४२।४०
६८	रमेश प्रसाद कुर्मी	१३६४०।००	४८०।००	१४१२।००	१५५३२।००	०।००	३८१९।२०	३८१९।२०	१९३५१।२०	२००५०४।००	४५८३०।४०	२४६३३४।४०
६९	होम बहादुर आले	१३६४०।००	४८०।००	१४१२।००	१५५३२।००	०।००	३८१९।२०	३८१९।२०	१९३५१।२०	२००५०४।००	४५८३०।४०	२४६३३४।४०
७०	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	१३६४०।००	७२०।००	१४३६।००	१५७९६।००	०।००	३८१९।२०	३८१९।२०	१९६१५।२०	२०३९१२।००	४५८३०।४०	२४९७४२।४०
७१	दल बहादुर राना	१३६४०।००	७२०।००	१४३६।००	१५७९६।००	०।००	३८१९।२०	३८१९।२०	१९६१५।२०	२०३९१२।००	४५८३०।४०	२४९७४२।४०
७२	मधुसुदन क्षेत्री	१२२३०।००	५५०।००	१२७८।००	१४०५८।००	०।००	३४२४।४०	३४२४।४०	१७४८२।४०	१८१४७६।००	४१०९२।८०	२२२५६८।८०
७३	जगदिशलाल श्रीवास्तव	१२२३०।००	५५०।००	१२७८।००	१४०५८।००	०।००	३४२४।४०	३४२४।४०	१७४८२।४०	१८१४७६।००	४१०९२।८०	२२२५६८।८०
७४	धर्मराज यादव	१२२३०।००	५५०।००	१२७८।००	१४०५८।००	०।००	३४२४।४०	३४२४।४०	१७४८२।४०	१८१४७६।००	४१०९२।८०	२२२५६८।८०
७५	योगेन्द्र प्रसाद गुप्ता	१२२३०।००	५५०।००	१२७८।००	१४०५८।००	०।००	३४२४।४०	३४२४।४०	१७४८२।४०	१८१४७६।००	४१०९२।८०	२२२५६८।८०
७६	सिताराम क्षेत्री	१२२३०।००	५५०।००	१२७८।००	१४०५८।००	०।००	३४२४।४०	३४२४।४०	१७४८२।४०	१८१४७६।००	४१०९२।८०	२२२५६८।८०
७७	पुर्णवासी कुर्मी	१२२३०।००	५५०।००	१२७८।००	१४०५८।००	०।००	३४२४।४०	३४२४।४०	१७४८२।४०	१८१४७६।००	४१०९२।८०	२२२५६८।८०
७८	अलाउद्दिन मुसलमान	१२२३०।००	५५०।००	१२७८।००	१४०५८।००	०।००	३४२४।४०	३४२४।४०	१७४८२।४०	१८१४७६।००	४१०९२।८०	२२२५६८।८०
७९	हिरामणी गुप्ता	१२२३०।००	५५०।००	१२७८।००	१४०५८।००	०।००	३४२४।४०	३४२४।४०	१७४८२।४०	१८१४७६।००	४१०९२।८०	२२२५६८।८०
८०	किस्मती कोहार	१२२३०।००	५५०।००	१२७८।००	१४०५८।००	०।००	३४२४।४०	३४२४।४०	१७४८२।४०	१८१४७६।००	४१०९२।८०	२२२५६८।८०
८१	राजेन्द्र मल्लाह	१२२३०।००	५५०।००	१२७८।००	१४०५८।००	०।००	३४२४।४०</					

९८	राधेश्याम धवल	११२९०।००	१००।००	११३९।००	१२५२९।००	०।००	३१६१।२०	३१६१।२०	१५६९०।२०	१६१७३८।००	३७९३४।४०	१९९६७२।४०
९९	विजय कुमार कोहार	११२९०।००	१००।००	११३९।००	१२५२९।००	०।००	३१६१।२०	३१६१।२०	१५६९०।२०	१६१७३८।००	३७९३४।४०	१९९६७२।४०
१००	धर्मराज कोहार	११२९०।००	१००।००	११३९।००	१२५२९।००	०।००	३१६१।२०	३१६१।२०	१५६९०।२०	१६१७३८।००	३७९३४।४०	१९९६७२।४०
१०१	मन के.सी.	११२९०।००	१००।००	११३९।००	१२५२९।००	०।००	३१६१।२०	३१६१।२०	१५६९०।२०	१६१७३८।००	३७९३४।४०	१९९६७२।४०
१०२	मुक्त बहादुर पाण्डे	११२९०।००	१००।००	११३९।००	१२५२९।००	०।००	३१६१।२०	३१६१।२०	१५६९०।२०	१६१७३८।००	३७९३४।४०	१९९६७२।४०
१०३	राजेन्द्र यादव	११२९०।००	१००।००	११३९।००	१२५२९।००	०।००	३१६१।२०	३१६१।२०	१५६९०।२०	१६१७३८।००	३७९३४।४०	१९९६७२।४०
१०४	राज कुमार नांड	११२९०।००	१००।००	११३९।००	१२५२९।००	०।००	३१६१।२०	३१६१।२०	१५६९०।२०	१६१७३८।००	३७९३४।४०	१९९६७२।४०
१०५	खिलेश्वर थारु	११२९०।००	१००।००	११३९।००	१२५२९।००	०।००	३१६१।२०	३१६१।२०	१५६९०।२०	१६१७३८।००	३७९३४।४०	१९९६७२।४०
१०६	परमेश्वरी थापा	१००००।००	४००।००	१०४०।००	११४४०।००	०।००	२८००।००	२८००।००	१४२४०।००	१४७६८०।००	३३६००।००	१८१२८०।००
१०७	डिम्मा कुमारी क्षेत्रिनी	१००००।००	४००।००	१०४०।००	११४४०।००	०।००	२८००।००	२८००।००	१४२४०।००	१४७६८०।००	३३६००।००	१८१२८०।००
१०८	रामलखन यादव	१००००।००	४००।००	१०४०।००	११४४०।००	०।००	२८००।००	२८००।००	१४२४०।००	१४७६८०।००	३३६००।००	१८१२८०।००
१०९	सतिस प्रसाद कोहार	१००००।००	४००।००	१०४०।००	११४४०।००	०।००	२८००।००	२८००।००	१४२४०।००	१४७६८०।००	३३६००।००	१८१२८०।००
११०	विकाश कोईरी	१००००।००	३२०।००	१०३२।००	११३५२।००	०।००	२८००।००	२८००।००	१४१५२।००	१४६५४४।००	३३६००।००	१८०१४४।००
१११	नर्बदा राना	१००००।००	३२०।००	१०३२।००	११३५२।००	०।००	२८००।००	२८००।००	१४१५२।००	१४६५४४।००	३३६००।००	१८०१४४।००
११२	विमल रसाईली	१००००।००	३२०।००	१०३२।००	११३५२।००	०।००	२८००।००	२८००।००	१४१५२।००	१४६५४४।००	३३६००।००	१८०१४४।००
११३	ईच्छा बहादुर गुरुङ्ग	१००००।००	०।००	१०००।००	११०००।००	०।००	२८००।००	२८००।००	१३८००।००	१४२०००।००	३३६००।००	१७५६००।००
११४	रामकृष्ण श्रेष्ठ	१००००।००	०।००	१०००।००	११०००।००	०।००	२८००।००	२८००।००	१३८००।००	१४२०००।००	३३६००।००	१७५६००।००
	जम्मा	१५३७४००।००	७०८८०।००	१६०८२८।००	१७६९१०८।००	०।००	४३०४७२।००	४३०४७२।००	२१९९५८०।००	२२८३७५७६।००	५१६५६६४।००	२८००३२४०।००

नोट : २०७० श्रावण देखी २०७१ आषाढ सम्मको र वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

जिल्ला अतिथि गृह तर्फको स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०७०/७१ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं.)	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भत्ताको तलब ? भत्ता	वर्ष भत्ताको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	महंगी भत्ता	न.पा.२८%भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
१	कु.उषा हेलिन	१३६४०।००	७२०।००	१४३६।००	१५७९६।००	०।००	३८१९।२०	३८१९।२०	१९६१५।२०	२०३९१२।००	४५८३०।४०	२४९७४२।४०
२	चौ.आल्हा यादव	११२९०।००	३००।००	११५९।००	१२७४९।००	०।००	३१६१।२०	३१६१।२०	१५९१०।२०	१६४५७८।००	३७९३४।४०	२०२५१२।४०

	जम्मा	२४९३०।००	१०२०।००	२५९५।००	२८५४५।००	०।००	६९८०।४०	६९८०।४०	३५५२५।४०	३६८४९०।००	८३७६४।८०	४५२२५४।८०
--	-------	----------	---------	---------	----------	------	---------	---------	----------	-----------	----------	-----------

नोट : २०७० श्रावण देखी २०७१ आषाढ सम्मको र वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६९/७० श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं).	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भत्तको तलब ? भत्ता	वर्ष भत्तको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	महंगी भत्ता	न.पा.२८%भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
	अधिकृत स्तर											
१	टीकादत्त राई	२१०८०।००	७८०।००	२१८६।००	२४०४६।००	०।००	५९०२।४०	५९०२।४०	२९९४८।४०	३१०४१२।००	७०८२८।८०	३८१२४०।८०
२	गणेश बहादुर क्षेत्री	२१०८०।००	७८०।००	२१८६।००	२४०४६।००	०।००	५९०२।४०	५९०२।४०	२९९४८।४०	३१०४१२।००	७०८२८।८०	३८१२४०।८०
३	विवेक कुमार खनाल	२१०८०।००	३९०।००	२१४७।००	२३६१७।००	०।००	५९०२।४०	५९०२।४०	२९५१९।४०	३०४८७४।००	७०८२८।८०	३७५७०२।८०
४	शैलन्द् प्रसाद श्रेष्ठ	२१०८०।००	७८०।००	२१८६।००	२४०४६।००	०।००	५९०२।४०	५९०२।४०	२९९४८।४०	३१०४१२।००	७०८२८।८०	३८१२४०।८०
५	यमलाल पाण्डे	१८७९०।००	६४०।००	१९४३।००	२१३७३।००	०।००	५२६१।२०	५२६१।२०	२६६३४।२०	२७५९०६।००	६३१३४।४०	३३९०४०।४०
६	मधु गौतम	१८७९०।००	३२०।००	१९११।००	२१०२१।००	०।००	५२६१।२०	५२६१।२०	२६२८२।२०	२७५३६२।००	६३१३४।४०	३३४४९६।४०
७	श्रीमती चन्द्रा श्रेष्ठ	१८७९०।००	३२०।००	१९११।००	२१०२१।००	०।००	५२६१।२०	५२६१।२०	२६२८२।२०	२७५३६२।००	६३१३४।४०	३३४४९६।४०
८	जिवन अर्याल	१८७९०।००	१६०।००	१८९५।००	२०८४५।००	०।००	५२६१।२०	५२६१।२०	२६१०६।२०	२६९०९०।००	६३१३४।४०	३३२२२४।४०
९	सन्तोष प्रसाद गुरुङ्ग	१८७९०।००	१६०।००	१८९५।००	२०८४५।००	०।००	५२६१।२०	५२६१।२०	२६१०६।२०	२६९०९०।००	६३१३४।४०	३३२२२४।४०
१०	राम प्रसाद बि.के.	१८७९०।००	१६०।००	१८९५।००	२०८४५।००	०।००	५२६१।२०	५२६१।२०	२६१०६।२०	२६९०९०।००	६३१३४।४०	३३२२२४।४०
	सहायक प्रथम											
११	प्रभात ज्ञवाली	१४४८०।००	१८००।००	१६२८।००	१७९०८।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२१९६२।४०	२३११७६।००	४८६५२।८०	२७९८२८।८०
१२	बसन्त बहादुर बस्नेत	१४४८०।००	१८७२।००	१६३५।२०	१७९८७।२०	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२२०४१।६०	२३२१९८।४०	४८६५२।८०	२८०८५१।२०
१३	श्रीराम गुप्ता	१४४८०।००	१४४०।००	१५९२।००	१७५१२।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२१५६६।४०	२२६०६४।००	४८६५२।८०	२७४७९६।८०
१४	दुष्यन्त थापा	१४४८०।००	१४४०।००	१५९२।००	१७५१२।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२१५६६।४०	२२६०६४।००	४८६५२।८०	२७४७९६।८०
१५	श्रीमती कमला शेरचन	१४४८०।००	१४४०।००	१५९२।००	१७५१२।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२१५६६।४०	२२६०६४।००	४८६५२।८०	२७४७९६।८०
१६	देव प्रसाद ज्ञवाली	१४४८०।००	१२००।००	१५६८।००	१७२४८।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२१३०२।४०	२२२६५६।००	४८६५२।८०	२७९३०८।८०
१७	जितेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	१४४८०।००	९६०।००	१५४४।००	१६९८४।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२१०३८।४०	२१९२४८।००	४८६५२।८०	२६७९००।८०
१८	अमित कुमार श्रेष्ठ	१४४८०।००	९६०।००	१५४४।००	१६९८४।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२१०३८।४०	२१९२४८।००	४८६५२।८०	२६७९००।८०
१९	मान प्रसाद श्रेष्ठ	१४४८०।००	४८०।००	१४९६।००	१६४५६।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२०५१०।४०	२१२४३२।००	४८६५२।८०	२६१०८४।८०
२०	पुष्पा थापा	१४४८०।००	१२००।००	१५६८।००	१७२४८।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२१३०२।४०	२२२६५६।००	४८६५२।८०	२७९३०८।८०
२१	डम्बर कुमारी गुरुङ्ग	१४४८०।००	१०८०।००	१५५६।००	१७११६।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२११७०।४०	२२०९५२।००	४८६५२।८०	२६९६०४।८०
२२	गोपाल सुवेदी	१४४८०।००	१०८०।००	१५५६।००	१७११६।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२११७०।४०	२२०९५२।००	४८६५२।८०	२६९६०४।८०
२३	दिल कुमार गुरुङ्ग	१४४८०।००	१०८०।००	१५५६।००	१७११६।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२११७०।४०	२२०९५२।००	४८६५२।८०	२६९६०४।८०
२४	यादव प्रसाद सापकोटा	१४४८०।००	८४०।००	१५३२।००	१६८५२।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२०९०६।४०	२१७५४४।००	४८६५२।८०	२६६१९६।८०
२५	श्याम शर्मा	१४४८०।००	८४०।००	१५३२।००	१६८५२।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२०९०६।४०	२१७५४४।००	४८६५२।८०	२६६१९६।८०
२६	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	१४४८०।००	८४०।००	१५३२।००	१६८५२।००	०।००	४०५४।४०	४०५४।४०	२०९०६।४०	२१७५४४।००	४८६५२।८०	२६६१९६।८०

६०	दिपक रौनियार	१३६५०।००	७७०।००	१४४२।००	१५८६२।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	१९६८४।००	२०४७६४।००	४५८६४।००	२५०६२८।००
६१	तारा बहादुर क्षेत्री	१३६५०।००	५५०।००	१४२०।००	१५६२०।००	०।००	३८२२।००	३८२२।००	१९४४२।००	२०१६४०।००	४५८६४।००	२४७५०४।००
	सहायक स्तर तृतीय											
६२	राजु न्यौपाने	१३८५०।००	४८०।००	१४३३।००	१५७६३।००	०।००	३८७८।००	३८७८।००	१९६४१।००	२०३४८६।००	४६५३६।००	२५००२२।००
६३	शिव प्रसाद पासी	११२९०।००	४००।००	११६९।००	१२८५९।००	०।००	३१६१।२०	३१६१।२०	१६०२०।२०	१६५९९८।००	३७९३४।४०	२०३९३२।४०
६४	लक्ष्मी कान्त अर्याल	११२९०।००	४००।००	११६९।००	१२८५९।००	०।००	३१६१।२०	३१६१।२०	१६०२०।२०	१६५९९८।००	३७९३४।४०	२०३९३२।४०
६५	भगवानदास	११२९०।००	०।००	११२९।००	१२४१९।००	०।००	३१६१।२०	३१६१।२०	१५५८०।२०	१६०३१८।००	३७९३४।४०	१९८२५२।४०
	श्रेणी बिहिन											
६६	उत्तम सिंह थापा	१३६४०।००	६००।००	१४२४।००	१५६६४।००	०।००	३८१९।२०	३८१९।२०	१९४८३।२०	२०२२०८।००	४५८३०।४०	२४८०३८।४०
६७	राम बहादुर थापा	१३६४०।००	६००।००	१४२४।००	१५६६४।००	०।००	३८१९।२०	३८१९।२०	१९४८३।२०	२०२२०८।००	४५८३०।४०	२४८०३८।४०
६८	राधेश्याम गुप्ता	१३६४०।००	६००।००	१४२४।००	१५६६४।००	०।००	३८१९।२०	३८१९।२०	१९४८३।२०	२०२२०८।००	४५८३०।४०	२४८०३८।४०
६९	बाबुलाल गुप्ता	१३६४०।००	६००।००	१४२४।००	१५६६४।००	०।००	३८१९।२०	३८१९।२०	१९४८३।२०	२०२२०८।००	४५८३०।४०	२४८०३८।४०
७०	इन्सान अली मुसलमान	१३६४०।००	६००।००	१४२४।००	१५६६४।००	०।००	३८१९।२०	३८१९।२०	१९४८३।२०	२०२२०८।००	४५८३०।४०	२४८०३८।४०
७१	रमेश प्रसाद कुर्मी	१३६४०।००	३६०।००	१४००।००	१५४००।००	०।००	३८१९।२०	३८१९।२०	१९२१९।२०	१९८८००।००	४५८३०।४०	२४४६३०।४०
७२	होम बहादुर आले	१३६४०।००	३६०।००	१४००।००	१५४००।००	०।००	३८१९।२०	३८१९।२०	१९२१९।२०	१९८८००।००	४५८३०।४०	२४४६३०।४०
७३	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	१३६४०।००	६००।००	१४२४।००	१५६६४।००	०।००	३८१९।२०	३८१९।२०	१९४८३।२०	२०२२०८।००	४५८३०।४०	२४८०३८।४०
७४	दल बहादुर राना	१३६४०।००	६००।००	१४२४।००	१५६६४।००	०।००	३८१९।२०	३८१९।२०	१९४८३।२०	२०२२०८।००	४५८३०।४०	२४८०३८।४०
७५	मधुसुदन क्षेत्री	१२२३०।००	४४०।००	१२६७।००	१३९३७।००	०।००	३४२४।४०	३४२४।४०	१७३६१।४०	१७९९१४।००	४१०९२।८०	२२१००६।८०
७६	जगदिशलाल श्रीवास्तव	१२२३०।००	४४०।००	१२६७।००	१३९३७।००	०।००	३४२४।४०	३४२४।४०	१७३६१।४०	१७९९१४।००	४१०९२।	

९२	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	११२९०।००	३००।००	११५९।००	१२७४९।००	०।००	३१६१।२०	३१६१।२०	१५९१०।२०	१६४५७८।००	३७९३४।४०	२०२५१२।४०
९३	गंगा बहादुर गुरुङ्ग	११२९०।००	३००।००	११५९।००	१२७४९।००	०।००	३१६१।२०	३१६१।२०	१५९१०।२०	१६४५७८।००	३७९३४।४०	२०२५१२।४०
९४	लक्ष्मी नारायण पाठक	११२९०।००	३००।००	११५९।००	१२७४९।००	०।००	३१६१।२०	३१६१।२०	१५९१०।२०	१६४५७८।००	३७९३४।४०	२०२५१२।४०
९५	राम समुझ अहिर	११२९०।००	३००।००	११५९।००	१२७४९।००	०।००	३१६१।२०	३१६१।२०	१५९१०।२०	१६४५७८।००	३७९३४।४०	२०२५१२।४०
९६	कण्ण बहादुर गुरुङ्ग	११२९०।००	३००।००	११५९।००	१२७४९।००	०।००	३१६१।२०	३१६१।२०	१५९१०।२०	१६४५७८।००	३७९३४।४०	२०२५१२।४०
९७	मनोज मल्ल	११२९०।००	३००।००	११५९।००	१२७४९।००	०।००	३१६१।२०	३१६१।२०	१५९१०।२०	१६४५७८।००	३७९३४।४०	२०२५१२।४०
९८	विजय मोहन श्रेष्ठ	११२९०।००	३००।००	११५९।००	१२७४९।००	०।००	३१६१।२०	३१६१।२०	१५९१०।२०	१६४५७८।००	३७९३४।४०	२०२५१२।४०
९९	सिता राना	१०६१०।००	४४०।००	११०५।००	१२१५५।००	०।००	२९७०।८०	२९७०।८०	१५१२५।८०	१५६९१०।००	३५६४९।६०	१९२५५९।६०
१००	रंगिलाल अहिर	१०६१०।००	४४०।००	११०५।००	१२१५५।००	०।००	२९७०।८०	२९७०।८०	१५१२५।८०	१५६९१०।००	३५६४९।६०	१९२५५९।६०
१०१	राधेश्याम धवल	१०६१०।००	४४०।००	११०५।००	१२१५५।००	०।००	२९७०।८०	२९७०।८०	१५१२५।८०	१५६९१०।००	३५६४९।६०	१९२५५९।६०
१०२	विजय कुमार कोहार	१०६१०।००	४४०।००	११०५।००	१२१५५।००	०।००	२९७०।८०	२९७०।८०	१५१२५।८०	१५६९१०।००	३५६४९।६०	१९२५५९।६०
१०३	दुर्गा कुमारी कोइराला	१०६१०।००	४४०।००	११०५।००	१२१५५।००	०।००	२९७०।८०	२९७०।८०	१५१२५।८०	१५६९१०।००	३५६४९।६०	१९२५५९।६०
१०४	धर्मराज कोहार	१०६१०।००	४४०।००	११०५।००	१२१५५।००	०।००	२९७०।८०	२९७०।८०	१५१२५।८०	१५६९१०।००	३५६४९।६०	१९२५५९।६०
१०५	मन के.सी.	१०६१०।००	४४०।००	११०५।००	१२१५५।००	०।००	२९७०।८०	२९७०।८०	१५१२५।८०	१५६९१०।००	३५६४९।६०	१९२५५९।६०
१०६	मुक्त बहादुर पाण्डे	१०६१०।००	४४०।००	११०५।००	१२१५५।००	०।००	२९७०।८०	२९७०।८०	१५१२५।८०	१५६९१०।००	३५६४९।६०	१९२५५९।६०
१०७	राजेन्द्र यादव	१०६१०।००	४४०।००	११०५।००	१२१५५।००	०।००	२९७०।८०	२९७०।८०	१५१२५।८०	१५६९१०।००	३५६४९।६०	१९२५५९।६०
१०८	राज कुमार नांउ	१०६१०।००	४४०।००	११०५।००	१२१५५।००	०।००	२९७०।८०	२९७०।८०	१५१२५।८०	१५६९१०।००	३५६४९।६०	१९२५५९।६०
१०९	खिलेश्वर थारु	१०६१०।००	४४०।००	११०५।००	१२१५५।००	०।००	२९७०।८०	२९७०।८०	१५१२५।८०	१५६९१०।००	३५६४९।६०	१९२५५९।६०
११०	रिता कुमारी पोखरेल	१०६१०।००	४४०।००	११०५।००	१२१५५।००	०।००	२९७०।८०	२९७०।८०	१५१२५।८०	१५६९१०।००	३५६४९।६०	१९२५५९।६०
१११	परमेश्वरी थापा	१००००।००	३२०।००	१०३२।००	११३५२।००	०।००	२८००।००	२८००।००	१४१५२।००	१४६५४४।००	३३६००।००	१८०१४४।००
११२	डिम्मा कुमारी क्षेत्रिनी	१००००।००	३२०।००	१०३२।००	११३५२।००	०।००	२८००।००	२८००।००	१४१५२।००	१४६५४४।००	३३६००।००	१८०१४४।००
११३	रामलखन यादव	१००००।००	३२०।००	१०३२।००	११३५२।००	०।००	२८००।००	२८००।००	१४१५२।००	१४६५४४।००	३३६००।००	१८०१४४।००
११४	सतिस प्रसाद कोहार	१००००।००	३२०।००	१०३२।००	११३५२।००	०।००	२८००।००	२८००।००	१४१५२।००	१४६५४४।००	३३६००।००	१८०१४४।००
११५	विकाश कोईरी	१००००।००	२४०।००	१०२४।००	११२६४।००	०।००	२८००।००	२८००।००	१४०६४।००	१४५४०८।००	३३६००।००	१७९००८।००
११६	नर्बदा राना	१००००।००	२४०।००	१०२४।००	११२६४।००	०।००	२८००।००	२८००।००	१४०६४।००	१४५४०८।००	३३६००।००	१७९००८।००
११७	विमल रसाईली	१००००।००	२४०।००	१०२४।००	११२६४।००	०।००	२८००।००	२८००।००	१४०६४।००	१४५४०८।००	३३६००।००	१७९००८।००
११८	ईच्छा बहादुर गुरुङ्ग	१००००।००	०।००	१०००।००	११०००।००	०।००	२८००।००	२८००।००	१३८००।००	१४२०००।००	३३६००।००	१७५६००।००
११९	रामकृष्ण श्रेष्ठ	१००००।००	०।००	१०००।००	११०००।००	०।००	२८००।००	२८००।००	१३८००।००	१४२०००।००	३३६००।००	१७५६००।००
	जम्मा	१५८२८५।००	७३०६२।००	१६५५९१।२०	१८२१५०३।२०	०।००	४४३१९।८०	४४३१९।८०	२२६४७०१।२०	२३५१३९५।०४०	५३१८३७६।००	२८८३२३६।४०

नोट : २०६९ श्रावण देखी २०७० आषाढ सम्मको र वडा दर्श खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

नोट : आ.व.२०६६/६७ को स्विकृत दरवन्दी मध्ये कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, भत्ता समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

जिल्ला अतिथि गृह तर्फको स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६९/७० श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं.)	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भाँडो	वर्ष भाँडो		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	महंगी भत्ता	न.पा.२८%भत्ता	जम्मा	तलब ? भत्ता	तलब	भत्ता	जम्मा
१	कु.उषा हेलिन	१३६४०/००	६००/००	१४२४/००	१५६६४/००	०/००	३८१९/२०	३८१९/२०	१९४८३/२०	२०२२०८/००	४५८३०/४०	२४८०३८/४०
२	चौ.आल्हा यादव	११२९०/००	२००/००	११४९/००	१२६३९/००	०/००	३१६१/२०	३१६१/२०	१५८००/२०	१६३१५/००	३७९३४/४०	२०१०९२/४०
	जम्मा	२४९३०/००	८००/००	२५७३/००	२८३०३/००	०/००	६९८०/४०	६९८०/४०	३५२८३/४०	३६५३६६/००	८३७६४/८०	४४९१३०/८०

नोट : २०६९ श्रावण देखी २०७० आषाढ सम्मको र वडा दर्श खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

जिल्ला अतिथि गृह तर्फको स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६७/६८ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं.	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भत्ताको तलब ? भत्ता	वर्ष भत्ताको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	महंगी भत्ता	न.पा.१०%भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
१	कु.उषा हेलिन	९८९०/००	३६०/००	१०२५/००	११२७५/००	१२००/००	९८९/००	२१८९/००	१३४६४/००	१४५५५०/००	२६२६८/००	१७१८१८/००
२	चौ.आल्हा यादव	७४८०/००	४४०/००	७९२/००	८७१२/००	१२००/००	७४८/००	१९४८/००	१०६६०/००	११२४६४/००	२३३७६/००	१३५८४०/००
	जम्मा	१७३७०/००	८००/००	१८१७/००	१९९८७/००	२४००/००	१७३७/००	४१३७/००	२४१२४/००	२५८०१४/००	४९६४४/००	३०७६५८/००

नोट : २०६६ श्रावण देखी २०६७ आषाढ सम्मको र वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

६९	कृष्ण बहादुर राना	८२८०।००	३३०।००	८६१।००	९४७१।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९९४६।००	१०३३२०।००	४७५।००	१०८०७०।००
७०	चन्दा कुमारी शर्मा	८२८०।००	३३०।००	८६१।००	९४७१।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९९४६।००	१०३३२०।००	४७५।००	१०८०७०।००
७१	मेक प्रसाद गुरुङ्ग	८२८०।००	५५०।००	८८३।००	९७१३।००	०।००	४७५।००	४७५।००	१०१८८।००	१०५९६०।००	४७५।००	११०७१०।००
७२	शिवनारायण गुप्ता	८२८०।००	३३०।००	८६१।००	९४७१।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९९४६।००	१०३३२०।००	४७५।००	१०८०७०।००
७३	दिपक रौनियार	८२८०।००	३३०।००	८६१।००	९४७१।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९९४६।००	१०३३२०।००	४७५।००	१०८०७०।००
७४	तारा बहादुर क्षेत्री	८२८०।००	११०।००	८३९।००	९२२९।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९७०४।००	१००६८०।००	४७५।००	१०५४३०।००
७५	रिक्त	८२८०।००	०।००	८२८।००	९१०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९५८३।००	९९३६०।००	४७५।००	१०४११०।००
सहायक स्तर तृतीय												
७६	राजु न्यौपाने	८२७०।००	४४०।००	८७१।००	९५८१।००	०।००	४६०।००	४६०।००	१००४१।००	१०४५२०।००	४६०।००	१०९१२०।००
७७	छोटेराल गुप्ता	७५६०।००	१३७२।००	८९३।२०	९८२५।२०	०।००	४६०।००	४६०।००	१०२८५।२०	१०७१८४।००	४६०।००	१११७८४।००
७८	शिव प्रसाद पासी	७५६०।००	०।००	७५६।००	८३१६।००	०।००	४६०।००	४६०।००	८७७६।००	९०७२०।००	४६०।००	९५३२०।००
७९	लक्ष्मी कान्त अर्याल	७५६०।००	०।००	७५६।००	८३१६।००	०।००	४६०।००	४६०।००	८७७६।००	९०७२०।००	४६०।००	९५३२०।००
८०	रिक्त स.इलेक्ट्री.	७५६०।००	०।००	७५६।००	८३१६।००	०।००	४६०।००	४६०।००	८७७६।००	९०७२०।००	४६०।००	९५३२०।००

८१	रिक्त स.इलेक्ट्री.	७५६०००	०००	७५६००	८३१६००	०००	४६०००	४६०००	८७७६००	९०७२०००	४६००००	९५३२०००
८२	रिक्त स.इलेक्ट्री.	७५६०००	०००	७५६००	८३१६००	०००	४६०००	४६०००	८७७६००	९०७२०००	४६००००	९५३२०००
८३	रिक्त स.इलेक्ट्री.	७५६०००	०००	७५६००	८३१६००	०००	४६०००	४६०००	८७७६००	९०७२०००	४६००००	९५३२०००
८४	रिक्त मेकानिक्स	७५६०००	०००	७५६००	८३१६००	०००	४६०००	४६०००	८७७६००	९०७२०००	४६००००	९५३२०००
८५	रिक्त	७५६०००	०००	७५६००	८३१६००	०००	४६०००	४६०००	८७७६००	९०७२०००	४६००००	९५३२०००
श्रेणी बिहिन												
८६	उत्तम सिंह थापा	९३३०००	१२०००	९४५००	१०३९५००	०००	४६०००	४६०००	१०८५५००	११३४००००	४६००००	११८०००००
८७	राम बहादुर थापा	९३३०००	१२०००	९४५००	१०३९५००	०००	४६०००	४६०००	१०८५५००	११३४००००	४६००००	११८०००००
८८	राधेश्याम गुप्ता	९३३०००	१२०००	९४५००	१०३९५००	०००	४६०००	४६०००	१०८५५००	११३४००००	४६००००	११८०००००
८९	बाबुलाल गुप्ता	९३३०००	१२०००	९४५००	१०३९५००	०००	४६०००	४६०००	१०८५५००	११३४००००	४६००००	११८०००००
९०	नारायणी उपाध्याय	८२७०००	२२०००	८४९००	९३३९००	०००	४६०००	४६०००	९७९९००	१०१८८०००	४६००००	१०६४८०००
९१	राजाराम तेली	९३३०००	१२०००	९४५००	१०३९५००	०००	४६०००	४६०००	१०८५५००	११३४००००	४६००००	११८०००००
९२	हरिराम चाई	९३३०००	१२०००	९४५००	१०३९५००	०००	४६०००	४६०००	१०८५५००	११३४००००	४६००००	११८०००००
९३	इन्सान अली मुसलमान	९३३०००	१२०००	९४५००	१०३९५००	०००	४६०००	४६०००	१०८५५००	११३४००००	४६००००	११८०००००
९४	रमेश प्रसाद कुर्मी	८२७०००	२२०००	८४९००	९३३९००	०००	४६०००	४६०००	९७९९००	१०१८८०००	४६००००	१०६४८०००
९५	होम बहादुर आले	८२७०००	२२०००	८४९००	९३३९००	०००	४६०००	४६०००	९७९९००	१०१८८०००	४६००००	१०६४८०००
९६	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	९३३०००	१२०००	९४५००	१०३९५००	०००	४६०००	४६०००	१०८५५००	११३४००००	४६००००	११८०००००
९७	दल बहादुर राना	९३३०००	१२०००	९४५००	१०३९५००	०००	४६०००	४६०००	१०८५५००	११३४००००	४६००००	११८०००००
९८	मधुसुदन क्षेत्री	७५६०००	३००००	७८६००	८६४६००	०००	४६०००	४६०००	९१०६००	९४३२०००	४६००००	९८९२०००
९९	जगदिशलाल श्रीवास्तव	७५६०००	३००००	७८६००	८६४६००	०००	४६०००	४६०००	९१०६००	९४३२०००	४६००००	९८९२०००
१००	धर्मराज यादव	७५६०००	३००००	७८६००	८६४६००	०००	४६०००	४६०००	९१०६००	९४३२०००	४६००००	९८९२०००
१०१	योगेन्द्र प्रसाद गुप्ता	७५६०००	३००००	७८६००	८६४६००	०००	४६०००	४६०००	९१०६००	९४३२०००	४६००००	९८९२०००
१०२	सिताराम क्षेत्री	७५६०००	३००००	७८६००	८६४६००	०००	४६०००	४६०००	९१०६००	९४३२०००	४६००००	९८९२०००
१०३	पुर्णवासी कुर्मी	७५६०००	३००००	७८६००	८६४६००	०००	४६०००	४६०००	९१०६००	९४३२०००	४६००००	९८९२०००
१०४	अलाउद्दिन मुसलमान	७५६०००	३००००	७८६००	८६४६००	०००	४६०००	४६०००	९१०६००	९४३२०००	४६००००	९८९२०००
१०५	हिरामणी गुप्ता	७५६०००	३००००	७८६००	८६४६००	०००	४६०००	४६०००	९१०६००	९४३२०००	४६००००	९८९२०००
१०६	किस्मती कोहार	७५६०००	३००००	७८६००	८६४६००	०००	४६०००	४६०००	९१०६००	९४३२०००	४६००००	९८९२०००
१०७	राजेन्द्र मल्लाह	७५६०००	३००००	७८६००	८६४६००	०००	४६०००	४६०००	९१०६००	९४३२०००	४६००००	९८९२०००
१०८	अनिरुद्र यादव	७५६०००	३००००	७८६००	८६४६००	०००	४६०००	४६०००	९१०६००	९४३२०००	४६००००	९८९२०००
१०९	समिउल्ला फकिर	७५६०००	३००००	७८६००	८६४६००	०००	४६०००	४६०००	९१०६००	९४३२०००	४६००००	९८९२०००
११०	रामचन्द्र अहिर	७५६०००	३००००	७८६००	८६४६००	०००	४६०००	४६०००	९१०६००	९४३२०००	४६००००	९८९२०००
१११	राजेन्द्र प्रसाद अहिर	७५६०००	३००००	७८६००	८६४६००	०००	४६०००	४६०००	९१०६००	९४३२०००	४६००००	९८९२०००
११२	पल्टु पाण्डे	७५६०००	३००००	७८६००	८६४६००	०००	४६०००	४६०००	९१०६००	९४३२०००	४६००००	९८९२०००
११३	प्रभु प्रसाद केवट	७५६०००	३००००	७८६००	८६४६००	०००	४६०००	४६०००	९१०६००	९४३२०००	४६००००	९८९२०००

११४	केशव रास्कोटी	७०५०।००	३५२।००	७४०।२०	८१४२।२०	०।००	४६०।००	४६०।००	८६०२।२०	८८८२४।००	४६००।००	९३४२४।००
११५	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	७०५०।००	३५२।००	७४०।२०	८१४२।२०	०।००	४६०।००	४६०।००	८६०२।२०	८८८२४।००	४६००।००	९३४२४।००
११६	गंगा बहादुर गुरुङ्ग	७०५०।००	३५२।००	७४०।२०	८१४२।२०	०।००	४६०।००	४६०।००	८६०२।२०	८८८२४।००	४६००।००	९३४२४।००
११७	लक्ष्मी नारायण पाठक	७०५०।००	३५२।००	७४०।२०	८१४२।२०	०।००	४६०।००	४६०।००	८६०२।२०	८८८२४।००	४६००।००	९३४२४।००
११८	राम समुझ अहिर	७०५०।००	३५२।००	७४०।२०	८१४२।२०	०।००	४६०।००	४६०।००	८६०२।२०	८८८२४।००	४६००।००	९३४२४।००
११९	कण्ठ बहादुर गुरुङ्ग	७०५०।००	३५२।००	७४०।२०	८१४२।२०	०।००	४६०।००	४६०।००	८६०२।२०	८८८२४।००	४६००।००	९३४२४।००
१२०	मनोज मल्ल	७०५०।००	३५२।००	७४०।२०	८१४२।२०	०।००	४६०।००	४६०।००	८६०२।२०	८८८२४।००	४६००।००	९३४२४।००
१२१	विजय मोहन श्रेष्ठ	७०५०।००	३५२।००	७४०।२०	८१४२।२०	०।००	४६०।००	४६०।००	८६०२।२०	८८८२४।००	४६००।००	९३४२४।००
१२२	सिता राना	७०५०।००	८८।००	७१३।८०	७८५१।८०	०।००	४६०।००	४६०।००	८३११।८०	८५६५६।००	४६००।००	९०२५६।००
१२३	रंगिलाल अहिर	७०५०।००	८८।००	७१३।८०	७८५१।८०	०।००	४६०।००	४६०।००	८३११।८०	८५६५६।००	४६००।००	९०२५६।००
१२४	राधेश्याम धवल	७०५०।००	८८।००	७१३।८०	७८५१।८०	०।००	४६०।००	४६०।००	८३११।८०	८५६५६।००	४६००।००	९०२५६।००
१२५	विजय कुमार कोहार	७०५०।००	८८।००	७१३।८०	७८५१।८०	०।००	४६०।००	४६०।००	८३११।८०	८५६५६।००	४६००।००	९०२५६।००
१२६	दुर्गा कुमारी कोइराला	७०५०।००	८८।००	७१३।८०	७८५१।८०	०।००	४६०।००	४६०।००	८३११।८०	८५६५६।००	४६००।००	९०२५६।००
१२७	धर्मराज कोहार	७०५०।००	८८।००	७१३।८०	७८५१।८०	०।००	४६०।००	४६०।००	८३११।८०	८५६५६।००	४६००।००	९०२५६।००
१२८	मन के.सी.	७०५०।००	८८।००	७१३।८०	७८५१।८०	०।००	४६०।००	४६०।००	८३११।८०	८५६५६।००	४६००।००	९०२५६।००
१२९	मुक्त बहादुर पाण्डे	७०५०।००	८८।००	७१३।८०	७८५१।८०	०।००	४६०।००	४६०।००	८३११।८०	८५६५६।००	४६००।००	९०२५६।००
१३०	राजेन्द्र यादव	७०५०।००	८८।००	७१३।८०	७८५१।८०	०।००	४६०।००	४६०।००	८३११।८०	८५६५६।००	४६००।००	९०२५६।००
१३१	राज कुमार नांउ	७०५०।००	८८।००	७१३।८०	७८५१।८०	०।००	४६०।००	४६०।००	८३११।८०	८५६५६।००	४६००।००	९०२५६।००
१३२	खिलेश्वर थारु	७०५०।००	८८।००	७१३।८०	७८५१।८०	०।००	४६०।००	४६०।००	८३११।८०	८५६५६।००	४६००।००	९०२५६।००
१३३	रिता कुमारी पोखरेल	७०५०।००	८८।००	७१३।८०	७८५१।८०	०।००	४६०।००	४६०।००	८३११।८०	८५६५६।००	४६००।००	९०२५६।००
१३४	परमेश्वरी थापा	६६००।००	०।००	६६०।००	७२६०।००	०।००	४६०।००	४६०।००	७७२०।००	७९२००।००	४६००।००	८३८००।००
१३५	डिम्मा कुमारी क्षेत्रिनी	६६००।००	०।००	६६०।००	७२६०।००	०।००	४६०।००	४६०।००	७७२०।००	७९२००।००	४६००।००	८३८००।००
१३६	रामलखन यादव	६६००।००	०।००	६६०।००	७२६०।००	०।००	४६०।००	४६०।००	७७२०।००	७९२००।००	४६००।००	८३८००।००
१३७	परशुराम चाई	६६००।००	०।००	६६०।००	७२६०।००	०।००	४६०।००	४६०।००	७७२०।००	७९२००।००	४६००।००	८३८००।००
१३८	सतिस प्रसाद कोहार	६६००।००	०।००	६६०।००	७२६०।००	०।००	४६०।००	४६०।००	७७२०।००	७९२००।००	४६००।००	८३८००।००
१३९	ईच्छा बहादुर गुरुङ्ग	६६००।००	०।००	६६०।००	७२६०।००	०।००	४६०।००	४६०।००	७७२०।००	७९२००।००	४६००।००	८३८००।००
१४०	रिक्त ५ पद	३३०००।००	०।००	३३००।००	३६३००।००	०।००	२३००।००	२३००।००	३८६००।००	३९६०००।००	२३०००।००	४१९०००।००
	जम्मा	६१२३५०।००	१५८०४।००	६२८१५।४०	६९०९६९।४०	४८००।००	३८५३९।००	४३३३९।००	७३४३०८।४०	७६१७७६।००	४४९९३८।००	८०६७७३४।००

नोट : २०६५ आश्विन देखी २०६६ आषाढ सम्मको र वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

जिल्ला अतिथि गृह तर्फको स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६५/६६ आश्विन देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि.	नाम	शुरु तलब	तलब	भत्ता	महिना भिँको	वर्ष भिँको
-----	-----	----------	-----	-------	-------------	------------

नं).			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	महंगी भत्ता	खाजा,अति.भत्ता	जम्मा	तलब ? भत्ता	तलब	भत्ता	जम्मा
१	रिक्त मुखिया पद	७५६०/००	०/००	७५६/००	८३९६/००	०/००	४६०/००	४६०/००	८७७६/००	९०७२०/००	४६००/००	९५३२०/००
२	माली तेज ब.हमाल	९३३०/००	१२०/००	९४५/००	१०३९५/००	०/००	४४०/००	४४०/००	१०८३५/००	११३४००/००	४४००/००	११७८००/००
३	कु.उषा हेलिन	९३३०/००	१२०/००	९४५/००	१०३९५/००	०/००	४४०/००	४४०/००	१०८३५/००	११३४००/००	४४००/००	११७८००/००
४	चौ.आल्हा यादव	७०५०/००	३५२/००	७४०/२०	८१४२/२०	०/००	४४०/००	४४०/००	८५८२/२०	८८८२४/००	४४००/००	९३२२४/००
	जम्मा	३३२७०/००	५९२/००	३३८६/२०	३७२४८/२०	०/००	१७८०/००	१७८०/००	३९०२८/२०	४०६३४४/००	१७८००/००	४२४१४४/००

नोट : २०६५ आश्विन देखी २०६६ आषाढ सम्मको र वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६५/६६ श्रावण र भाद्रको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं).	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भि?को तलब ? भत्ता	वर्ष भि?को		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	१०%महंगी भत्ता	खाजा,अति.भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
	अधिकृत स्तर											
१	सुर्यभक्त खनाल	१३२००/००	१७५५/००	१४९५/५०	१६४५०/५०	०/००	६००/००	६००/००	१७०५०/५०	३२९०१/००	१२००/००	३४१०१/००
२	गणेश बहादुर क्षेत्री	११४५०/००	१८४२/००	१३२९/२०	१४६२९/२०	०/००	५२५/००	५२५/००	१५१४६/२०	२९२४२/४०	१०५०/००	३०२९२/४०
३	विवेक कुमार खनाल	११४५०/००	१५७४/००	१३०२/४०	१४३२६/४०	०/००	५२५/००	५२५/००	१४८५१/४०	२८६५२/८०	१०५०/००	२९७०२/८०
४	शैलन्द् प्रसाद श्रेष्ठ	११४५०/००	१९००/००	१३३५/००	१४६८५/००	०/००	५२५/००	५२५/००	१५२१०/००	२९३७०/००	१०५०/००	३०४२०/००
५	यमलाल पाण्डे	११४५०/००	०/००	११४५/००	१२५९५/००	०/००	५२५/००	५२५/००	१३१२०/००	२५१९०/००	१०५०/००	२६२४०/००
६	खाद्य अनु.रिक्त	११४५०/००	०/००	११४५/००	१२५९५/००	०/००	५२५/००	५२५/००	१३१२०/००	२५१९०/००	१०५०/००	२६२४०/००
	सहायक प्रथम											
७	मधु गौतम	७४९०/००	१६६८/००	९१५/८०	१००७३/८०	०/००	५००/००	५००/००	१०५७३/८०	२०१४७/६०	१०००/००	२११४७/६०
८	जिवन अर्याल	७४९०/००	१४२०/००	८९१/००	९८०१/००	०/००	५००/००	५००/००	१०३०१/००	१९६०२/००	१०००/००	२०६०२/००
९	सन्तोष प्रसाद गुरुङ्ग	७४९०/००	१८४८/००	९३३/८०	१०२७१/८०	०/००	५००/००	५००/००	१०७७१/८०	२०५४३/६०	१०००/००	२१५४३/६०
१०	प्रभात ज्ञवाली	७४९०/००	१३२०/००	८८१/००	९६९१/००	०/००	५००/००	५००/००	१०१९१/००	१९३८२/००	१०००/००	२०३८२/००
११	राम प्रसाद बि.के.	७४९०/००	१३९२/००	८८८/२०	९७७०/२०	०/००	५००/००	५००/००	१०२७०/२०	१९५४०/४०	१०००/००	२०५४०/४०
१२	बसन्त बहादुर बस्नेत	७४९०/००	१३९२/००	८८८/२०	९७७०/२०	०/००	५००/००	५००/००	१०२७०/२०	१९५४०/४०	१०००/००	२०५४०/४०
१३	श्रीमती चन्द्रा श्रेष्ठ	७४९०/००	१६६८/००	९१५/८०	१००७३/८०	०/००	५००/००	५००/००	१०५७३/८०	२०१४७/६०	१०००/००	२११४७/६०
१४	सिर्जना बुद्धचार्य	७४९०/००	९३६/००	८४२/६०	९२६८/६०	०/००	५००/००	५००/००	९७६८/६०	१८५३७/२०	१०००/००	१९५३७/२०
१५	श्रीराम गुप्ता	७४९०/००	९६०/००	८४५/००	९२९५/००	०/००	५००/००	५००/००	९७९५/००	१८५९०/००	१०००/००	१९५९०/००
१६	दुष्यन्त थापा	७४९०/००	९६०/००	८४५/००	९२९५/००	०/००	५००/००	५००/००	९७९५/००	१८५९०/००	१०००/००	१९५९०/००
१७	श्रीमती कमला शेरचन	७४९०/००	९६०/००	८४५/००	९२९५/००	०/००	५००/००	५००/००	९७९५/००	१८५९०/००	१०००/००	१९५९०/००
१८	देव प्रसाद ज्ञवाली	७४९०/००	७२०/००	८२१/००	९०३१/००	०/००	५००/००	५००/००	९५३१/००	१८०६२/००	१०००/००	१९०६२/००

१९	जितेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	७४९०।००	४८०।००	७९७।००	८७६७।००	०।००	५००।००	५००।००	९२६७।००	१७५३४।००	१०००।००	१८५३४।००
२०	अमित कुमार श्रेष्ठ	७४९०।००	४८०।००	७९७।००	८७६७।००	०।००	५००।००	५००।००	९२६७।००	१७५३४।००	१०००।००	१८५३४।००
२१	मान प्रसाद श्रेष्ठ	७४९०।००	०।००	७४९।००	८२३९।००	०।००	५००।००	५००।००	८७३९।००	१६४७८।००	१०००।००	१७४७८।००
२२	रिक्त ना.सु.	७४९०।००	०।००	७४९।००	८२३९।००	०।००	५००।००	५००।००	८७३९।००	१६४७८।००	१०००।००	१७४७८।००
२३	रिक्त ओ.सी. ड्राफ्टमेन	७४९०।००	०।००	७४९।००	८२३९।००	०।००	५००।००	५००।००	८७३९।००	१६४७८।००	१०००।००	१७४७८।००
सहयाक द्वितीय												
२४	गोपाल सुवेदी	६२८०।००	१२६०।००	७५४।००	८२९४।००	०।००	४७५।००	४७५।००	८७६९।००	१६५८८।००	९५०।००	१७५३८।००
२५	संजिव गुरुङ्ग	६२८०।००	१२६०।००	७५४।००	८२९४।००	०।००	४७५।००	४७५।००	८७६९।००	१६५८८।००	९५०।००	१७५३८।००
२६	दिल कुमार गुरुङ्ग	६२८०।००	१२६०।००	७५४।००	८२९४।००	०।००	४७५।००	४७५।००	८७६९।००	१६५८८।००	९५०।००	१७५३८।००
२७	देवराज शर्मा	६२८०।००	१२९६।००	७५७।६०	८३३३।६०	०।००	४७५।००	४७५।००	८८०८।६०	१६६६।२०	९५०।००	१७६९।२०
२८	डम्बर कुमारी गुरुङ्ग	६२८०।००	१२७८।००	७५५।८०	८३१३।८०	०।००	४७५।००	४७५।००	८७८८।८०	१६६२।७६०	९५०।००	१७५७।७६०
२९	पुष्पा थापा	६२८०।००	१२९६।००	७५७।६०	८३३३।६०	०।००	४७५।००	४७५।००	८८०८।६०	१६६६।२०	९५०।००	१७६९।२०
३०	श्याम शर्मा	६२८०।००	१०७४।००	७३५।४०	८०८९।४०	०।००	४७५।००	४७५।००	८५६४।४०	१६९७।८०	९५०।००	१७९२।८०
३१	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	६२८०।००	१०७४।००	७३५।४०	८०८९।४०	०।००	४७५।००	४७५।००	८५६४।४०	१६९७।८०	९५०।००	१७९२।८०
३२	यादव प्रसाद सापकोटा	६२८०।००	१०७४।००	७३५।४०	८०८९।४०	०।००	४७५।००	४७५।००	८५६४।४०	१६९७।८०	९५०।००	१७९२।८०
३३	मथुरा भट्टराई	६२८०।००	९९०।००	७२७।००	७९९७।००	०।००	४७५।००	४७५।००	८४७२।००	१५९९।४।००	९५०।००	१६९९।४।००
३४	राजन कुमार कर्ण	६२८०।००	१२१०।००	७४९।००	८२३९।००	०।००	४७५।००	४७५।००	८७१४।००	१६४७८।००	९५०।००	१७४२८।००
३५	प्रमोद कुमार चौवे	६२८०।००	५५०।००	६८३।००	७५१३।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७९८८।००	१५०२६।००	९५०।००	१५९७६।००
३६	योगराज पन्थी	६२८०।००	४४०।००	६७२।००	७३९२।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७८६७।००	१४७८।४।००	९५०।००	१५५३४।००
३७	डा. राम यादव	७४९०।००	३६०।००	७८५।००	८६३५।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९११०।००	१७२७०।००	९५०।००	१८२२०।००
३८	डा. कलमुद्दिन मसलमा	७४९०।००	१२०।००	७६१।००	८३७१।००	०।००	४७५।००	४७५।००	८८४६।००	१६७४२।००	९५०।००	१७६९२।००
३९	डा. राम सुभाग पासी	६२७०।००	०।००	६२७।००	६८९७।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७३७२।००	१३७९।४।००	९५०।००	१४७४४।००
४०	रामकृष्ण घिमिरे	६२८०।००	०।००	६२८।००	६९०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७३८३।००	१३८१६।००	९५०।००	१४७६६।००
४१	राजाराम मण्डल	६२८०।००	०।००	६२८।००	६९०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७३८३।००	१३८१६।००	९५०।००	१४७६६।००
४२	क.अ. रिक्त	६२८०।००	०।००	६२८।००	६९०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७३८३।००	१३८१६।००	९५०।००	१४७६६।००
४३	टाइपिष्ट रिक्त	६२८०।००	०।००	६२८।००	६९०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७३८३।००	१३८१६।००	९५०।००	१४७६६।००
४४	स.ले.पा. रिक्त	६२८०।००	०।००	६२८।००	६९०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७३८३।००	१३८१६।००	९५०।००	१४७६६।००
४५	रिक्त सव ओ.सी.	६२८०।००	०।००	६२८।००	६९०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७३८३।००	१३८१६।००	९५०।००	१४७६६।००
४६	रिक्त	६२८०।००	०।००	६२८।००	६९०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७३८३।००	१३८१६।००	९५०।००	१४७६६।००
४७	रिक्त	६२८०।००	०।००	६२८।००	६९०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७३८३।००	१३८१६।००	९५०।००	१४७६६।००
४८	रिक्त	६२८०।००	०।००	६२८।००	६९०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७३८३।००	१३८१६।००	९५०।००	१४७६६।००
४९	पल्टन प्रसाद यादव	६२८०।००	७७०।००	७०५।००	७७५५।००	०।००	४७५।००	४७५।००	८२३०।००	१५५१०।००	९५०।००	१६४६०।००
५०	सिता पुन	६२८०।००	७७०।००	७०५।००	७७५५।००	०।००	४७५।००	४७५।००	८२३०।००	१५५१०।००	९५०।००	१६४६०।००
५१	प्रद्धमन सिंह क्षेत्री	६२८०।००	७७०।००	७०५।००	७७५५।००	०।००	४७५।००	४७५।००	८२३०।००	१५५१०।००	९५०।००	१६४६०।००

५२	अफ्तर हुसैन	६२८० ००	७७० ००	७०५ ००	७७५५ ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	८२३० ००	१५५१० ००	९५० ००	१६४६० ००
५३	सुरेश शर्मा	६२८० ००	४४० ००	६७२ ००	७३९२ ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७८६७ ००	१४७८४ ००	९५० ००	१५७३४ ००
५४	भोला प्रसाद बरई	६२८० ००	४४० ००	६७२ ००	७३९२ ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७८६७ ००	१४७८४ ००	९५० ००	१५७३४ ००
५५	रेखा तुलाधर	६२८० ००	४४० ००	६७२ ००	७३९२ ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७८६७ ००	१४७८४ ००	९५० ००	१५७३४ ००
५६	ओम प्रकास शर्मा	६२८० ००	४४० ००	६७२ ००	७३९२ ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७८६७ ००	१४७८४ ००	९५० ००	१५७३४ ००
५७	राधेश्याम चौधरी	६२८० ००	४४० ००	६७२ ००	७३९२ ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७८६७ ००	१४७८४ ००	९५० ००	१५७३४ ००
५८	बन्दना उपाध्याय	६२८० ००	४४० ००	६७२ ००	७३९२ ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७८६७ ००	१४७८४ ००	९५० ००	१५७३४ ००
५९	मोहमद सिद्धीकी	६२८० ००	४४० ००	६७२ ००	७३९२ ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७८६७ ००	१४७८४ ००	९५० ००	१५७३४ ००
६०	केशव पौडेल	६२८० ००	४४० ००	६७२ ००	७३९२ ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७८६७ ००	१४७८४ ००	९५० ००	१५७३४ ००
६१	कुमारी सुधा दहाल	६२८० ००	२२० ००	६५० ००	७१५० ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७६२५ ००	१४३०० ००	९५० ००	१५२५० ००
६२	घनश्याम गुरुङ्ग	६२८० ००	२२० ००	६५० ००	७१५० ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७६२५ ००	१४३०० ००	९५० ००	१५२५० ००
६३	राजु सिंह कार्की	६२८० ००	२२० ००	६५० ००	७१५० ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७६२५ ००	१४३०० ००	९५० ००	१५२५० ००
६४	विनोद कुमार कर्ण	६२८० ००	२२० ००	६५० ००	७१५० ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७६२५ ००	१४३०० ००	९५० ००	१५२५० ००
६५	धनेश चन्द्र गुरुङ्ग	६२८० ००	२२० ००	६५० ००	७१५० ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७६२५ ००	१४३०० ००	९५० ००	१५२५० ००
६६	ढाका कुमारी लुइटेल्	६२८० ००	२२० ००	६५० ००	७१५० ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७६२५ ००	१४३०० ००	९५० ००	१५२५० ००
६७	अब्दुल रसिद पठान	६२८० ००	११० ००	६३९ ००	७०२९ ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७५०४ ००	१४०५८ ००	९५० ००	१५००८ ००
६८	रामलाल भुपाल	६२८० ००	३३० ००	६६१ ००	७२७१ ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७७४६ ००	१४५४२ ००	९५० ००	१५४९२ ००
६९	कृष्ण बहादुर राना	६२८० ००	३३० ००	६६१ ००	७२७१ ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७७४६ ००	१४५४२ ००	९५० ००	१५४९२ ००
७०	चन्दा कुमारी शर्मा	६२८० ००	३३० ००	६६१ ००	७२७१ ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७७४६ ००	१४५४२ ००	९५० ००	१५४९२ ००
७१	मेक प्रसाद गुरुङ्ग	६२८० ००	५५० ००	६८३ ००	७५१३ ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७९८८ ००	१५०२६ ००	९५० ००	१५९७६ ००
७२	शिवनारायण गुप्ता	६२८० ००	३३० ००	६६१ ००	७२७१ ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७७४६ ००	१४५४२ ००	९५० ००	१५४९२ ००
७३	दिपक रौनियार	६२८० ००	३३० ००	६६१ ००	७२७१ ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७७४६ ००	१४५४२ ००	९५० ००	१५४९२ ००
७४	तारा बहादुर क्षेत्री	६२८० ००	११० ००	६३९ ००	७०२९ ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७५०४ ००	१४०५८ ००	९५० ००	१५००८ ००
७५	रिक्त	६२८० ००	० ००	६२८ ००	६९०८ ००	० ००	४७५ ००	४७५ ००	७३८३ ००	१३८१६ ००	९५० ००	१४७६६ ००
सहायक स्तर तृतीय												
७६	राजु न्यौपाने	६२७० ००	४४० ००	६७१ ००	७३८१ ००	० ००	४६० ००	४६० ००	७८४१ ००	१४७६२ ००	९२० ००	१५६८२ ००
७७	छोटेला गुप्ता	५५६० ००	१३७२ ००	६९३ २०	७६२५ २०	० ००	४६० ००	४६० ००	८०८५ २०	१५२५० ४०	९२० ००	१६१७० ४०
७८	शिव प्रसाद पासी	५५६० ००	० ००	५५६ ००	६११६ ००	० ००	४६० ००	४६० ००	६५७६ ००	१२२३२ ००	९२० ००	१३१५२ ००
७९	लक्ष्मी कान्त अर्याल	५५६० ००	० ००	५५६ ००	६११६ ००	० ००	४६० ००	४६० ००	६५७६ ००	१२२३२ ००	९२० ००	१३१५२ ००
८०	रिक्त स.इलेक्ट्री.	५५६० ००	० ००	५५६ ००	६११६ ००	० ००	४६० ००	४६० ००	६५७६ ००	१२२३२ ००	९२० ००	१३१५२ ००
८१	रिक्त स.इलेक्ट्री.	५५६० ००	० ००	५५६ ००	६११६ ००	० ००	४६० ००	४६० ००	६५७६ ००	१२२३२ ००	९२० ००	१३१५२ ००
८२	रिक्त स.इलेक्ट्री.	५५६० ००	० ००	५५६ ००	६११६ ००	० ००	४६० ००	४६० ००	६५७६ ००	१२२३२ ००	९२० ००	१३१५२ ००
८३	रिक्त स.इलेक्ट्री.	५५६० ००	० ००	५५६ ००	६११६ ००	० ००	४६० ००	४६० ००	६५७६ ००	१२२३२ ००	९२० ००	१३१५२ ००
८४	रिक्त मेकानिक्स	५५६० ००	० ००	५५६ ००	६११६ ००	० ००	४६० ००	४६० ००	६५७६ ००	१२२३२ ००	९२० ००	१३१५२ ००

८५	रिक्त	५५६०।००	०।००	५५६।००	६११६।००	०।००	४६०।००	४६०।००	६५७६।००	१२२३२।००	९२०।००	१३१५२।००
	श्रेणी बिहिन											
८६	उत्तम सिंह थापा	७३३०।००	१२०।००	७४५।००	८१९५।००	०।००	४६०।००	४६०।००	८६५५।००	१६३९०।००	९२०।००	१७३१०।००
८७	राम बहादुर थापा	७३३०।००	१२०।००	७४५।००	८१९५।००	०।००	४६०।००	४६०।००	८६५५।००	१६३९०।००	९२०।००	१७३१०।००
८८	राधेश्याम गुप्ता	७३३०।००	१२०।००	७४५।००	८१९५।००	०।००	४६०।००	४६०।००	८६५५।००	१६३९०।००	९२०।००	१७३१०।००
८९	बाबुलाल गुप्ता	७३३०।००	१२०।००	७४५।००	८१९५।००	०।००	४६०।००	४६०।००	८६५५।००	१६३९०।००	९२०।००	१७३१०।००
९०	नारायणी उपाध्याय	६२७०।००	२२०।००	६४९।००	७१३९।००	०।००	४६०।००	४६०।००	७५९९।००	१४२७८।००	९२०।००	१५१९८।००
९१	राजाराम तेली	७३३०।००	१२०।००	७४५।००	८१९५।००	०।००	४६०।००	४६०।००	८६५५।००	१६३९०।००	९२०।००	१७३१०।००
९२	हरिराम चाई	७३३०।००	१२०।००	७४५।००	८१९५।००	०।००	४६०।००	४६०।००	८६५५।००	१६३९०।००	९२०।००	१७३१०।००
९३	इन्सान अली मुसलमान	७३३०।००	१२०।००	७४५।००	८१९५।००	०।००	४६०।००	४६०।००	८६५५।००	१६३९०।००	९२०।००	१७३१०।००
९४	रमेश प्रसाद कुर्मी	६२७०।००	२२०।००	६४९।००	७१३९।००	०।००	४६०।००	४६०।००	७५९९।००	१४२७८।००	९२०।००	१५१९८।००
९५	होम बहादुर आले	६२७०।००	२२०।००	६४९।००	७१३९।००	०।००	४६०।००	४६०।००	७५९९।००	१४२७८।००	९२०।००	१५१९८।००
९६	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	७३३०।००	१२०।००	७४५।००	८१९५।००	०।००	४६०।००	४६०।००	८६५५।००	१६३९०।००	९२०।००	१७३१०।००
९७	दल बहादुर राना	७३३०।००	१२०।००	७४५।००	८१९५।००	०।००	४६०।००	४६०।००	८६५५।००	१६३९०।००	९२०।००	१७३१०।००
९८	मधुसुदन क्षेत्री	५५६०।००	३००।००	५८६।००	६४४६।००	०।००	४६०।००	४६०।००	६९०६।००	१२८९२।००	९२०।००	१३८१२।००
९९	जगदिशलाल श्रीवास्तव	५५६०।००	३००।००	५८६।००	६४४६।००	०।००	४६०।००	४६०।००	६९०६।००	१२८९२।००	९२०।००	१३८१२।००
१००	धर्मराज यादव	५५६०।००	३००।००	५८६।००	६४४६।००	०।००	४६०।००	४६०।००	६९०६।००	१२८९२।००	९२०।००	१३८१२।००
१०१	योगेन्द्र प्रसाद गुप्ता	५५६०।००	३००।००	५८६।००	६४४६।००	०।००	४६०।००	४६०।००	६९०६।००	१२८९२।००	९२०।००	१३८१२।००
१०२	सिताराम क्षेत्री	५५६०।००	३००।००	५८६।००	६४४६।००	०।००	४६०।००	४६०।००	६९०६।००	१२८९२।००	९२०।००	१३८१२।००
१०३	पुर्णवासी कुर्मी	५५६०।००	३००।००	५८६।००	६४४६।००	०।००	४६०।००	४६०।००	६९०६।००	१२८९२।		

११८	राम समुझ अहिर	५०५०००	३५२००	५४०२०	५९४२२०	०००	४६०००	४६०००	६४०२२०	११८८४०	९२०००	१२८०४०४०
११९	कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग	५०५०००	३५२००	५४०२०	५९४२२०	०००	४६०००	४६०००	६४०२२०	११८८४०	९२०००	१२८०४०४०
१२०	मनोज मल्ल	५०५०००	३५२००	५४०२०	५९४२२०	०००	४६०००	४६०००	६४०२२०	११८८४०	९२०००	१२८०४०४०
१२१	विजय मोहन श्रेष्ठ	५०५०००	३५२००	५४०२०	५९४२२०	०००	४६०००	४६०००	६४०२२०	११८८४०	९२०००	१२८०४०४०
१२२	सिता राना	५०५०००	८८००	५१३८०	५६५१८०	०००	४६०००	४६०००	६१११८०	११३०३६०	९२०००	१२२२३६०
१२३	रंगिलाल अहिर	५०५०००	८८००	५१३८०	५६५१८०	०००	४६०००	४६०००	६१११८०	११३०३६०	९२०००	१२२२३६०
१२४	राधेश्याम धवल	५०५०००	८८००	५१३८०	५६५१८०	०००	४६०००	४६०००	६१११८०	११३०३६०	९२०००	१२२२३६०
१२५	विजय कुमार कोहार	५०५०००	८८००	५१३८०	५६५१८०	०००	४६०००	४६०००	६१११८०	११३०३६०	९२०००	१२२२३६०
१२६	दुर्गा कुमारी कोइराला	५०५०००	८८००	५१३८०	५६५१८०	०००	४६०००	४६०००	६१११८०	११३०३६०	९२०००	१२२२३६०
१२७	धर्मराज कोहार	५०५०००	८८००	५१३८०	५६५१८०	०००	४६०००	४६०००	६१११८०	११३०३६०	९२०००	१२२२३६०
१२८	मन के.सी.	५०५०००	८८००	५१३८०	५६५१८०	०००	४६०००	४६०००	६१११८०	११३०३६०	९२०००	१२२२३६०
१२९	मुक्त बहादुर पाण्डे	५०५०००	८८००	५१३८०	५६५१८०	०००	४६०००	४६०००	६१११८०	११३०३६०	९२०००	१२२२३६०
१३०	राजेन्द्र यादव	५०५०००	८८००	५१३८०	५६५१८०	०००	४६०००	४६०००	६१११८०	११३०३६०	९२०००	१२२२३६०
१३१	राज कुमार नांड	५०५०००	८८००	५१३८०	५६५१८०	०००	४६०००	४६०००	६१११८०	११३०३६०	९२०००	१२२२३६०
१३२	खिलेश्वर थारु	५०५०००	८८००	५१३८०	५६५१८०	०००	४६०००	४६०००	६१११८०	११३०३६०	९२०००	१२२२३६०
१३३	रिता कुमारी पोखरेल	५०५०००	८८००	५१३८०	५६५१८०	०००	४६०००	४६०००	६१११८०	११३०३६०	९२०००	१२२२३६०
१३४	परमेश्वरी थापा	४६००००	०००	४६०००	५०६०००	०००	४६०००	४६०००	५५२०००	१०१२०००	९२०००	११०४०००
१३५	डिम्मा कुमारी क्षेत्रिनी	४६००००	०००	४६०००	५०६०००	०००	४६०००	४६०००	५५२०००	१०१२०००	९२०००	११०४०००
१३६	राम लखन यादव	४६००००	०००	४६०००	५०६०००	०००	४६०००	४६०००	५५२०००	१०१२०००	९२०००	११०४०००
१३७	परशुराम चाई	४६००००	०००	४६०००	५०६०००	०००	४६०००	४६०००	५५२०००	१०१२०००	९२०००	११०४०००
१३८	सतिस प्रसाद कोहार	४६००००	०००	४६०००	५०६०००	०००	४६०००	४६०००	५५२०००	१०१२०००	९२०००	११०४०००
१३९	ईच्छा बहादुर गुरुङ्ग	४६००००	०००	४६०००	५०६०००	०००	४६०००	४६०००	५५२०००	१०१२०००	९२०००	११०४०००
१४०	रिक्त ५ पद	२३०००००	०००	२३००००	२५३००००	०००	२३००००	२३००००	२७६००००	५०६००००	४६००००	५५२००००
	जम्मा	९०८४००००	६०३८१००	९६८७८१०	१०६५६५९१०	०००	६८१६५००	६८१६५००	११३३८२४१०	२१३१३१८२०	१३६३३०००	२२६७६४८२०

नोट : २०६५ श्रावण र भाद्रको तलबी प्रतिवेदन ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

जिल्ला अतिथि गृह तर्फको स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६५/६६ श्रावण र भाद्रको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं.)	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भत्ताको तलब ? भत्ता	वर्ष भत्ताको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	महंगी भत्ता	खाजा,अति.भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
१	रिक्त मुखिया पद	५५६०००	०००	५५६००	६११६००	०००	४६०००	४६०००	६५७६००	१२२३२००	९२०००	१३१५२०००
२	माली तेज ब.हमाल	७३३०००	१२०००	७४५००	८१९५००	०००	४४०००	४४०००	८६३५००	१६३९०००	८८०००	१७२७०००

३	कु.उषा हेलिन	७३३० ००	१२० ००	७४५ ००	८१९५ ००	० ००	४४० ००	४४० ००	८६३५ ००	१६३९० ००	८८० ००	१७२७० ००
४	चौ.आल्हा यादव	५०५० ००	३५२ ००	५४० २०	५९४२ २०	० ००	४४० ००	४४० ००	६३८२ २०	११८८४ ४०	८८० ००	१२७६४ ४०
	जम्मा	२५२७० ००	५९२ ००	२५८६ २०	२८४४८ २०	० ००	१७८० ००	१७८० ००	३०२२८ २०	५६८९६ ४०	३५६० ००	६०४५६ ४०

नोट : २०६५ श्रावण र भाद्रको तलबी प्रतिवेदन ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६३/६४ को तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं).	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भत्तको तलब ? भत्ता	वर्ष भत्तको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	१०%महंगी भत्ता	खाजा,अति.भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
	अधिकृत स्तर											
१	सुर्यभक्त खनाल	१०३८० ००	१३६५ ००	११७४ ५०	१२९१९ ५०	१०३८ ००	६०० ००	१६३८ ००	१४५५७ ५०	१६६७७९ ००	१९६५६ ००	१८६४३५ ००
२	गणेश बहादुर क्षेत्री	९००० ००	१५२२ ००	१०५२ २०	११५७४ २०	९०० ००	५२५ ००	१४२५ ००	१२९९९ २०	१४९४१२ ४०	१७१०० ००	१६६५१२ ४०
३	विवेक कुमार खनाल	९००० ००	१२५४ ००	१०२५ ४०	११२७९ ४०	९०० ००	५२५ ००	१४२५ ००	१२७०४ ४०	१४५६०६ ८०	१७१०० ००	१६२७०६ ८०
४	शैलन्द् प्रसाद श्रेष्ठ	९००० ००	१५८० ००	१०५८ ००	११६३८ ००	९०० ००	५२५ ००	१४२५ ००	१३०६३ ००	१५०२३६ ००	१७१०० ००	१६७३३६ ००
५	यमलाल पाण्डे	९००० ००	० ००	९०० ००	९९०० ००	९०० ००	५२५ ००	१४२५ ००	११३२५ ००	१२७८०० ००	१७१०० ००	१४४९०० ००
६	खाद्य अनु.रिक्त	९००० ००	० ००	९०० ००	९९०० ००	९०० ००	५२५ ००	१४२५ ००	११३२५ ००	१२७८०० ००	१७१०० ००	१४४९०० ००

	सहायक प्रथम											
७	मधु गौतम	५८८०।००	१४२८।००	७३०।८०	८०३८।८०	५८८।००	५००।००	१०८८।००	९१२६।८०	१०३७७३।६०	१३०५६।००	११६८२९।६०
८	जिवन अर्याल	५८८०।००	११८०।००	७०६।००	७७६६।००	५८८।००	५००।००	१०८८।००	८८५४।००	१००२५२।००	१३०५६।००	११३३०८।००
९	सन्तोष प्रसाद गुरुङ्ग	५८८०।००	१६०८।००	७४८।८०	८२३६।८०	५८८।००	५००।००	१०८८।००	९३२४।८०	१०६३२९।६०	१३०५६।००	११९३८५।६०
१०	प्रभात ज्ञवाली	५८८०।००	१०८०।००	६९६।००	७६५६।००	५८८।००	५००।००	१०८८।००	८७४४।००	९८८३२।००	१३०५६।००	१११८८८।००
११	राम प्रसाद बि.के.	५८८०।००	११५२।००	७०३।२०	७७३५।२०	५८८।००	५००।००	१०८८।००	८८२३।२०	९९८५४।४०	१३०५६।००	११२९१०।४०
१२	बसन्त बहादुर बस्नेत	५८८०।००	११५२।००	७०३।२०	७७३५।२०	५८८।००	५००।००	१०८८।००	८८२३।२०	९९८५४।४०	१३०५६।००	११२९१०।४०
१३	श्रीमती चन्द्रा श्रेष्ठ	५८८०।००	१४२८।००	७३०।८०	८०३८।८०	५८८।००	५००।००	१०८८।००	९१२६।८०	१०३७७३।६०	१३०५६।००	११६८२९।६०
१४	सिर्जना बुद्धचार्य	५८८०।००	९३६।००	६८१।६०	७४९७।६०	५८८।००	५००।००	१०८८।००	८५८५।६०	९६७८७।२०	१३०५६।००	१०९८४३।२०
१५	श्रीराम गुप्ता	५८८०।००	७२०।००	६६०।००	७२६०।००	५८८।००	५००।००	१०८८।००	८३४८।००	९३७२०।००	१३०५६।००	१०६७७६।००
१६	दुष्यन्त थापा	५८८०।००	७२०।००	६६०।००	७२६०।००	५८८।००	५००।००	१०८८।००	८३४८।००	९३७२०।००	१३०५६।००	१०६७७६।००
१७	श्रीमती कमला शेरचन	५८८०।००	७२०।००	६६०।००	७२६०।००	५८८।००	५००।००	१०८८।००	८३४८।००	९३७२०।००	१३०५६।००	१०६७७६।००
१८	देव प्रसाद ज्ञवाली	५८८०।००	४८०।००	६३६।००	६९९६।००	५८८।००	५००।००	१०८८।००	८०८४।००	९०३१२।००	१३०५६।००	१०३३६८।००
१९	जितेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	५८८०।००	२४०।००	६१२।००	६७३२।००	५८८।००	५००।००	१०८८।००	७८२०।००	८६९०४।००	१३०५६।००	९९९६०।००
२०	अमित कुमार श्रेष्ठ	५८८०।००	२४०।००	६१२।००	६७३२।००	५८८।००	५००।००	१०८८।००	७८२०।००	८६९०४।००	१३०५६।००	९९९६०।००
२१	मोहन अधिकारी	५८८०।००	०।००	५८८।००	६४६८।००	५८८।००	५००।००	१०८८।००	७५५६।००	८३४९६।००	१३०५६।००	९६५५२।००
२२	रिक्त ना.सु.	५८८०।००	०।००	५८८।००	६४६८।००	५८८।००	५००।००	१०८८।००	७५५६।००	८३४९६।००	१३०५६।००	९६५५२।००
२३	रिक्त ओ.सी. ड्राफ्टमेन	५८८०।००	०।००	५८८।००	६४६८।००	५८८।००	५००।००	१०८८।००	७५५६।००	८३४९६।००	१३०५६।००	९६५५२।००
	सहायक द्वितीय											
२४	गोपाल सुवेदी	४९२०।००	१०४०।००	५९६।००	६५५६।००	४९२।००	४७५।००	९६७।००	७५२३।००	८४६३२।००	११६०४।००	९६२३६।००
२५	अमृत गुरुङ्ग	४९२०।००	१०४०।००	५९६।००	६५५६।००	४९२।००	४७५।००	९६७।००	७५२३।००	८४६३२।००	११६०४।००	९६२३६।००
२६	संजिव गुरुङ्ग	४९२०।००	१०४०।००	५९६।००	६५५६।००	४९२।००	४७५।००	९६७।००	७५२३।००	८४६३२।००	११६०४।००	९६२३६।००
२७	दिल कुमार गुरुङ्ग	४९२०।००	१०४०।००	५९६।००	६५५६।००	४९२।००	४७५।००	९६७।००	७५२३।००	८४६३२।००	११६०४।००	९६२३६।००
२८	देवराज शर्मा	४९२०।००	१०७६।००	५९९।६०	६५९५।६०	४९२।००	४७५।००	९६७।००	७५६२।६०	८५१४३।२०	११६०४।००	९६७४७।२०
२९	डम्बर कुमारी गुरुङ्ग	४९२०।००	१०५८।००	५९७।८०	६५७५।८०	४९२।००	४७५।००	९६७।००	७५४२।८०	८४८८७।६०	११६०४।००	९६४९१।६०
३०	पुष्पा थापा	४९२०।००	१०७६।००	५९९।६०	६५९५।६०	४९२।००	४७५।००	९६७।००	७५६२।६०	८५१४३।२०	११६०४।००	९६७४७।२०
३१	श्याम शर्मा	४९२०।००	८५४।००	५७७।४०	६३५१।४०	४९२।००	४७५।००	९६७।००	७३१८।४०	८१९९०।८०	११६०४।००	९३५९४।८०
३२	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	४९२०।००	८५४।००	५७७।४०	६३५१।४०	४९२।००	४७५।००	९६७।००	७३१८।४०	८१९९०।८०	११६०४।००	९३५९४।८०
३३	यादव प्रसाद सापकोटा	४९२०।००	८५४।००	५७७।४०	६३५१।४०	४९२।००	४७५।००	९६७।००	७३१८।४०	८१९९०।८०	११६०४।००	९३५९४।८०
३४	मथुरा भट्टराई	४९२०।००	७७०।००	५६९।००	६२५९।००	४९२।००	४७५।००	९६७।००	७२२६।००	८०७९८।००	११६०४।००	९२४०२।००
३५	राजन कुमार कर्ण	४९२०।००	९९०।००	५९१।००	६५०१।००	४९२।००	४७५।००	९६७।००	७४६८।००	८३९२२।००	११६०४।००	९५५२६।००
३६	प्रमोद कुमार चौवे	४९२०।००	३३०।००	५२५।००	५७७५।००	४९२।००	४७५।००	९६७।००	६७४२।००	७४५५०।००	११६०४।००	८६१५४।००
३७	योगराज पन्थी	४९२०।००	२२०।००	५१४।००	५६५४।००	४९२।००	४७५।००	९६७।००	६६२१।००	७२९८८।००	११६०४।००	८४५९२।००
३८	डा.दिलिप कुमार पाण्डे	४९२०।००	८५७।००	५७७।७०	६३५४।७०	४९२।००	४७५।००	९६७।००	७३२१।७०	८२०३३।४०	११६०४।००	९३६३७।४०

୩୭	ଡା. କଲମୁଦ୍ଦିନ ମସଲମା	୪୯୨୦ ୦୦	୪୪୦ ୦୦	୫୩୬ ୦୦	୫୮୯୬ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୪୭୫ ୦୦	୯୬୭ ୦୦	୬୮୬୩ ୦୦	୭୬୧୧୨ ୦୦	୧୧୬୦୪ ୦୦	୮୭୭୧୬ ୦୦
୪୦	ଡା. ରାମ ସୁଭାଗା ପାଣି	୪୯୨୦ ୦୦	୦ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୫୪୧୨ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୪୭୫ ୦୦	୯୬୭ ୦୦	୬୩୭୯ ୦୦	୬୯୮୬୪ ୦୦	୧୧୬୦୪ ୦୦	୮୧୪୬୮ ୦୦
୪୧	ଯୁଦ୍ଧମାନ ଶ୍ରେଷ୍ଠ	୪୯୨୦ ୦୦	୦ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୫୪୧୨ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୪୭୫ ୦୦	୯୬୭ ୦୦	୬୩୭୯ ୦୦	୬୯୮୬୪ ୦୦	୧୧୬୦୪ ୦୦	୮୧୪୬୮ ୦୦
୪୨	ପାଟେଶ୍ୱରୀ ପ୍ରସାଦ ରଞ୍ଜକ	୪୯୨୦ ୦୦	୦ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୫୪୧୨ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୪୭୫ ୦୦	୯୬୭ ୦୦	୬୩୭୯ ୦୦	୬୯୮୬୪ ୦୦	୧୧୬୦୪ ୦୦	୮୧୪୬୮ ୦୦
୪୩	କ.ଅ. ରିକ୍ତ	୪୯୨୦ ୦୦	୦ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୫୪୧୨ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୪୭୫ ୦୦	୯୬୭ ୦୦	୬୩୭୯ ୦୦	୬୯୮୬୪ ୦୦	୧୧୬୦୪ ୦୦	୮୧୪୬୮ ୦୦
୪୪	ଟାଉପିଷ୍ଟ ରିକ୍ତ	୪୯୨୦ ୦୦	୦ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୫୪୧୨ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୪୭୫ ୦୦	୯୬୭ ୦୦	୬୩୭୯ ୦୦	୬୯୮୬୪ ୦୦	୧୧୬୦୪ ୦୦	୮୧୪୬୮ ୦୦
୪୫	ସ.ଲେ.ପା. ରିକ୍ତ	୪୯୨୦ ୦୦	୦ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୫୪୧୨ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୪୭୫ ୦୦	୯୬୭ ୦୦	୬୩୭୯ ୦୦	୬୯୮୬୪ ୦୦	୧୧୬୦୪ ୦୦	୮୧୪୬୮ ୦୦
୪୬	ରିକ୍ତ ସବ ଓ.ସି.	୪୯୨୦ ୦୦	୦ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୫୪୧୨ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୪୭୫ ୦୦	୯୬୭ ୦୦	୬୩୭୯ ୦୦	୬୯୮୬୪ ୦୦	୧୧୬୦୪ ୦୦	୮୧୪୬୮ ୦୦
୪୭	ରିକ୍ତ	୪୯୨୦ ୦୦	୦ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୫୪୧୨ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୪୭୫ ୦୦	୯୬୭ ୦୦	୬୩୭୯ ୦୦	୬୯୮୬୪ ୦୦	୧୧୬୦୪ ୦୦	୮୧୪୬୮ ୦୦
୪୮	ରିକ୍ତ	୪୯୨୦ ୦୦	୦ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୫୪୧୨ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୪୭୫ ୦୦	୯୬୭ ୦୦	୬୩୭୯ ୦୦	୬୯୮୬୪ ୦୦	୧୧୬୦୪ ୦୦	୮୧୪୬୮ ୦୦
୪୯	ପଲ୍ଟନ ପ୍ରସାଦ ଯାଦବ	୪୯୨୦ ୦୦	୫୫୦ ୦୦	୫୪୭ ୦୦	୬୦୧୭ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୪୭୫ ୦୦	୯୬୭ ୦୦	୬୯୮୬ ୦୦	୭୭୬୭୪ ୦୦	୧୧୬୦୪ ୦୦	୮୯୨୭୮ ୦୦
୫୦	ସିତା ପୁନ	୪୯୨୦ ୦୦	୫୫୦ ୦୦	୫୪୭ ୦୦	୬୦୧୭ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୪୭୫ ୦୦	୯୬୭ ୦୦	୬୯୮୬ ୦୦	୭୭୬୭୪ ୦୦	୧୧୬୦୪ ୦୦	୮୯୨୭୮ ୦୦
୫୧	ପ୍ରଫୁଲ୍ଲ ସିଂହ କ୍ଷେତ୍ରୀ	୪୯୨୦ ୦୦	୫୫୦ ୦୦	୫୪୭ ୦୦	୬୦୧୭ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୪୭୫ ୦୦	୯୬୭ ୦୦	୬୯୮୬ ୦୦	୭୭୬୭୪ ୦୦	୧୧୬୦୪ ୦୦	୮୯୨୭୮ ୦୦
୫୨	ଅଫ୍ଟର ହୁସେନ	୪୯୨୦ ୦୦	୫୫୦ ୦୦	୫୪୭ ୦୦	୬୦୧୭ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୪୭୫ ୦୦	୯୬୭ ୦୦	୬୯୮୬ ୦୦	୭୭୬୭୪ ୦୦	୧୧୬୦୪ ୦୦	୮୯୨୭୮ ୦୦
୫୩	ସୁରେଶ ଶର୍ମା	୪୯୨୦ ୦୦	୨୨୦ ୦୦	୫୧୪ ୦୦	୫୬୫୪ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୪୭୫ ୦୦	୯୬୭ ୦୦	୬୬୨୧ ୦୦	୭୨୯୮୮ ୦୦	୧୧୬୦୪ ୦୦	୮୪୫୯୨ ୦୦
୫୪	ଭୋଳା ପ୍ରସାଦ ବରୁଇ	୪୯୨୦ ୦୦	୨୨୦ ୦୦	୫୧୪ ୦୦	୫୬୫୪ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୪୭୫ ୦୦	୯୬୭ ୦୦	୬୬୨୧ ୦୦	୭୨୯୮୮ ୦୦	୧୧୬୦୪ ୦୦	୮୪୫୯୨ ୦୦
୫୫	ରେଖା ତୁଳାଧର	୪୯୨୦ ୦୦	୨୨୦ ୦୦	୫୧୪ ୦୦	୫୬୫୪ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୪୭୫ ୦୦	୯୬୭ ୦୦	୬୬୨୧ ୦୦	୭୨୯୮୮ ୦୦	୧୧୬୦୪ ୦୦	୮୪୫୯୨ ୦୦
୫୬	ଓମ ପ୍ରକାଶ ଶର୍ମା	୪୯୨୦ ୦୦	୨୨୦ ୦୦	୫୧୪ ୦୦	୫୬୫୪ ୦୦	୪୯୨ ୦୦	୪୭୫ ୦୦	୯୬୭ ୦୦	୬୬୨୧ ୦୦	୭୨୯୮୮ ୦୦	୧୧୬୦୪ ୦୦	୮୪୫୯୨ ୦୦
୫୭	ରାଘେଶ୍ୟାମ ଚୌଧୁରୀ	୪୯୨୦ ୦୦										

७१	कृष्ण बहादुर राना	४३६०।००	७७६।००	५१३।६०	५६४९।६०	४३६।००	४६०।००	८९६।००	६५४५।६०	७२९३१।२०	१०७५२।००	८३६८३।२०
७२	तारा बहादुर क्षेत्री	४३६०।००	४७६।००	४८३।६०	५३१९।६०	४३६।००	४६०।००	८९६।००	६२१५।६०	६८६७१।२०	१०७५२।००	७९४२३।२०
७३	चन्दा कुमारी शर्मा	४३६०।००	७७६।००	५१३।६०	५६४९।६०	४३६।००	४६०।००	८९६।००	६५४५।६०	७२९३१।२०	१०७५२।००	८३६८३।२०
७४	शिवनारायण गुप्ता	४३६०।००	७७६।००	५१३।६०	५६४९।६०	४३६।००	४६०।००	८९६।००	६५४५।६०	७२९३१।२०	१०७५२।००	८३६८३।२०
७५	दिपक रौनियार	४३६०।००	७७६।००	५१३।६०	५६४९।६०	४३६।००	४६०।००	८९६।००	६५४५।६०	७२९३१।२०	१०७५२।००	८३६८३।२०
७६	राजु न्यौपाने	४३६०।००	७८०।००	५१४।००	५६५४।००	४३६।००	४६०।००	८९६।००	६५५०।००	७२९८८।००	१०७५२।००	८३७४०।००
७७	अब्दुल रसिद पठान	४३६०।००	४००।००	४७६।००	५२३६।००	४३६।००	४६०।००	८९६।००	६१३२।००	६७५९२।००	१०७५२।००	७८३४४।००
७८	शिव प्रसाद पासी	४३६०।००	०।००	४३६।००	४७९६।००	४३६।००	४६०।००	८९६।००	५६९२।००	६१९१२।००	१०७५२।००	७२६६४।००
७९	लक्ष्मी कान्त अर्याल	४३६०।००	०।००	४३६।००	४७९६।००	४३६।००	४६०।००	८९६।००	५६९२।००	६१९१२।००	१०७५२।००	७२६६४।००
८०	मीना पोखरेल	४३६०।००	०।००	४३६।००	४७९६।००	४३६।००	४६०।००	८९६।००	५६९२।००	६१९१२।००	१०७५२।००	७२६६४।००
८१	रिक्त स.इलेक्ट्री.	४३६०।००	०।००	४३६।००	४७९६।००	४३६।००	४६०।००	८९६।००	५६९२।००	६१९१२।००	१०७५२।००	७२६६४।००
८२	रिक्त स.इलेक्ट्री.	४३६०।००	०।००	४३६।००	४७९६।००	४३६।००	४६०।००	८९६।००	५६९२।००	६१९१२।००	१०७५२।००	७२६६४।००
८३	रिक्त स.इलेक्ट्री.	४३६०।००	०।००	४३६।००	४७९६।००	४३६।००	४६०।००	८९६।००	५६९२।००	६१९१२।००	१०७५२।००	७२६६४।००
८४	रिक्त स.इलेक्ट्री.	४३६०।००	०।००	४३६।००	४७९६।००	४३६।००	४६०।००	८९६।००	५६९२।००	६१९१२।००	१०७५२।००	७२६६४।००
८५	रिक्त मेकानिक्स	४३६०।००	०।००	४३६।००	४७९६।००	४३६।००	४६०।००	८९६।००	५६९२।००	६१९१२।००	१०७५२।००	७२६६४।००
८६	रिक्त	४३६०।००	०।००	४३६।००	४७९६।००	४३६।००	४६०।००	८९६।००	५६९२।००	६१९१२।००	१०७५२।००	७२६६४।००
श्रेणी बिहिन												
८७	उत्तम सिंह थापा	३९६०।००	८८९।००	४८४।९०	५३३३।९०	३९६।००	४४०।००	८३६।००	६१६९।९०	६८८५५।८०	१००३२।००	७८८८७।८०
८८	राम बहादुर थापा	३९६०।००	८७७।००	४८३।७०	५३२०।७०	३९६।००	४४०।००	८३६।००	६१५६।७०	६८६८५।४०	१००३२।००	७८७७४।०
८९	बाबुलाल गुप्ता	३९६०।००	८७७।००	४८३।७०	५३२०।७०	३९६।००	४४०।००	८३६।००	६१५६।७०	६८६८५।४०	१००३२।००	७८७७४।०
९०	राधेश्याम गुप्ता	३९६०।००	८७७।००	४८३।७०	५३२०।७०	३९६।००	४४०।००	८३६।००	६१५६।७०	६८६८५।४०	१००३२।००	७८७७४।०
९१	राजाराम तेली	३९६०।००	८७७।००	४८३।७०	५३२०।७०	३९६।००	४४०।००	८३६।००	६१५६।७०	६८६८५।४०	१००३२।००	७८७७४।०
९२	हरिराम चाई	३९६०।००	८७७।००	४८३।७०	५३२०।७०	३९६।००	४४०।००	८३६।००	६१५६।७०	६८६८५।४०	१००३२।००	७८७७४।०
९३	इन्सान अली मुसलमान	३९६०।००	८५३।००	४८१।३०	५२९४।३०	३९६।००	४४०।००	८३६।००	६१३०।३०	६८३४४।६०	१००३२।००	७८३७६।६०
९४	हजरत अली मुसलमान	३९६०।००	८४१।००	४८०।१०	५२८१।१०	३९६।००	४४०।००	८३६।००	६११७।१०	६८१७४।२०	१००३२।००	७८२०६।२०
९५	हरिशचन्द्र श्रीवास्तव	३९६०।००	९१३।००	४८७।३०	५३६०।३०	३९६।००	४४०।००	८३६।००	६१९६।३०	६९१९६।६०	१००३२।००	७९२२८।६०
९६	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	३९६०।००	८८९।००	४८४।९०	५३३३।९०	३९६।००	४४०।००	८३६।००	६१६९।९०	६८८५५।८०	१००३२।००	७८८८७।८०
९७	दल बहादुर राना	३९६०।००	८८९।००	४८४।९०	५३३३।९०	३९६।००	४४०।००	८३६।००	६१६९।९०	६८८५५।८०	१००३२।००	७८८८७।८०
९८	नारायणी उपाध्याय	३६००।००	८३१।००	४४३।१०	४८७४।१०	३६०।००	४४०।००	८००।००	५६७४।१०	६२९२०।२०	९६००।००	७२५२०।२०
९९	रमेश प्रसाद कुर्मी	३६००।००	८३१।००	४४३।१०	४८७४।१०	३६०।००	४४०।००	८००।००	५६७४।१०	६२९२०।२०	९६००।००	७२५२०।२०
१००	होम बहादुर आले	३६००।००	८३१।००	४४३।१०	४८७४।१०	३६०।००	४४०।००	८००।००	५६७४।१०	६२९२०।२०	९६००।००	७२५२०।२०
१०१	मधुसुदन क्षेत्री	३६००।००	७८१।००	४३८।१०	४८१९।१०	३६०।००	४४०।००	८००।००	५६१९।१०	६२२१०।२०	९६००।००	७१८१०।२०
१०२	जगदिशलाल श्रीवास्तव	३६००।००	७८१।००	४३८।१०	४८१९।१०	३६०।००	४४०।००	८००।००	५६१९।१०	६२२१०।२०	९६००।००	७१८१०।२०
१०३	धर्मराज यादव	३६००।००	७८१।००	४३८।१०	४८१९।१०	३६०।००	४४०।००	८००।००	५६१९।१०	६२२१०।२०	९६००।००	७१८१०।२०

१०४	योगेन्द्र प्रसाद गुप्ता	३६०० ००	७८१ ००	४३८ १०	४८१९ १०	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५६१९ १०	६२२१ ०२०	९६०० ००	७१८१ ०२०
१०५	सिताराम क्षेत्री	३६०० ००	७८१ ००	४३८ १०	४८१९ १०	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५६१९ १०	६२२१ ०२०	९६०० ००	७१८१ ०२०
१०६	पुर्णवासी कुर्मी	३६०० ००	७८१ ००	४३८ १०	४८१९ १०	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५६१९ १०	६२२१ ०२०	९६०० ००	७१८१ ०२०
१०७	अलाउद्दिन मुसलमान	३६०० ००	७८१ ००	४३८ १०	४८१९ १०	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५६१९ १०	६२२१ ०२०	९६०० ००	७१८१ ०२०
१०८	हिरामणी गुप्ता	३६०० ००	७८१ ००	४३८ १०	४८१९ १०	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५६१९ १०	६२२१ ०२०	९६०० ००	७१८१ ०२०
१०९	किस्मती कोहार	३६०० ००	७८१ ००	४३८ १०	४८१९ १०	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५६१९ १०	६२२१ ०२०	९६०० ००	७१८१ ०२०
११०	राजेन्द्र मल्लाह	३६०० ००	७८१ ००	४३८ १०	४८१९ १०	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५६१९ १०	६२२१ ०२०	९६०० ००	७१८१ ०२०
१११	अनिरुद्र यादव	३६०० ००	७८१ ००	४३८ १०	४८१९ १०	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५६१९ १०	६२२१ ०२०	९६०० ००	७१८१ ०२०
११२	समिउल्ला फकिर	३६०० ००	७८१ ००	४३८ १०	४८१९ १०	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५६१९ १०	६२२१ ०२०	९६०० ००	७१८१ ०२०
११३	रामचन्द्र अहिर	३६०० ००	७८१ ००	४३८ १०	४८१९ १०	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५६१९ १०	६२२१ ०२०	९६०० ००	७१८१ ०२०
११४	राजेन्द्र प्रसाद अहिर	३६०० ००	७८१ ००	४३८ १०	४८१९ १०	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५६१९ १०	६२२१ ०२०	९६०० ००	७१८१ ०२०
११५	पल्टु पाण्डे	३६०० ००	७८१ ००	४३८ १०	४८१९ १०	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५६१९ १०	६२२१ ०२०	९६०० ००	७१८१ ०२०
११६	प्रभु प्रसाद केवट	३६०० ००	७८१ ००	४३८ १०	४८१९ १०	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५६१९ १०	६२२१ ०२०	९६०० ००	७१८१ ०२०
११७	केशव रास्कोटी	३६०० ००	५६० ००	४१६ ००	४५७६ ००	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५३७६ ००	५९०७२ ००	९६०० ००	६८६७२ ००
११८	मोहन कुमार गुरुङ्ग	३६०० ००	४०० ००	४०० ००	४४०० ००	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५२०० ००	५६८०० ००	९६०० ००	६६४०० ००
११९	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	३६०० ००	५६० ००	४१६ ००	४५७६ ००	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५३७६ ००	५९०७२ ००	९६०० ००	६८६७२ ००
१२०	गंगा बहादुर गुरुङ्ग	३६०० ००	५६० ००	४१६ ००	४५७६ ००	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५३७६ ००	५९०७२ ००	९६०० ००	६८६७२ ००
१२१	लक्ष्मी नारायण पाठक	३६०० ००	५६० ००	४१६ ००	४५७६ ००	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५३७६ ००	५९०७२ ००	९६०० ००	६८६७२ ००
१२२	राम समुझ अहिर	३६०० ००	५६० ००	४१६ ००	४५७६ ००	३६०						

१३८	धर्मराज कोहार	३६०० ००	३२० ००	३९२ ००	४३९२ ००	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५९९२ ००	५५६६४ ००	९६०० ००	६५२६४ ००
१३९	राज कुमार नांउ	३६०० ००	३२० ००	३९२ ००	४३९२ ००	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५९९२ ००	५५६६४ ००	९६०० ००	६५२६४ ००
१४०	डिम्मा कुमारी क्षेत्रिनी	३६०० ००	० ००	३६० ००	३९६० ००	३६० ००	४४० ००	८०० ००	४७६० ००	५९९२० ००	९६०० ००	६०७२० ००
१४०	परमेश्वरी थापा	३६०० ००	० ००	३६० ००	३९६० ००	३६० ००	४४० ००	८०० ००	४७६० ००	५९९२० ००	९६०० ००	६०७२० ००
१४१	रिक्त ६ पद	२९६०० ००	० ००	२९६० ००	२३७६० ००	२९६० ००	२६४० ००	४८०० ००	२८५६० ००	३०६७२० ००	५७६०० ००	३६४३२० ००
	जम्मा	६७८२२० ००	७८२२४ ००	७५६४४ ४०	८३२०८८ ४०	६७८२२ ००	६८२०५ ००	१३६०२७ ००	९६८९९५ ४०	१०७४१५०४ ८०	१६३२३२४ ००	१२३७३८२ ८०

नोट : वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

जिल्ला अतिथि गृह तर्फको स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६३/६४ को तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. न).	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भत्ताको	वर्ष भत्ताको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	महंगी भत्ता	खाजा,अति.भत्ता	जम्मा	तलब ? भत्ता	तलब	भत्ता	जम्मा
१	रिक्त मुखिया पद	४३६० ००	० ००	४३६ ००	४७९६ ००	४३६ ००	४६० ००	८९६ ००	५६९२ ००	६९९९२ ००	१०७५२ ००	७२६६४ ००
२	माली तेज ब.हमाल	३९६० ००	६८७ ००	४६४ ७०	५९९९ ७०	३९६ ००	४४० ००	८३६ ००	५९४७ ७०	६५९८७ ४०	१००३२ ००	७६०९९ ४०
३	कु.उषा हेलिन	३९६० ००	६८७ ००	४६४ ७०	५९९९ ७०	३९६ ००	४४० ००	८३६ ००	५९४७ ७०	६५९८७ ४०	१००३२ ००	७६०९९ ४०
४	चौ.आल्हा यादव	३६०० ००	५६० ००	४९६ ००	४५७६ ००	३६० ००	४४० ००	८०० ००	५३७६ ००	५९०७२ ००	९६०० ००	६८६७२ ००
	जम्मा	१५८८० ००	१९३४ ००	१७८९ ४०	१९५९५ ४०	१५८८ ००	१७८० ००	३३६८ ००	२२९६३ ४०	२५२९५८ ८०	४०४९६ ००	२९३३७४ ८०

नोट : वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय
स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६४/६५ को तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं.)	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भत्ताको तलब ? भत्ता	वर्ष भत्ताको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	१०%महंगी भत्ता	खाजा,अति.भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
	अधिकृत स्तर											
१	सुर्यभक्त खनाल	१३२००/००	१५६०/००	१४७६/००	१६२३६/००	०/००	६००/००	६००/००	१६८३६/००	२०९५९२/००	७२००/००	२१६७९२/००
२	गणेश बहादुर क्षेत्री	११४५०/००	१६८२/००	१३१३/२०	१४४४५/२०	०/००	५२५/००	५२५/००	१४९७०/२०	१८६४७४/४०	६३००/००	१९२७७४/४०
३	विवेक कुमार खनाल	११४५०/००	१४१४/००	१२८६/४०	१४१५०/४०	०/००	५२५/००	५२५/००	१४६७५/४०	१८२६६८/८०	६३००/००	१८८९६८/८०
४	शैलन्द् प्रसाद श्रेष्ठ	११४५०/००	१७४०/००	१३१९/००	१४५०९/००	०/००	५२५/००	५२५/००	१५०३४/००	१८७२९८/००	६३००/००	१९३५९८/००
५	यमलाल पाण्डे	११४५०/००	०/००	११४५/००	१२५९५/००	०/००	५२५/००	५२५/००	१३१२०/००	१६२५९०/००	६३००/००	१६८८९०/००
६	खाद्य अनु.रिक्त	११४५०/००	०/००	११४५/००	१२५९५/००	०/००	५२५/००	५२५/००	१३१२०/००	१६२५९०/००	६३००/००	१६८८९०/००
	सहायक प्रथम											
७	मधु गौतम	७४९०/००	१५४८/००	९०३/८०	९९४१/८०	०/००	५००/००	५००/००	१०४४१/८०	१२८३३९/६०	६०००/००	१३४३३९/६०
८	जिवन अर्याल	७४९०/००	१३००/००	८७९/००	९६६९/००	०/००	५००/००	५००/००	१०१६९/००	१२४८१८/००	६०००/००	१३०८१८/००
९	सन्तोष प्रसाद गुरुङ्ग	७४९०/००	१७२८/००	९२१/८०	१०१३९/८०	०/००	५००/००	५००/००	१०६३९/८०	१३०८९५/६०	६०००/००	१३६८९५/६०
१०	प्रभात ज्ञवाली	७४९०/००	१२००/००	८६९/००	९५५९/००	०/००	५००/००	५००/००	१००५९/००	१२३३९८/००	६०००/००	१२९३९८/००
११	राम प्रसाद वि.के.	७४९०/००	१२७२/००	८७६/२०	९६३८/२०	०/००	५००/००	५००/००	१०१३८/२०	१२४४२०/४०	६०००/००	१३०४२०/४०
१२	बसन्त बहादुर बस्नेत	७४९०/००	१२७२/००	८७६/२०	९६३८/२०	०/००	५००/००	५००/००	१०१३८/२०	१२४४२०/४०	६०००/००	१३०४२०/४०
१३	श्रीमती चन्द्रा श्रेष्ठ	७४९०/००	१५४८/००	९०३/८०	९९४१/८०	०/००	५००/००	५००/००	१०४४१/८०	१२८३३९/६०	६०००/००	१३४३३९/६०
१४	सिर्जना बुद्धचार्य	७४९०/००	१०५६/००	८५४/६०	९४००/६०	०/००	५००/००	५००/००	९९००/६०	१२१३५३/२०	६०००/००	१२७३५३/२०
१५	श्रीराम गुप्ता	७४९०/००	८४०/००	८३३/००	९१६३/००	०/००	५००/००	५००/००	९६६३/००	११८२८६/००	६०००/००	१२४२८६/००
१६	दुष्यन्त थापा	७४९०/००	८४०/००	८३३/००	९१६३/००	०/००	५००/००	५००/००	९६६३/००	११८२८६/००	६०००/००	१२४२८६/००
१७	श्रीमती कमला शेरचन	७४९०/००	८४०/००	८३३/००	९१६३/००	०/००	५००/००	५००/००	९६६३/००	११८२८६/००	६०००/००	१२४२८६/००
१८	देव प्रसाद ज्ञवाली	७४९०/००	६००/००	८०९/००	८८९९/००	०/००	५००/००	५००/००	९३९९/००	११४८७८/००	६०००/००	१२०८७८/००
१९	जितेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	७४९०/००	३६०/००	७८५/००	८६३५/००	०/००	५००/००	५००/००	९१३५/००	१११४७०/००	६०००/००	११७४७०/००
२०	अमित कुमार श्रेष्ठ	७४९०/००	३६०/००	७८५/००	८६३५/००	०/००	५००/००	५००/००	९१३५/००	१११४७०/००	६०००/००	११७४७०/००
२१	मोहन अधिकारी	७४९०/००	०/००	७४९/००	८२३९/००	०/००	५००/००	५००/००	८७३९/००	१०६३५/००	६०००/००	११२३५/००
२२	रिक्त ना.सु.	७४९०/००	०/००	७४९/००	८२३९/००	०/००	५००/००	५००/००	८७३९/००	१०६३५/००	६०००/००	११२३५/००
२३	रिक्त ओ.सी. ड्राफ्टमेन	७४९०/००	०/००	७४९/००	८२३९/००	०/००	५००/००	५००/००	८७३९/००	१०६३५/००	६०००/००	११२३५/००
	सहयाक द्वितीय											
२४	गोपाल सुवेदी	६२८०/००	११५०/००	७४३/००	८१७३/००	०/००	४७५/००	४७५/००	८६४८/००	१०५५०६/००	५७००/००	१११२०६/००
२५	अमृत गुरुङ्ग	६२८०/००	११५०/००	७४३/००	८१७३/००	०/००	४७५/००	४७५/००	८६४८/००	१०५५०६/००	५७००/००	१११२०६/००
२६	संजिव गुरुङ्ग	६२८०/००	११५०/००	७४३/००	८१७३/००	०/००	४७५/००	४७५/००	८६४८/००	१०५५०६/००	५७००/००	१११२०६/००

२७	दिल कुमार गुरुङ्ग	६२८०।००	११५०।००	७४३।००	८१७३।००	०।००	४७५।००	४७५।००	८६४८।००	१०५५०६।००	५७००।००	१११२०६।००
२८	देवराज शर्मा	६२८०।००	११८६।००	७४६।६०	८२१२।६०	०।००	४७५।००	४७५।००	८६८७।६०	१०६०१७।२०	५७००।००	१११७१७।२०
२९	डम्बर कुमारी गुरुङ्ग	६२८०।००	११६८।००	७४४।८०	८१९२।८०	०।००	४७५।००	४७५।००	८६६७।८०	१०५७६१।६०	५७००।००	१११४६१।६०
३०	पुष्पा थापा	६२८०।००	११८६।००	७४६।६०	८२१२।६०	०।००	४७५।००	४७५।००	८६८७।६०	१०६०१७।२०	५७००।००	१११७१७।२०
३१	श्याम शर्मा	६२८०।००	९६४।००	७२४।४०	७९६८।४०	०।००	४७५।००	४७५।००	८४४३।४०	१०२८६४।८०	५७००।००	१०८५६४।८०
३२	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	६२८०।००	९६४।००	७२४।४०	७९६८।४०	०।००	४७५।००	४७५।००	८४४३।४०	१०२८६४।८०	५७००।००	१०८५६४।८०
३३	यादव प्रसाद सापकोटा	६२८०।००	९६४।००	७२४।४०	७९६८।४०	०।००	४७५।००	४७५।००	८४४३।४०	१०२८६४।८०	५७००।००	१०८५६४।८०
३४	मथुरा भट्टराई	६२८०।००	८८०।००	७१६।००	७८७६।००	०।००	४७५।००	४७५।००	८३५१।००	१०१६७२।००	५७००।००	१०७३७२।००
३५	राजन कुमार कर्ण	६२८०।००	११००।००	७३८।००	८११८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	८५९३।००	१०४७९६।००	५७००।००	११०४९६।००
३६	प्रमोद कुमार चौवे	६२८०।००	४४०।००	६७२।००	७३९२।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७८६७।००	९५४२४।००	५७००।००	१०११२४।००
३७	योगराज पन्थी	६२८०।००	३३०।००	६६१।००	७२७१।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७७४६।००	९३८६२।००	५७००।००	९९५६२।००
३८	ड्रा.राम यादव	६२८०।००	९६७।००	७२४।७०	७९७१।७०	०।००	४७५।००	४७५।००	८४४६।७०	१०२९०७।४०	५७००।००	१०८६०७।४०
३९	ड्रा. कलमुद्धिन मसलमा	६२८०।००	५५०।००	६८३।००	७५१३।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७९८८।००	९६९८६।००	५७००।००	१०२६८६।००
४०	ड्रा. राम सुभाग पासी	६२८०।००	०।००	६२८।००	६९०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७३८३।००	८९१७६।००	५७००।००	९४८७६।००
४१	युद्धमान श्रेष्ठ	६२८०।००	०।००	६२८।००	६९०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७३८३।००	८९१७६।००	५७००।००	९४८७६।००
४२	पाटेश्वरी प्रसाद रजक	६२८०।००	०।००	६२८।००	६९०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७३८३।००	८९१७६।००	५७००।००	९४८७६।००
४३	क.अ. रिक्त	६२८०।००	०।००	६२८।००	६९०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७३८३।००	८९१७६।००	५७००।००	९४८७६।००
४४	टाइपिष्ट रिक्त	६२८०।००	०।००	६२८।००	६९०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७३८३।००	८९१७६।००	५७००।००	९४८७६।००
४५	स.ले.पा. रिक्त	६२८०।००	०।००	६२८।००	६९०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७३८३।००	८९१७६।००	५७००।००	९४८७६।००
४६	रिक्त सव ओ.सी.	६२८०।००	०।००	६२८।००	६९०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७३८३।००	८९१७६।००	५७००।००	९४८७६।००
४७	रिक्त	६२८०।००	०।००	६२८।००	६९०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७३८३।००	८९१७६।००	५७००।००	९४८७६।००
४८	रिक्त	६२८०।००	०।००	६२८।००	६९०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७३८३।००	८९१७६।००	५७००।००	९४८७६।००
४९	पल्टन प्रसाद यादव	६२८०।००	६६०।००	६९४।००	७६३४।००	०।००	४७५।००	४७५।००	८१०९।००	९८५४८।००	५७००।००	१०४२४८।००
५०	सिता पुन	६२८०।००	६६०।००	६९४।००	७६३४।००	०।००	४७५।००	४७५।००	८१०९।००	९८५४८।००	५७००।००	१०४२४८।००
५१	प्रद्धुमन सिंह क्षेत्री	६२८०।००	६६०।००	६९४।००	७६३४।००	०।००	४७५।००	४७५।००	८१०९।००	९८५४८।००	५७००।००	१०४२४८।००
५२	अफ्तर हुसैन	६२८०।००	६६०।००	६९४।००	७६३४।००	०।००	४७५।००	४७५।००	८१०९।००	९८५४८।००	५७००।००	१०४२४८।००
५३	सुरेश शर्मा	६२८०।००	३३०।००	६६१।००	७२७१।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७७४६।००	९३८६२।००	५७००।००	९९५६२।००
५४	भोला प्रसाद बरई	६२८०।००	३३०।००	६६१।००	७२७१।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७७४६।००	९३८६२।००	५७००।००	९९५६२।००
५५	रेखा तुलाधर	६२८०।००	३३०।००	६६१।००	७२७१।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७७४६।००	९३८६२।००	५७००।००	९९५६२।००
५६	ओम प्रकास शर्मा	६२८०।००	३३०।००	६६१।००	७२७१।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७७४६।००	९३८६२।००	५७००।००	९९५६२।००
५७	राधेश्याम चौधरी	६२८०।००	३३०।००	६६१।००	७२७१।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७७४६।००	९३८६२।००	५७००।००	९९५६२।००
५८	बन्दना उपाध्याय	६२८०।००	३३०।००	६६१।००	७२७१।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७७४६।००	९३८६२।००	५७००।००	९९५६२।००
५९	मोहमद सिद्धीकी	६२८०।००	३३०।००	६६१।००	७२७१।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७७४६।००	९३८६२।००	५७००।००	९९५६२।००
६०	केशव पौडेल	६२८०।००	३३०।००	६६१।००	७२७१।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७७४६।००	९३८६२।००	५७००।००	९९५६२।००

६१	कुमारी सुधा दहाल	६२८०।००	११०।००	६३९।००	७०२९।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७५०४।००	९०७३८।००	५७००।००	९६४३८।००
६२	घनश्याम गुरुङ्ग	६२८०।००	११०।००	६३९।००	७०२९।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७५०४।००	९०७३८।००	५७००।००	९६४३८।००
६३	राजु सिंह कार्की	६२८०।००	११०।००	६३९।००	७०२९।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७५०४।००	९०७३८।००	५७००।००	९६४३८।००
६४	विनोद कुमार कर्ण	६२८०।००	११०।००	६३९।००	७०२९।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७५०४।००	९०७३८।००	५७००।००	९६४३८।००
६५	धनेश चन्द्र गुरुङ्ग	६२८०।००	११०।००	६३९।००	७०२९।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७५०४।००	९०७३८।००	५७००।००	९६४३८।००
६६	विजय कुमार गुप्ता	६२८०।००	११०।००	६३९।००	७०२९।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७५०४।००	९०७३८।००	५७००।००	९६४३८।००
६७	ढाका कुमारी लुइटेल्	६२८०।००	११०।००	६३९।००	७०२९।००	०।००	४७५।००	४७५।००	७५०४।००	९०७३८।००	५७००।००	९६४३८।००
सहायक स्तर तृतीय												
६८	रामलाल भुपाल	५५६०।००	८७६।००	६४३।६०	७०७९।६०	०।००	४६०।००	४६०।००	७५३९।६०	९१३९१।२०	५५२०।००	९६९११।२०
६९	छोटेराल गुप्ता	५५६०।००	१२७२।००	६८३।२०	७५१५।२०	०।००	४६०।००	४६०।००	७९७५।२०	९७०१४।४०	५५२०।००	१०२५३४।४०
७०	मेक प्रसाद गुरुङ्ग	५५६०।००	१०६४।००	६६२।४०	७२८६।४०	०।००	४६०।००	४६०।००	७७४६।४०	९४०६०।८०	५५२०।००	९९५८०।८०
७१	कृष्ण बहादुर राना	५५६०।००	८७६।००	६४३।६०	७०७९।६०	०।००	४६०।००	४६०।००	७५३९।६०	९१३९१।२०	५५२०।००	९६९११।२०
७२	तारा बहादुर क्षेत्री	५५६०।००	५७६।००	६१३।६०	६७४९।६०	०।००	४६०।००	४६०।००	७२०९।६०	८७१३१।२०	५५२०।००	९२६५१।२०
७३	चन्दा कुमारी शर्मा	५५६०।००	८७६।००	६४३।६०	७०७९।६०	०।००	४६०।००	४६०।००	७५३९।६०	९१३९१।२०	५५२०।००	९६९११।२०
७४	शिवनारायण गुप्ता	५५६०।००	८७६।००	६४३।६०	७०७९।६०	०।००	४६०।००	४६०।००	७५३९।६०	९१३९१।२०	५५२०।००	९६९११।२०
७५	दिपक रौनियार	५५६०।००	८७६।००	६४३।६०	७०७९।६०	०।००	४६०।००	४६०।००	७५३९।६०	९१३९१।२०	५५२०।००	९६९११।२०
७६	राजु न्यौपाने	५५६०।००	८८०।००	६४४।००	७०८४।००	०।००	४६०।००	४६०।००	७५४४।००	९१४४८।००	५५२०।००	९६९६८।००
७७	अब्दुल रसिद पठान	५५६०।००	५००।००	६०६।००	६६६६।००	०।००	४६०।००	४६०।००	७१२६।००	८६०५२।००	५५२०।००	९१५७२।००
७८	शिव प्रसाद पासी	५५६०।००	०।००	५५६।००	६११६।००	०।००	४६०।००	४६०।००	६५७६।००	७८९५२।००	५५२०।००	८४४७२।००
७९	लक्ष्मी कान्त अर्याल	५५६०।००	०।००	५५६।००	६११६।००	०।००	४६०।००	४६०।००	६५७६।००	७८९५२।००	५५२०।००	८४४७२।००
८०	रिक्त स.इलेक्ट्री.	५५६०।००	०।००	५५६।००	६११६।००	०।००	४६०।००	४६०।००	६५७६।००	७८९५२।००	५५२०।००	८४४७२।००
८१	रिक्त स.इलेक्ट्री.	५५६०।००	०।००	५५६।००	६११६।००	०।००	४६०।००	४६०।००	६५७६।००	७८९५२।००	५५२०।००	८४४७२।००
८२	रिक्त स.इलेक्ट्री.	५५६०।००	०।००	५५६।००	६११६।००	०।००	४६०।००	४६०।००	६५७६।००	७८९५२।००	५५२०।००	८४४७२।००
८३	रिक्त स.इलेक्ट्री.	५५६०।००	०।००	५५६।००	६११६।००	०।००	४६०।००	४६०।००	६५७६।००	७८९५२।००	५५२०।००	८४४७२।००
८४	रिक्त मेकानिक्स	५५६०।००	०।००	५५६।००	६११६।००	०।००	४६०।००	४६०।००	६५७६।००	७८९५२।००	५५२०।००	८४४७२।००
८५	रिक्त	५५६०।००	०।००	५५६।००	६११६।००	०।००	४६०।००	४६०।००	६५७६।००	७८९५२।००	५५२०।००	८४४७२।००
श्रेणी बिहिन												
८६	उत्तम सिंह थापा	६२७०।००	११०।००	६३८।००	७०१८।००	०।००	४४०।००	४४०।००	७४५८।००	९०५९६।००	५२८०।००	९५८७६।००
८७	राम बहादुर थापा	६२७०।००	११०।००	६३८।००	७०१८।००	०।००	४४०।००	४४०।००	७४५८।००	९०५९६।००	५२८०।००	९५८७६।००
८८	राधेश्याम गुप्ता	६२७०।००	११०।००	६३८।००	७०१८।००	०।००	४४०।००	४४०।००	७४५८।००	९०५९६।००	५२८०।००	९५८७६।००
८९	बाबुलाल गुप्ता	६२७०।००	११०।००	६३८।००	७०१८।००	०।००	४४०।००	४४०।००	७४५८।००	९०५९६।००	५२८०।००	९५८७६।००
९०	नारायणी उपाध्याय	६२७०।००	११०।००	६३८।००	७०१८।००	०।००	४४०।००	४४०।००	७४५८।००	९०५९६।००	५२८०।००	९५८७६।००
९१	राजाराम तेली	६२७०।००	११०।००	६३८।००	७०१८।००	०।००	४४०।००	४४०।००	७४५८।००	९०५९६।००	५२८०।००	९५८७६।००
९२	हरिराम चाई	६२७०।००	११०।००	६३८।००	७०१८।००	०।००	४४०।००	४४०।००	७४५८।००	९०५९६।००	५२८०।००	९५८७६।००

१२७	विजय कुमार कोहार	४६००।००	४००।००	५००।००	५५००।००	०।००	४४०।००	४४०।००	५९४०।००	७१०००।००	५२८०।००	७६२८०।००
१२८	दुर्गा कुमारी कोइराला	४६००।००	४००।००	५००।००	५५००।००	०।००	४४०।००	४४०।००	५९४०।००	७१०००।००	५२८०।००	७६२८०।००
१२९	धर्मराज कोहार	४६००।००	४००।००	५००।००	५५००।००	०।००	४४०।००	४४०।००	५९४०।००	७१०००।००	५२८०।००	७६२८०।००
१३०	मन के.सी.	४६००।००	४००।००	५००।००	५५००।००	०।००	४४०।००	४४०।००	५९४०।००	७१०००।००	५२८०।००	७६२८०।००
१३१	मुक्त बहादुर पाण्डे	४६००।००	४००।००	५००।००	५५००।००	०।००	४४०।००	४४०।००	५९४०।००	७१०००।००	५२८०।००	७६२८०।००
१३२	राजेन्द्र यादव	४६००।००	४००।००	५००।००	५५००।००	०।००	४४०।००	४४०।००	५९४०।००	७१०००।००	५२८०।००	७६२८०।००
१३३	राज कुमार नांउ	४६००।००	४००।००	५००।००	५५००।००	०।००	४४०।००	४४०।००	५९४०।००	७१०००।००	५२८०।००	७६२८०।००
१३४	खिलेश्वर थारु	४६००।००	४००।००	५००।००	५५००।००	०।००	४४०।००	४४०।००	५९४०।००	७१०००।००	५२८०।००	७६२८०।००
१३५	रिता कुमारी पोखरेल	४६००।००	४००।००	५००।००	५५००।००	०।००	४४०।००	४४०।००	५९४०।००	७१०००।००	५२८०।००	७६२८०।००
१३६	परमेश्वरी थापा	४६००।००	०।००	४६०।००	५०६०।००	०।००	४४०।००	४४०।००	५५००।००	६५३२०।००	५२८०।००	७०६००।००
१३७	डिम्ला कुमारी क्षेत्रिनी	४६००।००	०।००	४६०।००	५०६०।००	०।००	४४०।००	४४०।००	५५००।००	६५३२०।००	५२८०।००	७०६००।००
१३८	ईच्छा बहादुर गुरुङ्ग	४६००।००	०।००	४६०।००	५०६०।००	०।००	४४०।००	४४०।००	५५००।००	६५३२०।००	५२८०।००	७०६००।००
१३९	रिक्त ६ पद	२७६००।००	०।००	२७६०।००	३०३६०।००	०।००	२६४०।००	२६४०।००	३३०००।००	३९१९२०।००	३१६८०।००	४२३६००।००
	जम्मा	८८६२५०।००	६३८२७।००	९५००७।००	१०४५०८४।००	०।००	६६८६५।००	६६८६५।००	११११९४९।००	१३४९१०९३।४०	८०२३८०।००	१४२९३४७३।४०

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

प्रशासन तर्फ :

नोट : वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

प्रशासन तर्फ :

१	कार्यकारी अधिकृत	१५८१०००	१९५०००	१७७६००	१९५३६००	१२००००	७००००	१९००००	२१४३६००	२५२१९२००	२२८००००	२७४९९२००
२	गणेश बहादुर क्षेत्री	१३९९०००	२००२०००	१५९९१२०	१७५९११२०	१२००००	६२५००	१८२५००	१९४१६१२०	२२७०८६४०	२१९००००	२४८९८६४०
३	विवेक कुमार खनाल	१३९९०००	१७३४००	१५७२४०	१७२९६४०	१२००००	६२५००	१८२५००	१९१२१४०	२२३२८०८०	२१९००००	२४५१८०८०
४	शैलन्द् प्रसाद श्रेष्ठ	१३९९०००	२०६०००	१६०५००	१७६५५००	१२००००	६२५००	१८२५००	१९४८०००	२२७९१०००	२१९००००	२४९८१०००
५	यमलाल पाण्डे	१३९९०००	१६०००	१४१५००	१५५६५००	१२००००	६२५००	१८२५००	१७३९०००	२००९३०००	२१९००००	२२२८३०००
६	खाद्य अनु.रिक्त	१३९९०००	०००	१३९९००	१५३८९००	१२००००	६२५००	१८२५००	१७२१४००	१९८६५८००	२१९००००	२२०५५८००
सहायक प्रथम												
७	मधु गौतम	१०५६०००	१७८८००	१२३४८०	१३५८२८०	१२००००	६००००	१८००००	१५३८२८०	१७५३४१६०	२१६००००	१९६९४१६०
८	जिवन अर्याल	१०५६०००	१५४०००	१२१०००	१३३१०००	१२००००	६००००	१८००००	१५११०००	१७१८२०००	२१६००००	१९३४२०००
९	सन्तोष प्रसाद गुरुङ्ग	१०५६०००	१९६८००	१२५२८०	१३७८०८०	१२००००	६००००	१८००००	१५५८०८०	१७७८९७६०	२१६००००	१९९४९७६०
१०	प्रभात ज्ञवाली	१०५६०००	१४४०००	१२००००	१३२००००	१२००००	६००००	१८००००	१५०००००	१७०४००००	२१६००००	१९२०००००
११	राम प्रसाद वि.के.	१०५६०००	१५१२००	१२०७२०	१३२७९२०	१२००००	६००००	१८००००	१५०७९२०	१७१४२२४०	२१६००००	१९३०२२४०
१२	बसन्त बहादुर बस्नेत	१०५६०००	१५१२००	१२०७२०	१३२७९२०	१२००००	६००००	१८००००	१५०७९२०	१७१४२२४०	२१६००००	१९३०२२४०
१३	श्रीमती चन्द्रा श्रेष्ठ	१०५६०००	१७८८००	१२३४८०	१३५८२८०	१२००००	६००००	१८००००	१५३८२८०	१७५३४१६०	२१६००००	१९६९४१६०
१४	सिर्जना बुद्धचार्य	१०५६०००	१०५६००	११६१६०	१२७७७६०	१२००००	६००००	१८००००	१४५७७६०	१६४९४७२०	२१६००००	१८६५४७२०
१५	श्रीराम गुप्ता	१०५६०००	१०८०००	११६४००	१२८०४००	१२००००	६००००	१८००००	१४६०४००	१६५२८८००	२१६००००	१८६८८८००
१६	दुष्यन्त थापा	१०५६०००	१०८०००	११६४००	१२८०४००	१२००००	६००००	१८००००	१४६०४००	१६५२८८००	२१६००००	१८६८८८००
१७	श्रीमती कमला शेरचन	१०५६०००	१०८०००	११६४००	१२८०४००	१२००००	६००००	१८००००	१४६०४००	१६५२८८००	२१६००००	१८६८८८००
१८	देव प्रसाद ज्ञवाली	१०५६०००	८४०००	११४०००	१२५४०००	१२००००	६००००	१८००००	१४३४०००	१६१८८०००	२१६००००	१८३४८०००
१९	जितेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	१०५६०००	६००००	१११६००	१२२७६००	१२००००	६००००	१८००००	१४०७६००	१५८४७२००	२१६००००	१८००७२००
२०	अमित कुमार श्रेष्ठ	१०५६०००	६००००	१११६००	१२२७६००	१२००००	६००००	१८००००	१४०७६००	१५८४७२००	२१६००००	१८००७२००
२१	मान प्रसाद श्रेष्ठ	१०५६०००	१२०००	१०६८००	११७४८००	१२००००	६००००	१८००००	१३५४८००	१५१६५६००	२१६००००	१७३२५६००
२२	रिक्त ना.सु.	१०५६०००	०००	१०५६००	११६१६००	१२००००	६००००	१८००००	१३४१६००	१४९९५२००	२१६००००	१७१५५२००
२३	रिक्त ओ.सी. ड्राफ्टमेन	१०५६०००	०००	१०५६००	११६१६००	१२००००	६००००	१८००००	१३४१६००	१४९९५२००	२१६००००	१७१५५२००
सहायक द्वितीय												
२४	गोपाल सुवेदी	९९००००	१३७०००	११२७००	१२३९७००	१२००००	५७५००	१७७५००	१४१७२००	१६००३४००	२१३००००	१८१३३४००
२५	दिल कुमार गुरुङ्ग	९९००००	१३७०००	११२७००	१२३९७००	१२००००	५७५००	१७७५००	१४१७२००	१६००३४००	२१३००००	१८१३३४००
२६	देवराज शर्मा	९९००००	१४०६००	११३०६०	१२४३६६०	१२००००	५७५००	१७७५००	१४२११६०	१६०५४५२०	२१३००००	१८१८४५२०
२७	डम्बर कुमारी गुरुङ्ग	९९००००	१३८८००	११२८८०	१२४१६८०	१२००००	५७५००	१७७५००	१४१९१८०	१६०२८९६०	२१३००००	१८१५८९६०
२८	पुष्पा थापा	९९००००	१४०६००	११३०६०	१२४३६६०	१२००००	५७५००	१७७५००	१४२११६०	१६०५४५२०	२१३००००	१८१८४५२०
२९	श्याम शर्मा	९९००००	११८४००	११०८४०	१२१९२४०	१२००००	५७५००	१७७५००	१३९६७४०	१५७३९२८०	२१३००००	१७८६९२८०
३०	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	९९००००	११८४००	११०८४०	१२१९२४०	१२००००	५७५००	१७७५००	१३९६७४०	१५७३९२८०	२१३००००	१७८६९२८०
३१	यादव प्रसाद सापकोटा	९९००००	११८४००	११०८४०	१२१९२४०	१२००००	५७५००	१७७५००	१३९६७४०	१५७३९२८०	२१३००००	१७८६९२८०
३२	मथुरा भट्टराई	९९००००	११००००	११००००	१२१००००	१२००००	५७५००	१७७५००	१३८७५००	१५६२००००	२१३००००	१७७५००००

३३	राजन कुमार कर्ण	९९०० ००	१३२० ००	११२२ ००	१२३४२ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१४११७ ००	१५९३२४ ००	२१३०० ००	१८०६२४ ००
३४	प्रमोद कुमार चौवे	९९०० ००	६६० ००	१०५६ ००	११६१६ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३३९१ ००	१४९९५२ ००	२१३०० ००	१७१२५२ ००
३५	योगराज पन्थी	९९०० ००	५५० ००	१०४५ ००	११४९५ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३२७० ००	१४८३९० ००	२१३०० ००	१६९६९० ००
३६	डॉ. राम यादव	११५९० ००	१३० ००	११७२ ००	१२८९२ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१४६६७ ००	१६६४२४ ००	२१३०० ००	१८७७२४ ००
३७	डॉ. कलमुद्दिन मसलमा	१००६० ००	२४० ००	१०३० ००	११३३० ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३१०५ ००	१४६२६० ००	२१३०० ००	१६७५६० ००
३८	डॉ. राम सुभाष पासी	८७७० ००	११० ००	८८८ ००	९७६८ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	११५४३ ००	१२६०९६ ००	२१३०० ००	१४७३९६ ००
३९	रामकृष्ण घिमिरे	९९०० ००	११० ००	१००१ ००	११०११ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१२७८६ ००	१४२१४२ ००	२१३०० ००	१६३४४२ ००
४०	राजाराम मण्डल	९९०० ००	११० ००	१००१ ००	११०११ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१२७८६ ००	१४२१४२ ००	२१३०० ००	१६३४४२ ००
४१	क.अ. रिक्त	९९०० ००	० ००	९९० ००	१०८९० ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१२६६५ ००	१४०५८० ००	२१३०० ००	१६१८८० ००
४२	स.ले.पा. रिक्त	९९०० ००	० ००	९९० ००	१०८९० ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१२६६५ ००	१४०५८० ००	२१३०० ००	१६१८८० ००
४३	रिक्त सब ओ.सी.	९९०० ००	० ००	९९० ००	१०८९० ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१२६६५ ००	१४०५८० ००	२१३०० ००	१६१८८० ००
४४	पल्टन प्रसाद यादव	९९०० ००	८८० ००	१०७८ ००	११८५८ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३६३३ ००	१५३०७६ ००	२१३०० ००	१७४३७६ ००
४५	सिता पुन	९९०० ००	८८० ००	१०७८ ००	११८५८ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३६३३ ००	१५३०७६ ००	२१३०० ००	१७४३७६ ००
४६	प्रद्युमन सिंह क्षेत्री	९९०० ००	८८० ००	१०७८ ००	११८५८ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३६३३ ००	१५३०७६ ००	२१३०० ००	१७४३७६ ००
४७	अफ्तर हुसैन	९९०० ००	८८० ००	१०७८ ००	११८५८ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३६३३ ००	१५३०७६ ००	२१३०० ००	१७४३७६ ००
४८	सुरेश शर्मा	९९०० ००	५५० ००	१०४५ ००	११४९५ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३२७० ००	१४८३९० ००	२१३०० ००	१६९६९० ००
४९	भोला प्रसाद बरई	९९०० ००	५५० ००	१०४५ ००	११४९५ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३२७० ००	१४८३९० ००	२१३०० ००	१६९६९० ००
५०	रेखा तुलाधर	९९०० ००	५५० ००	१०४५ ००	११४९५ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३२७० ००	१४८३९० ००	२१३०० ००	१६९६९० ००
५१	ओम प्रकाश शर्मा	९९०० ००	५५० ००	१०४५ ००	११४९५ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३२७० ००	१४८३९० ००	२१३०० ००	१६९६९० ००
५२	राधेश्याम चौधरी	९९०० ००	५५० ००	१०४५ ००	११४९५ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३२७० ००	१४८३९० ००	२१३०० ००	१६९६९० ००
५३	बन्दना उपाध्याय	९९०० ००	५५० ००	१०४५ ००	११४९५ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३२७० ००	१४८३९० ००	२१३०० ००	१६९६९० ००
५४	मोहमद सिद्दीकी	९९०० ००	५५० ००	१०४५ ००	११४९५ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३२७० ००	१४८३९० ००	२१३०० ००	१६९६९० ००
५५	केशव पौडेल	९९०० ००	५५० ००	१०४५ ००	११४९५ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३२७० ००	१४८३९० ००	२१३०० ००	१६९६९० ००
५६	कुमारी सुधा दहाल	९९०० ००	३३० ००	१०२३ ००	११२५३ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३०२८ ००	१४५२६६ ००	२१३०० ००	१६६५६६ ००
५७	घनश्याम गुरुङ्ग	९९०० ००	३३० ००	१०२३ ००	११२५३ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३०२८ ००	१४५२६६ ००	२१३०० ००	१६६५६६ ००
५८	राजु सिंह काकी	९९०० ००	३३० ००	१०२३ ००	११२५३ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३०२८ ००	१४५२६६ ००	२१३०० ००	१६६५६६ ००
५९	विनोद कुमार कर्ण	९९०० ००	३३० ००	१०२३ ००	११२५३ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३०२८ ००	१४५२६६ ००	२१३०० ००	१६६५६६ ००
६०	धनेश चन्द्र गुरुङ्ग	९९०० ००	३३० ००	१०२३ ००	११२५३ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३०२८ ००	१४५२६६ ००	२१३०० ००	१६६५६६ ००
६१	ढाका कुमारी लुइटेल्	९९०० ००	३३० ००	१०२३ ००	११२५३ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३०२८ ००	१४५२६६ ००	२१३०० ००	१६६५६६ ००
६२	अब्दुल रसिद पठान	९९०० ००	२२० ००	१०१२ ००	१११३२ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१२९०७ ००	१४३७०४ ००	२१३०० ००	१६५००४ ००
६३	रामलाल भुषाल	९९०० ००	४४० ००	१०३४ ००	११३७४ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३१४९ ००	१४६८२८ ००	२१३०० ००	१६८१२८ ००
६४	कृष्ण बहादुर राना	९९०० ००	४४० ००	१०३४ ००	११३७४ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३१४९ ००	१४६८२८ ००	२१३०० ००	१६८१२८ ००
६५	चन्दा कुमारी शर्मा	९९०० ००	४४० ००	१०३४ ००	११३७४ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३१४९ ००	१४६८२८ ००	२१३०० ००	१६८१२८ ००
६६	मेक प्रसाद गुरुङ्ग	९९०० ००	६६० ००	१०५६ ००	११६१६ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३३९१ ००	१४९९५२ ००	२१३०० ००	१७१२५२ ००

६७	शिवनारायण गुप्ता	९९०० ००	४४० ००	१०३४ ००	११३७४ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३१४९ ००	१४६८२८ ००	२१३०० ००	१६८१२८ ००
६८	दिपक रौनियार	९९०० ००	४४० ००	१०३४ ००	११३७४ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१३१४९ ००	१४६८२८ ००	२१३०० ००	१६८१२८ ००
६९	तारा बहादुर क्षेत्री	९९०० ००	२२० ००	१०१२ ००	१११३२ ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१२९०७ ००	१४३७०४ ००	२१३०० ००	१६५००४ ००
७०	रिक्त	९९०० ००	० ००	९९० ००	१०८९० ००	१२०० ००	५७५ ००	१७७५ ००	१२६६५ ००	१४०५८० ००	२१३०० ००	१६१८८० ००
सहायक स्तर तृतीय												
७१	राजु न्यौपाने	१००६० ००	१२० ००	१०१८ ००	१११९८ ००	१२०० ००	५६० ००	१७६० ००	१२९५८ ००	१४४५५६ ००	२११२० ००	१६५६७६ ००
७२	छोटेला गुप्ता	८०२० ००	१४७२ ००	९४९ २०	१०४४१ २०	१२०० ००	५६० ००	१७६० ००	१२२०१ २०	१३४७८६ ४०	२११२० ००	१५५९०६ ४०
७३	शिव प्रसाद पासी	८०२० ००	१०० ००	८१२ ००	८९३२ ००	१२०० ००	५६० ००	१७६० ००	१०६९२ ००	११५३०४ ००	२११२० ००	१३६४२४ ००
७४	लक्ष्मी कान्त अर्याल	८०२० ००	१०० ००	८१२ ००	८९३२ ००	१२०० ००	५६० ००	१७६० ००	१०६९२ ००	११५३०४ ००	२११२० ००	१३६४२४ ००
७५	रिक्त स.इलेक्ट्री.	८०२० ००	० ००	८०२ ००	८८२२ ००	१२०० ००	५६० ००	१७६० ००	१०५८२ ००	११३८८४ ००	२११२० ००	१३५००४ ००
७६	रिक्त स.इलेक्ट्री.	८०२० ००	० ००	८०२ ००	८८२२ ००	१२०० ००	५६० ००	१७६० ००	१०५८२ ००	११३८८४ ००	२११२० ००	१३५००४ ००
७७	रिक्त स.इलेक्ट्री.	८०२० ००	० ००	८०२ ००	८८२२ ००	१२०० ००	५६० ००	१७६० ००	१०५८२ ००	११३८८४ ००	२११२० ००	१३५००४ ००
७८	रिक्त स.इलेक्ट्री.	८०२० ००	० ००	८०२ ००	८८२२ ००	१२०० ००	५६० ००	१७६० ००	१०५८२ ००	११३८८४ ००	२११२० ००	१३५००४ ००
७९	रिक्त मेकानिक्स	८०२० ००	० ००	८०२ ००	८८२२ ००	१२०० ००	५६० ००	१७६० ००	१०५८२ ००	११३८८४ ००	२११२० ००	१३५००४ ००
८०	रिक्त	८०२० ००	० ००	८०२ ००	८८२२ ००	१२०० ००	५६० ००	१७६० ००	१०५८२ ००	११३८८४ ००	२११२० ००	१३५००४ ००
श्रेणी बिहिन												
८१	उत्तम सिंह थापा	९८९० ००	२४० ००	१०१३ ००	१११४३ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	१२८८३ ००	१४३८४६ ००	२०८८० ००	१६४७२६ ००
८२	राम बहादुर थापा	९८९० ००	२४० ००	१०१३ ००	१११४३ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	१२८८३ ००	१४३८४६ ००	२०८८० ००	१६४७२६ ००
८३	राधेश्याम गुप्ता	९८९० ००	२४० ००	१०१३ ००	१११४३ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	१२८८३ ००	१४३८४६ ००	२०८८० ००	१६४७२६ ००
८४	बाबुलाल गुप्ता	९८९० ००	२४० ००	१०१३ ००	१११४३ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	१२८८३ ००	१४३८४६ ००	२०८८० ००	१६४७२६ ००
८५	नारायणी उपाध्याय	९८९० ००	३३० ००	१०२२ ००	११२४२ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	१२९८२ ००	१४५१२४ ००	२०८८० ००	१६६००४ ००
८६	राजाराम तेली	९८९० ००	२४० ००	१०१३ ००	१११४३ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	१२८८३ ००	१४३८४६ ००	२०८८० ००	१६४७२६ ००
८७	हरिराम चाई	९८९० ००	२४० ००	१०१३ ००	१११४३ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	१२८८३ ००	१४३८४६ ००	२०८८० ००	१६४७२६ ००
८८	इन्सान अली मुसलमान	९८९० ००	२४० ००	१०१३ ००	१११४३ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	१२८८३ ००	१४३८४६ ००	२०८८० ००	१६४७२६ ००
८९	रमेश प्रसाद कुर्मी	९८९० ००	३३० ००	१०२२ ००	११२४२ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	१२९८२ ००	१४५१२४ ००	२०८८० ००	१६६००४ ००
९०	होम बहादुर आले	९८९० ००	३३० ००	१०२२ ००	११२४२ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	१२९८२ ००	१४५१२४ ००	२०८८० ००	१६६००४ ००
९१	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	९३३० ००	२४० ००	९५७ ००	१०५२७ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	१२२६७ ००	१३५८९४ ००	२०८८० ००	१५६७७४ ००
९२	दल बहादुर राना	९३३० ००	२४० ००	९५७ ००	१०५२७ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	१२२६७ ००	१३५८९४ ००	२०८८० ००	१५६७७४ ००
९३	मधुसुदन क्षेत्री	८७७० ००	११० ००	८८८ ००	९७६८ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	११५०८ ००	१२६०९६ ००	२०८८० ००	१४६९७६ ००
९४	जगदिशलाल श्रीवास्तव	८७७० ००	११० ००	८८८ ००	९७६८ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	११५०८ ००	१२६०९६ ००	२०८८० ००	१४६९७६ ००
९५	धर्मराज यादव	८७७० ००	११० ००	८८८ ००	९७६८ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	११५०८ ००	१२६०९६ ००	२०८८० ००	१४६९७६ ००
९६	योगेन्द्र प्रसाद गुप्ता	८७७० ००	११० ००	८८८ ००	९७६८ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	११५०८ ००	१२६०९६ ००	२०८८० ००	१४६९७६ ००
९७	सिताराम क्षेत्री	८७७० ००	११० ००	८८८ ००	९७६८ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	११५०८ ००	१२६०९६ ००	२०८८० ००	१४६९७६ ००
९८	पुर्णवासी कुर्मी	८७७० ००	११० ००	८८८ ००	९७६८ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	११५०८ ००	१२६०९६ ००	२०८८० ००	१४६९७६ ००

[illegible]

१३३	सतिस प्रसाद कोहार	७००० ००	८० ००	७०८ ००	७७८८ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	९५२८ ००	१००५३६ ००	२०८८० ००	१२१४१६ ००
१३४	ईच्छा बहादुर गुरुङ्ग	७००० ००	० ००	७०० ००	७७०० ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	९४४० ००	९९४०० ००	२०८८० ००	१२०२८० ००
१३५	रिक्त ५ पद	३५००० ००	० ००	३५०० ००	३८५०० ००	६००० ००	२७०० ००	८७०० ००	४७२०० ००	४९७००० ००	१०४४०० ००	६०१४०० ००
	जम्मा	१२९८०२० ००	६६६६६ ००	१३६४६८ ६०	१५०११५४ ६०	१६६८०० ००	७८५१० ००	२४५३१० ००	१७४६४६४ ६०	१९३७८५४१ २०	२९४३७२० ००	२२३२२२६१ २०

नोट : २०६६ श्रावण देखी २०६७ आषाढ सम्मको र वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

नोट : आ.व.२०६५|६६ को स्विकृत दरबन्दीमा रिक्त रहेको १ टाईपिष्ट र ४ खरिदारको तलब, भत्ता समावेश गरिएको छैन ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

जिल्ला अतिथि गृह तर्फको स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६६|६७ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं).	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भऱिको तलब ? भत्ता	वर्ष भऱिको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	महंगी भत्ता	खाजा,अति.भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
१	कु.उषा हेलिन	९८९० ००	२४० ००	१०१३ ००	१११४३ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	१२८८३ ००	१४३८४६ ००	२०८८० ००	१६४७२६ ००
२	चौ.आल्हा यादव	७४८० ००	४४० ००	७९२ ००	८७१२ ००	१२०० ००	५४० ००	१७४० ००	१०४५२ ००	११२४६४ ००	२०८८० ००	१३३३४४ ००
	जम्मा	१७३७० ००	६८० ००	१८०५ ००	१९८५५ ००	२४०० ००	१०८० ००	३४८० ००	२३३३५ ००	२५६३१० ००	४१७६० ००	२९८०७० ००

नोट : २०६६ श्रावण देखी २०६७ आषाढ सम्मको र वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६७/६८ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं.)	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भत्ताको तलब ? भत्ता	वर्ष भत्ताको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	महंगी भत्ता	न.पा.१०%भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
	अधिकृत स्तर											
१	कार्यकारी अधिकृत	१५८१०००	१९५०००	१७७६००	१९५३६००	१२००००	१५८१००	२७८१००	२२३१७००	२५२१९२००	३३३७२००	२८५५६४००
२	गणेश बहादुर क्षेत्री	१३९९०००	२१६२००	१६१५२०	१७७६७२०	१२००००	१३९९००	२५९९००	२०३६६२०	२२९३५८४०	३११८८००	२६०५४६४०
३	विवेक कुमार खनाल	१३९९०००	१८९४००	१५८८४०	१७४७२४०	१२००००	१३९९००	२५९९००	२००७१४०	२२५५५२८०	३११८८००	२५६७४०८०
४	शैलन्द् प्रसाद श्रेष्ठ	१३९९०००	२२२०००	१६२१००	१७८३१००	१२००००	१३९९००	२५९९००	२०४३०००	२३०१८२००	३११८८००	२६१३७०००
५	यमलाल पाण्डे	१३९९०००	३२००००	१४३१००	१५७४१००	१२००००	१३९९००	२५९९००	१८३४०००	२०३२०२००	३११८८००	२३४३९०००
	सहायक प्रथम											
६	मधु गौतम	१०५६०००	१९०८००	१२४६८०	१३७१४८०	१२००००	१०५६००	२२५६००	१५९७०८०	१७७०४५६०	२७०७२००	२०४११७६०
७	जिवन अर्याल	१०५६०००	१६६०००	१२२२००	१३४४२००	१२००००	१०५६००	२२५६००	१५६९८००	१७३५२४००	२७०७२००	२००५९६००
८	सन्तोष प्रसाद गुरुङ्ग	१०५६०००	२०८८००	१२६४८०	१३९१२८०	१२००००	१०५६००	२२५६००	१६१६८८०	१७९६०१६०	२७०७२००	२०६६७३६०
९	प्रभात ज्ञवाली	१०५६०००	१५६०००	१२१२००	१३३३२००	१२००००	१०५६००	२२५६००	१५५८८००	१७२१०४००	२७०७२००	१९९१७६००
१०	राम प्रसाद बि.के.	१०५६०००	१६३२००	१२१९२०	१३४११२०	१२००००	१०५६००	२२५६००	१५६६७२०	१७३१२६४०	२७०७२००	२००१९८४०
११	बसन्त बहादुर बस्नेत	१०५६०००	१६३२००	१२१९२०	१३४११२०	१२००००	१०५६००	२२५६००	१५६६७२०	१७३१२६४०	२७०७२००	२००१९८४०
१२	श्रीमती चन्द्रा श्रेष्ठ	१०५६०००	१९०८००	१२४६८०	१३७१४८०	१२००००	१०५६००	२२५६००	१५९७०८०	१७७०४५६०	२७०७२००	२०४११७६०
१३	सिर्जना बुद्धचार्य	१०५६०००	११७६००	११७३६०	१२९०९६०	१२००००	१०५६००	२२५६००	१५१६५६०	१६६६५१२०	२७०७२००	१९३७२३२०
१४	श्रीराम गुप्ता	१०५६०००	१२००००	११७६००	१२९३६००	१२००००	१०५६००	२२५६००	१५१९२००	१६६९९२००	२७०७२००	१९४०६४००
१५	दुष्यन्त थापा	१०५६०००	१२००००	११७६००	१२९३६००	१२००००	१०५६००	२२५६००	१५१९२००	१६६९९२००	२७०७२००	१९४०६४००
१६	श्रीमती कमला शेरचन	१०५६०००	१२००००	११७६००	१२९३६००	१२००००	१०५६००	२२५६००	१५१९२००	१६६९९२००	२७०७२००	१९४०६४००
१७	देव प्रसाद ज्ञवाली	१०५६०००	९६००००	११५२००	१२६७२००	१२००००	१०५६००	२२५६००	१४९२८००	१६३५८४००	२७०७२००	१९०६५६००
१८	जितेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	१०५६०००	७२००००	११२८००	१२४०८००	१२००००	१०५६००	२२५६००	१४६६४००	१६०१७६००	२७०७२००	१८७२४८००
१९	अमित कुमार श्रेष्ठ	१०५६०००	७२००००	११२८००	१२४०८००	१२००००	१०५६००	२२५६००	१४६६४००	१६०१७६००	२७०७२००	१८७२४८००

२०	मान प्रसाद श्रेष्ठ सहयाक द्वितीय	१०५६०।००	२४०।००	१०८०।००	११८८०।००	१२००।००	१०५६।००	२२५६।००	१४१३६।००	१५३३६०।००	२७०७२।००	१८०४३२।००
२१	गोपाल सुवेदी	९९००।००	१४८०।००	११३८।००	१२५१८।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१४७०८।००	१६१५९६।००	२६२८०।००	१८७८७६।००
२२	दिल कुमार गुरुङ्ग	९९००।००	१४८०।००	११३८।००	१२५१८।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१४७०८।००	१६१५९६।००	२६२८०।००	१८७८७६।००
२३	डम्बर कुमारी गुरुङ्ग	९९००।००	१४९८।००	११३९।८०	१२५३७।८०	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१४७२७।८०	१६१८५१।६०	२६२८०।००	१८८१३१।६०
२४	पुष्पा थापा	९९००।००	१५१६।००	११४१।६०	१२५५७।६०	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१४७४७।६०	१६२१०७।२०	२६२८०।००	१८८३८७।२०
२५	श्याम शर्मा	९९००।००	१२९४।००	१११९।४०	१२३१३।४०	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१४५०३।४०	१५८९५४।८०	२६२८०।००	१८५२३४।८०
२६	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	९९००।००	१२९४।००	१११९।४०	१२३१३।४०	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१४५०३।४०	१५८९५४।८०	२६२८०।००	१८५२३४।८०
२७	यादव प्रसाद सापकोटा	९९००।००	१२९४।००	१११९।४०	१२३१३।४०	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१४५०३।४०	१५८९५४।८०	२६२८०।००	१८५२३४।८०
२८	मथुरा भट्टराई	९९००।००	१२१०।००	११११।००	१२२२१।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१४४११।००	१५७७६।२०	२६२८०।००	१८४०४२।२०
२९	राजन कुमार कर्ण	९९००।००	१४३०।००	११३३।००	१२४६३।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१४६५३।००	१६०८८६।००	२६२८०।००	१८७१६६।००
३०	प्रमोद कुमार चौवे	९९००।००	७७०।००	१०६७।००	११७३७।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१३९२७।००	१५१५१४।००	२६२८०।००	१७७७९४।००
३१	योगराज पन्थी	९९००।००	६६०।००	१०५६।००	११६१६।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१३८०६।००	१४९९५२।००	२६२८०।००	१७६२३२।००
३२	डा. राम यादव	११५९०।००	२६०।००	११८५।००	१३०३५।००	१२००।००	११५९।००	२३५९।००	१५३९४।००	१६८२७०।००	२८३०८।००	१९६५७८।००
३३	डा. कलमुद्दिन मसलमा	१००६०।००	३६०।००	१०४२।००	११४६२।००	१२००।००	१००६।००	२२०६।००	१३६६८।००	१४७९६४।००	२६४७२।००	१७४४३६।००
३४	डा. राम सुभाग पासी	८७७०।००	२२०।००	८९९।००	९८८९।००	१२००।००	८७७।००	२०७७।००	११९६६।००	१२७६५८।००	२४९२४।००	१५२५८२।००
३५	रामकृष्ण घिमिरे	९९००।००	२२०।००	१०१२।००	१११३२।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१३३२२।००	१४३७०४।००	२६२८०।००	१६९९८४।००
३६	राजाराम मण्डल	९९००।००	२२०।००	१०१२।००	१११३२।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१३३२२।००	१४३७०४।००	२६२८०।००	१६९९८४।००
३७	राजेश कु आमात्य	९९००।००	११०।००	१००१।००	११०११।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१३२०१।००	१४२१४२।००	२६२८०।००	१६८४२२।००
३८	पल्टन प्रसाद यादव	९९००।००	९९०।००	१०८९।००	११९७९।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१४१६९।००	१५४६३८।००	२६२८०।००	१८०९१८।००
३९	सिता पुन	९९००।००	९९०।००	१०८९।००	११९७९।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१४१६९।००	१५४६३८।००	२६२८०।००	१८०९१८।००
४०	प्रदुमन सिंह क्षेत्री	९९००।००	९९०।००	१०८९।००	११९७९।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१४१६९।००	१५४६३८।००	२६२८०।००	१८०९१८।००
४१	अफ्तर हुसैन	९९००।००	९९०।००	१०८९।००	११९७९।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१४१६९।००	१५४६३८।००	२६२८०।००	१८०९१८।००
४२	सुरेश शर्मा	९९००।००	६६०।००	१०५६।००	११६१६।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१३८०६।००	१४९९५२।००	२६२८०।००	१७६२३२।००
४३	भोला प्रसाद बरई	९९००।००	६६०।००	१०५६।००	११६१६।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१३८०६।००	१४९९५२।००	२६२८०।००	१७६२३२।००
४४	रेखा तुलाधर	९९००।००	६६०।००	१०५६।००	११६१६।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१३८०६।००	१४९९५२।००	२६२८०।००	१७६२३२।००
४५	ओम प्रकाश शर्मा	९९००।००	६६०।००	१०५६।००	११६१६।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१३८०६।००	१४९९५२।००	२६२८०।००	१७६२३२।००
४६	राधेश्याम चौधरी	९९००।००	६६०।००	१०५६।००	११६१६।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१३८०६।००	१४९९५२।००	२६२८०।००	१७६२३२।००
४७	बन्दना उपाध्याय	९९००।००	६६०।००	१०५६।००	११६१६।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१३८०६।००	१४९९५२।००	२६२८०।००	१७६२३२।००
४८	मोहमद सिद्धीकी	९९००।००	६६०।००	१०५६।००	११६१६।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१३८०६।००	१४९९५२।००	२६२८०।००	१७६२३२।००
४९	केशव पौडेल	९९००।००	६६०।००	१०५६।००	११६१६।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१३८०६।००	१४९९५२।००	२६२८०।००	१७६२३२।००
५०	कुमारी सुधा दहाल	९९००।००	४४०।००	१०३४।००	११३७४।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१३५६४।००	१४६८२८।००	२६२८०।००	१७३१०८।००
५१	घनश्याम गुरुङ्ग	९९००।००	४४०।००	१०३४।००	११३७४।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१३५६४।००	१४६८२८।००	२६२८०।००	१७३१०८।००
५२	राजु सिंह कार्की	९९००।००	४४०।००	१०३४।००	११३७४।००	१२००।००	९९०।००	२१९०।००	१३५६४।००	१४६८२८।००	२६२८०।००	१७३१०८।००

५३	विनोद कुमार कर्ण	९९०० ००	४४० ००	१०३४ ००	११३७४ ००	१२०० ००	९९० ००	२१९० ००	१३५६४ ००	१४६८२८ ००	२६२८० ००	१७३१०८ ००
५४	धनेश चन्द्र गुरुङ्ग	९९०० ००	४४० ००	१०३४ ००	११३७४ ००	१२०० ००	९९० ००	२१९० ००	१३५६४ ००	१४६८२८ ००	२६२८० ००	१७३१०८ ००
५५	ढाका कुमारी लुइटेल्	९९०० ००	४४० ००	१०३४ ००	११३७४ ००	१२०० ००	९९० ००	२१९० ००	१३५६४ ००	१४६८२८ ००	२६२८० ००	१७३१०८ ००
५६	अब्दुल रसिद पठान	९९०० ००	३३० ००	१०२३ ००	११२५३ ००	१२०० ००	९९० ००	२१९० ००	१३४४३ ००	१४५२६६ ००	२६२८० ००	१७१५४६ ००
५७	रामलाल भुषाल	९९०० ००	५५० ००	१०४५ ००	११४९५ ००	१२०० ००	९९० ००	२१९० ००	१३६८५ ००	१४८३९० ००	२६२८० ००	१७४६७० ००
५८	कृष्ण बहादुर राना	९९०० ००	५५० ००	१०४५ ००	११४९५ ००	१२०० ००	९९० ००	२१९० ००	१३६८५ ००	१४८३९० ००	२६२८० ००	१७४६७० ००
५९	चन्दा कुमारी शर्मा	९९०० ००	५५० ००	१०४५ ००	११४९५ ००	१२०० ००	९९० ००	२१९० ००	१३६८५ ००	१४८३९० ००	२६२८० ००	१७४६७० ००
६०	मेक प्रसाद गुरुङ्ग	९९०० ००	७७० ००	१०६७ ००	११७३७ ००	१२०० ००	९९० ००	२१९० ००	१३९२७ ००	१५१५१४ ००	२६२८० ००	१७७७९४ ००
६१	शिवनारायण गुप्ता	९९०० ००	५५० ००	१०४५ ००	११४९५ ००	१२०० ००	९९० ००	२१९० ००	१३६८५ ००	१४८३९० ००	२६२८० ००	१७४६७० ००
६२	दिपक रौनियार	९९०० ००	५५० ००	१०४५ ००	११४९५ ००	१२०० ००	९९० ००	२१९० ००	१३६८५ ००	१४८३९० ००	२६२८० ००	१७४६७० ००
६३	तारा बहादुर क्षेत्री	९९०० ००	३३० ००	१०२३ ००	११२५३ ००	१२०० ००	९९० ००	२१९० ००	१३४४३ ००	१४५२६६ ००	२६२८० ००	१७१५४६ ००
सहायक स्तर तृतीय												
६४	राजु न्यौपाने	१००६० ००	२४० ००	१०३० ००	११३३० ००	१२०० ००	१००६ ००	२२०६ ००	१३५३६ ००	१४६२६० ००	२६४७२ ००	१७२७३२ ००
६५	शिव प्रसाद पासी	८०२० ००	२०० ००	८२२ ००	९०४२ ००	१२०० ००	८०२ ००	२००२ ००	११०४४ ००	११६७२४ ००	२४०२४ ००	१४०७४८ ००
६६	लक्ष्मी कान्त अर्याल	८०२० ००	२०० ००	८२२ ००	९०४२ ००	१२०० ००	८०२ ००	२००२ ००	११०४४ ००	११६७२४ ००	२४०२४ ००	१४०७४८ ००
६७	भगवानदास	८०२० ००	० ००	८०२ ००	८८२२ ००	१२०० ००	८०२ ००	२००२ ००	१०८२४ ००	११३८८४ ००	२४०२४ ००	१३७९०८ ००
श्रेणी बिहिन												
६८	उत्तम सिंह थापा	९८९० ००	३६० ००	१०२५ ००	११२७५ ००	१२०० ००	९८९ ००	२१८९ ००	१३४६४ ००	१४५५५० ००	२६२६८ ००	१७१८१८ ००
६९	राम बहादुर थापा	९८९० ००	३६० ००	१०२५ ००	११२७५ ००	१२०० ००	९८९ ००	२१८९ ००	१३४६४ ००	१४५५५० ००	२६२६८ ००	१७१८१८ ००
७०	राधेश्याम गुप्ता	९८९० ००	३६० ००	१०२५ ००	११२७५ ००	१२०० ००	९८९ ००	२१८९ ००	१३४६४ ००	१४५५५० ००	२६२६८ ००	१७१८१८ ००
७१	बाबुलाल गुप्ता	९८९० ००	३६० ००	१०२५ ००	११२७५ ००	१२०० ००	९८९ ००	२१८९ ००	१३४६४ ००	१४५५५० ००	२६२६८ ००	१७१८१८ ००
७२	नारायणी उपाध्याय	९८९० ००	१२० ००	१००१ ००	११०११ ००	१२०० ००	९८९ ००	२१८९ ००	१३२०० ००	१४२१४२ ००	२६२६८ ००	१६८४१० ००
७३	हरिराम चाई	९८९० ००	३६० ००	१०२५ ००	११२७५ ००	१२०० ००	९८९ ००	२१८९ ००	१३४६४ ००	१४५५५० ००	२६२६८ ००	१७१८१८ ००
७४	इन्सान अली मुसलमान	९८९० ००	३६० ००	१०२५ ००	११२७५ ००	१२०० ००	९८९ ००	२१८९ ००	१३४६४ ००	१४५५५० ००	२६२६८ ००	१७१८१८ ००
७५	रमेश प्रसाद कुर्मी	९८९० ००	१२० ००	१००१ ००	११०११ ००	१२०० ००	९८९ ००	२१८९ ००	१३२०० ००	१४२१४२ ००	२६२६८ ००	१६८४१० ००
७६	होम बहादुर आले	९८९० ००	१२० ००	१००१ ००	११०११ ००	१२०० ००	९८९ ००	२१८९ ००	१३२०० ००	१४२१४२ ००	२६२६८ ००	१६८४१० ००
७७	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	९८९० ००	३६० ००	१०२५ ००	११२७५ ००	१२०० ००	९८९ ००	२१८९ ००	१३४६४ ००	१४५५५० ००	२६२६८ ००	१७१८१८ ००
७८	दल बहादुर राना	९८९० ००	३६० ००	१०२५ ००	११२७५ ००	१२०० ००	९८९ ००	२१८९ ००	१३४६४ ००	१४५५५० ००	२६२६८ ००	१७१८१८ ००
७९	मधुसुदन क्षेत्री	८७७० ००	२२० ००	८९९ ००	९८८९ ००	१२०० ००	८७७ ००	२०७७ ००	११९६६ ००	१२७६५ ००	२४९२४ ००	१५२५८२ ००
८०	जगदिशलाल श्रीवास्तव	८७७० ००	२२० ००	८९९ ००	९८८९ ००	१२०० ००	८७७ ००	२०७७ ००	११९६६ ००	१२७६५ ००	२४९२४ ००	१५२५८२ ००
८१	धर्मराज यादव	८७७० ००	२२० ००	८९९ ००	९८८९ ००	१२०० ००	८७७ ००	२०७७ ००	११९६६ ००	१२७६५ ००	२४९२४ ००	१५२५८२ ००
८२	योगेन्द्र प्रसाद गुप्ता	८७७० ००	२२० ००	८९९ ००	९८८९ ००	१२०० ००	८७७ ००	२०७७ ००	११९६६ ००	१२७६५ ००	२४९२४ ००	१५२५८२ ००
८३	सिताराम क्षेत्री	८७७० ००	२२० ००	८९९ ००	९८८९ ००	१२०० ००	८७७ ००	२०७७ ००	११९६६ ००	१२७६५ ००	२४९२४ ००	१५२५८२ ००
८४	पुर्णवासी कुर्मी	८७७० ००	२२० ००	८९९ ००	९८८९ ००	१२०० ००	८७७ ००	२०७७ ००	११९६६ ००	१२७६५ ००	२४९२४ ००	१५२५८२ ००

८५	अलाउद्दिन मुसलमान	८७७० ००	२२० ००	८९९ ००	९८८९ ००	१२०० ००	८७७ ००	२०७७ ००	११९६६ ००	१२७६५८ ००	२४९२४ ००	१५२५८२ ००
८६	हिरामणी गुप्ता	८७७० ००	२२० ००	८९९ ००	९८८९ ००	१२०० ००	८७७ ००	२०७७ ००	११९६६ ००	१२७६५८ ००	२४९२४ ००	१५२५८२ ००
८७	किस्मती कोहार	८७७० ००	२२० ००	८९९ ००	९८८९ ००	१२०० ००	८७७ ००	२०७७ ००	११९६६ ००	१२७६५८ ००	२४९२४ ००	१५२५८२ ००
८८	राजेन्द्र मल्लाह	८७७० ००	२२० ००	८९९ ००	९८८९ ००	१२०० ००	८७७ ००	२०७७ ००	११९६६ ००	१२७६५८ ००	२४९२४ ००	१५२५८२ ००
८९	अनिरुद्र यादव	८७७० ००	२२० ००	८९९ ००	९८८९ ००	१२०० ००	८७७ ००	२०७७ ००	११९६६ ००	१२७६५८ ००	२४९२४ ००	१५२५८२ ००
९०	समिउल्ला फकिर	८७७० ००	२२० ००	८९९ ००	९८८९ ००	१२०० ००	८७७ ००	२०७७ ००	११९६६ ००	१२७६५८ ००	२४९२४ ००	१५२५८२ ००
९१	रामचन्द्र अहिर	८७७० ००	२२० ००	८९९ ००	९८८९ ००	१२०० ००	८७७ ००	२०७७ ००	११९६६ ००	१२७६५८ ००	२४९२४ ००	१५२५८२ ००
९२	राजेन्द्र प्रसाद अहिर	८७७० ००	२२० ००	८९९ ००	९८८९ ००	१२०० ००	८७७ ००	२०७७ ००	११९६६ ००	१२७६५८ ००	२४९२४ ००	१५२५८२ ००
९३	पल्लु पाण्डे	८७७० ००	२२० ००	८९९ ००	९८८९ ००	१२०० ००	८७७ ००	२०७७ ००	११९६६ ००	१२७६५८ ००	२४९२४ ००	१५२५८२ ००
९४	प्रभु प्रसाद केवट	८७७० ००	२२० ००	८९९ ००	९८८९ ००	१२०० ००	८७७ ००	२०७७ ००	११९६६ ००	१२७६५८ ००	२४९२४ ००	१५२५८२ ००
९५	केशव रास्कोटी	८०२० ००	१०० ००	८१२ ००	८९३२ ००	१२०० ००	८०२ ००	२००२ ००	१०९३४ ००	११५३०४ ००	२४०२४ ००	१३९३२८ ००
९६	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	८०२० ००	१०० ००	८१२ ००	८९३२ ००	१२०० ००	८०२ ००	२००२ ००	१०९३४ ००	११५३०४ ००	२४०२४ ००	१३९३२८ ००
९७	गंगा बहादुर गुरुङ्ग	८०२० ००	१०० ००	८१२ ००	८९३२ ००	१२०० ००	८०२ ००	२००२ ००	१०९३४ ००	११५३०४ ००	२४०२४ ००	१३९३२८ ००
९८	लक्ष्मी नारायण पाठक	८०२० ००	१०० ००	८१२ ००	८९३२ ००	१२०० ००	८०२ ००	२००२ ००	१०९३४ ००	११५३०४ ००	२४०२४ ००	१३९३२८ ००
९९	राम समुझ अहिर	८०२० ००	१०० ००	८१२ ००	८९३२ ००	१२०० ००	८०२ ००	२००२ ००	१०९३४ ००	११५३०४ ००	२४०२४ ००	१३९३२८ ००
१००	कण्ण बहादुर गुरुङ्ग	८०२० ००	१०० ००	८१२ ००	८९३२ ००	१२०० ००	८०२ ००	२००२ ००	१०९३४ ००	११५३०४ ००	२४०२४ ००	१३९३२८ ००
१०१	मनोज मल्ल	८०२० ००	१०० ००	८१२ ००	८९३२ ००	१२०० ००	८०२ ००	२००२ ००	१०९३४ ००	११५३०४ ००	२४०२४ ००	१३९३२८ ००
१०२	विजय मोहन श्रेष्ठ	८०२० ००	१०० ००	८१२ ००	८९३२ ००	१२०० ००	८०२ ००	२००२ ००				

११९	सतिस प्रसाद कोहार	७००० ००	१६० ००	७९६ ००	७८७६ ००	१२०० ००	७०० ००	१९०० ००	९७७६ ००	१०१६७२ ००	२२८०० ००	१२४४७२ ००
१२०	विकाश कोईरी	७००० ००	८० ००	७०८ ००	७७८८ ००	१२०० ००	७०० ००	१९०० ००	९६८८ ००	१००५३६ ००	२२८०० ००	१२३३३६ ००
१२१	नर्वदा राना	७००० ००	८० ००	७०८ ००	७७८८ ००	१२०० ००	७०० ००	१९०० ००	९६८८ ००	१००५३६ ००	२२८०० ००	१२३३३६ ००
१२१	विमल रसाईली	७००० ००	८० ००	७०८ ००	७७८८ ००	१२०० ००	७०० ००	१९०० ००	९६८८ ००	१००५३६ ००	२२८०० ००	१२३३३६ ००
१२२	ईच्छा बहादुर गुरुङ्ग	७००० ००	० ००	७०० ००	७७०० ००	१२०० ००	७०० ००	१९०० ००	९६०० ००	९९४०० ००	२२८०० ००	१२२२०० ००
	जम्मा	११५६७४० ००	७२१३४ ००	१२२८८७४०	१३५१७६१ ४०	१४७६०० ००	११५६७४ ००	२६३२७४ ००	१६१५०३५ ४०	१७४५००१० ८०	३१५९२८८ ००	२०६०९२९८ ८०

नोट : २०६७ श्रावण देखी २०६८ आषाढ सम्मको र वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

नोट : आ.व.२०६६/६७ को स्विकृत दरबन्दी मध्ये कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, भत्ता समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

जिल्ला अतिथि गृह तर्फको स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६७/६८ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं.)	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भऱिको तलब ? भत्ता	वर्ष भऱिको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	महंगी भत्ता	न.पा.१०%भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
१	कु.उषा हेलिन	९८९० ००	३६० ००	१०२५ ००	११२७५ ००	१२०० ००	९८९ ००	२१८९ ००	१३४६४ ००	१४५५५० ००	२६२६८ ००	१७१८१८ ००
२	चौ.आल्हा यादव	७४८० ००	४४० ००	७९२ ००	८७१२ ००	१२०० ००	७४८ ००	१९४८ ००	१०६६० ००	११२४६४ ००	२३३७६ ००	१३५८४० ००
	जम्मा	१७३७० ००	८०० ००	१८१७००	१९९८७००	२४०० ००	१७३७००	४१३७००	२४१२४ ००	२५८०१४ ००	४९६४४ ००	३०७६५८ ००

नोट : २०६६ श्रावण देखी २०६७ आषाढ सम्मको र वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६८/६९ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं.)	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भऱिको तलब ? भत्ता	वर्ष भऱिको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	महंगी भत्ता	न.पा.%भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
	अधिकृत स्तर											
१	भोजेन्द्र कुमार क्षेत्री	२१०८० ००	२१४५ ००	२३२२ ५०	२५५४७ ५०	० ००	२५२९ ६०	२५२९ ६०	२८०७७ १०	३२९७९५ ००	३०३५५ २०	३६०१५० २०
२	गणेश बहादुर क्षेत्री	२१०८० ००	५८५ ००	२१६६ ५०	२३८३१ ५०	० ००	२५२९ ६०	२५२९ ६०	२६३६१ १०	३०७६४३ ००	३०३५५ २०	३३७९९८ २०
३	विवेक कुमार खनाल	२१०८० ००	१९५ ००	२१२७ ५०	२३४०२ ५०	० ००	२५२९ ६०	२५२९ ६०	२५९३२ १०	३०२१०५ ००	३०३५५ २०	३३२४६० २०
४	शैलन्द् प्रसाद श्रेष्ठ	२१०८० ००	५८५ ००	२१६६ ५०	२३८३१ ५०	० ००	२५२९ ६०	२५२९ ६०	२६३६१ १०	३०७६४३ ००	३०३५५ २०	३३७९९८ २०
५	यमलाल पाण्डे	१८७९० ००	४८० ००	१९२७ ००	२११९७ ००	० ००	२२५४ ८०	२२५४ ८०	२३४५१ ८०	२७३६३४ ००	२७०५७ ६०	३००६९१ ६०
६	मधु गौतम	१८७९० ००	१६० ००	१८९५ ००	२०८४५ ००	० ००	२२५४ ८०	२२५४ ८०	२३०९९ ८०	२६९०९० ००	२७०५७ ६०	२९६१४७ ६०
७	श्रीमती चन्द्रा श्रेष्ठ	१८७९० ००	१६० ००	१८९५ ००	२०८४५ ००	० ००	२२५४ ८०	२२५४ ८०	२३०९९ ८०	२६९०९० ००	२७०५७ ६०	२९६१४७ ६०
८	जिवन अर्याल	१८७९० ००	० ००	१८७९ ००	२०६६९ ००	० ००	२२५४ ८०	२२५४ ८०	२२९२३ ८०	२६६८१८ ००	२७०५७ ६०	२९३८७५ ६०
९	सन्तोष प्रसाद गुरुङ्ग	१८७९० ००	० ००	१८७९ ००	२०६६९ ००	० ००	२२५४ ८०	२२५४ ८०	२२९२३ ८०	२६६८१८ ००	२७०५७ ६०	२९३८७५ ६०
१०	राम प्रसाद बि.के.	१८७९० ००	० ००	१८७९ ००	२०६६९ ००	० ००	२२५४ ८०	२२५४ ८०	२२९२३ ८०	२६६८१८ ००	२७०५७ ६०	२९३८७५ ६०
	सहायक प्रथम											
११	प्रभात ज्ञवाली	१४४८० ००	१६८० ००	१६१६ ००	१७७७६ ००	० ००	२६०६ ४०	२६०६ ४०	२०३८२ ४०	२२९४७२ ००	३१२७६ ८०	२६०७४८ ८०
१२	बसन्त बहादुर बस्नेत	१४४८० ००	१७५२ ००	१६२३ २०	१७८५५ २०	० ००	२६०६ ४०	२६०६ ४०	२०४६१ ६०	२३०४९४ ४०	३१२७६ ८०	२६१७७१ २०
१३	श्रीराम गुप्ता	१४४८० ००	१३२० ००	१५८० ००	१७३८० ००	० ००	२६०६ ४०	२६०६ ४०	१९९८६ ४०	२२४३६० ००	३१२७६ ८०	२५५६३६ ८०
१४	दुष्यन्त थापा	१४४८० ००	१३२० ००	१५८० ००	१७३८० ००	० ००	२६०६ ४०	२६०६ ४०	१९९८६ ४०	२२४३६० ००	३१२७६ ८०	२५५६३६ ८०
१५	श्रीमती कमला शेरचन	१४४८० ००	१३२० ००	१५८० ००	१७३८० ००	० ००	२६०६ ४०	२६०६ ४०	१९९८६ ४०	२२४३६० ००	३१२७६ ८०	२५५६३६ ८०
१६	देव प्रसाद ज्ञवाली	१४४८० ००	१०८० ००	१५५६ ००	१७११६ ००	० ००	२६०६ ४०	२६०६ ४०	१९७२२ ४०	२२०९५२ ००	३१२७६ ८०	२५२२२८ ८०
१७	जितेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	१४४८० ००	८४० ००	१५३२ ००	१६८५२ ००	० ००	२६०६ ४०	२६०६ ४०	१९४५८ ४०	२१७५४४ ००	३१२७६ ८०	२४८८२० ८०
१८	अमित कुमार श्रेष्ठ	१४४८० ००	८४० ००	१५३२ ००	१६८५२ ००	० ००	२६०६ ४०	२६०६ ४०	१९४५८ ४०	२१७५४४ ००	३१२७६ ८०	२४८८२० ८०

१९	मान प्रसाद श्रेष्ठ	१४४८०।००	३६०।००	१४८४।००	१६३२४।००	०।००	२६०६।४०	२६०६।४०	१८९३०।४०	२१०७२८।००	३१२७६।८०	२४२००४।८०
२०	पुष्पा थापा	१४४८०।००	१०८०।००	१५५६।००	१७११६।००	०।००	२६०६।४०	२६०६।४०	१९७२२।४०	२२०९५२।००	३१२७६।८०	२५२२२८।८०
२१	डम्बर कुमारी गुरुङ्ग	१४४८०।००	९६०।००	१५४४।००	१६९८४।००	०।००	२६०६।४०	२६०६।४०	१९५९०।४०	२१९२४८।००	३१२७६।८०	२५०५२४।८०
२२	गोपाल सुवेदी	१४४८०।००	९६०।००	१५४४।००	१६९८४।००	०।००	२६०६।४०	२६०६।४०	१९५९०।४०	२१९२४८।००	३१२७६।८०	२५०५२४।८०
२३	दिल कुमार गुरुङ्ग	१४४८०।००	९६०।००	१५४४।००	१६९८४।००	०।००	२६०६।४०	२६०६।४०	१९५९०।४०	२१९२४८।००	३१२७६।८०	२५०५२४।८०
२४	यादव प्रसाद सापकोटा	१४४८०।००	७२०।००	१५२०।००	१६७२०।००	०।००	२६०६।४०	२६०६।४०	१९३२६।४०	२१५८४०।००	३१२७६।८०	२४७११६।८०
२५	श्याम शर्मा	१४४८०।००	७२०।००	१५२०।००	१६७२०।००	०।००	२६०६।४०	२६०६।४०	१९३२६।४०	२१५८४०।००	३१२७६।८०	२४७११६।८०
२६	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	१४४८०।००	७२०।००	१५२०।००	१६७२०।००	०।००	२६०६।४०	२६०६।४०	१९३२६।४०	२१५८४०।००	३१२७६।८०	२४७११६।८०
२७	मथुरा भट्टराई	१४४८०।००	६००।००	१५०८।००	१६५८८।००	०।००	२६०६।४०	२६०६।४०	१९१९४।४०	२१४१३६।००	३१२७६।८०	२४५४१२।८०
२८	राजन कुमार कर्ण	१४४८०।००	७२०।००	१५२०।००	१६७२०।००	०।००	२६०६।४०	२६०६।४०	१९३२६।४०	२१५८४०।००	३१२७६।८०	२४७११६।८०
सहयाक द्वितीय												
२९	प्रमोद कुमार चौवे	१३६५०।००	८८०।००	१४५३।००	१५९८३।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८४४०।००	२०६३२६।००	२९४८४।००	२३५८१०।००
३०	योगराज पन्थी	१३६५०।००	७७०।००	१४४२।००	१५८६२।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८३१९।००	२०४७६४।००	२९४८४।००	२३४२४८।००
३१	डा. राम यादव	१५७७०।००	३९०।००	१६१६।००	१७७७६।००	०।००	२८३८।६०	२८३८।६०	२०६१४।६०	२२९४७२।००	३४०६३।२०	२६३५३५।२०
३२	डा. कलमुद्दिन मसलमा	१३८५०।००	४८०।००	१४३३।००	१५७६३।००	०।००	२४९३।००	२४९३।००	१८२५६।००	२०३४८६।००	२९९१६।००	२३३४०२।००
३३	डा. राम सुभाग पासी	१२२३०।००	३३०।००	१२५६।००	१३८१६।००	०।००	२२०१।४०	२२०१।४०	१६०१७।४०	१७८३५२।००	२६४१६।८०	२०४७६।८०
३४	रामकृष्ण घिमिरे	१३६५०।००	३३०।००	१३९८।००	१५३७८।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१७८३५।००	१९८५१६।००	२९४८४।००	२२८०००।००
३५	राजाराम मण्डल	१३६५०।००	३३०।००	१३९८।००	१५३७८।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१७८३५।००	१९८५१६।००	२९४८४।००	२२८०००।००
३६	राजेश कु आमात्य	१३६५०।००	२२०।००	१३८७।००	१५२५७।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१७७१४।००	१९६९५४।००	२९४८४।००	२२६४३६।००
३७	पल्टन प्रसाद यादव	१३६५०।००	११००।००	१४७५।००	१६२२५।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८६८२।००	२०९४५०।००	२९४८४।००	२३८९३४।००
३८	सिता पुन	१३६५०।००	११००।००	१४७५।००	१६२२५।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८६८२।००	२०९४५०।००	२९४८४।००	२३८९३४।००
३९	प्रद्धमन सिंह क्षेत्री	१३६५०।००	११००।००	१४७५।००	१६२२५।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८६८२।००	२०९४५०।००	२९४८४।००	२३८९३४।००
४०	अफ्तर हुसैन	१३६५०।००	११००।००	१४७५।००	१६२२५।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८६८२।००	२०९४५०।००	२९४८४।००	२३८९३४।००
४१	सुरेश शर्मा	१३६५०।००	७७०।००	१४४२।००	१५८६२।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८३१९।००	२०४७६४।००	२९४८४।००	२३४२४८।००
४२	भोला प्रसाद बरई	१३६५०।००	७७०।००	१४४२।००	१५८६२।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८३१९।००	२०४७६४।००	२९४८४।००	२३४२४८।००
४३	रेखा तुलाधर	१३६५०।००	७७०।००	१४४२।००	१५८६२।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८३१९।००	२०४७६४।००	२९४८४।००	२३४२४८।००
४४	ओम प्रकास शर्मा	१३६५०।००	७७०।००	१४४२।००	१५८६२।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८३१९।००	२०४७६४।००	२९४८४।००	२३४२४८।००
४५	बन्दना उपाध्याय	१३६५०।००	७७०।००	१४४२।००	१५८६२।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८३१९।००	२०४७६४।००	२९४८४।००	२३४२४८।००
४६	मोहमद सिद्दीकी	१३६५०।००	७७०।००	१४४२।००	१५८६२।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८३१९।००	२०४७६४।००	२९४८४।००	२३४२४८।००
४७	केशव पौडेल	१३६५०।००	७७०।००	१४४२।००	१५८६२।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८३१९।००	२०४७६४।००	२९४८४।००	२३४२४८।००
४८	कुमारी सुधा दहाल	१३६५०।००	५५०।००	१४२०।००	१५६२०।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८०७७।००	२०१६४०।००	२९४८४।००	२३११२४।००
४९	घनश्याम गुरुङ्ग	१३६५०।००	५५०।००	१४२०।००	१५६२०।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८०७७।००	२०१६४०।००	२९४८४।००	२३११२४।००
५०	राजु सिंह कार्की	१३६५०।००	५५०।००	१४२०।००	१५६२०।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८०७७।००	२०१६४०।००	२९४८४।००	२३११२४।००
५१	विनोद कुमार कर्ण	१३६५०।००	५५०।००	१४२०।००	१५६२०।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८०७७।००	२०१६४०।००	२९४८४।००	२३११२४।००

५२	धनेश चन्द्र गुरुङ्ग	१३६५०।००	५५०।००	१४२०।००	१५६२०।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८०७७।००	२०१६४०।००	२९४८४।००	२३११२४।००
५३	ढाका कुमारी लुइटेल्	१३६५०।००	५५०।००	१४२०।००	१५६२०।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८०७७।००	२०१६४०।००	२९४८४।००	२३११२४।००
५४	अब्दुल रसिद पठान	१३६५०।००	४४०।००	१४०९।००	१५४९९।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१७९५६।००	२०००७८।००	२९४८४।००	२२९५६२।००
५५	रामलाल भुपाल	१३६५०।००	६६०।००	१४३१।००	१५७४१।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८१९८।००	२०३२०२।००	२९४८४।००	२३२६८६।००
५६	कृष्ण बहादुर राना	१३६५०।००	६६०।००	१४३१।००	१५७४१।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८१९८।००	२०३२०२।००	२९४८४।००	२३२६८६।००
५७	चन्दा कुमारी शर्मा	१३६५०।००	६६०।००	१४३१।००	१५७४१।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८१९८।००	२०३२०२।००	२९४८४।००	२३२६८६।००
५८	मेक प्रसाद गुरुङ्ग	१३६५०।००	८८०।००	१४५३।००	१५९८३।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८४४०।००	२०६३२६।००	२९४८४।००	२३५८१०।००
५९	शिवनारायण गुप्ता	१३६५०।००	६६०।००	१४३१।००	१५७४१।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८१९८।००	२०३२०२।००	२९४८४।००	२३२६८६।००
६०	दिपक रौनियार	१३६५०।००	६६०।००	१४३१।००	१५७४१।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१८१९८।००	२०३२०२।००	२९४८४।००	२३२६८६।००
६१	तारा बहादुर क्षेत्री	१३६५०।००	४४०।००	१४०९।००	१५४९९।००	०।००	२४५७।००	२४५७।००	१७९५६।००	२०००७८।००	२९४८४।००	२२९५६२।००
सहायक स्तर तृतीय												
६२	राजु न्यौपाने	१३८५०।००	३६०।००	१४२१।००	१५६३१।००	०।००	२४९३।००	२४९३।००	१८१२४।००	२०१७८२।००	२९९१६।००	२३१६९८।००
६३	शिव प्रसाद पासी	११२९०।००	३००।००	११५९।००	१२७४९।००	०।००	२०३२।२०	२०३२।२०	१४७८१।२०	१६४५७८।००	२४३८६।४०	१८८९६४।४०
६४	लक्ष्मी कान्त अर्याल	११२९०।००	३००।००	११५९।००	१२७४९।००	०।००	२०३२।२०	२०३२।२०	१४७८१।२०	१६४५७८।००	२४३८६।४०	१८८९६४।४०
६५	भगवानदास	११२९०।००	०।००	११२९।००	१२४१९।००	०।००	२०३२।२०	२०३२।२०	१४४५१।२०	१६०३१८।००	२४३८६।४०	१८४७०४।४०
श्रेणी बिहिन												
६६	उत्तम सिंह थापा	१३६४०।००	४८०।००	१४१२।००	१५५३२।००	०।००	२४५५।२०	२४५५।२०	१७९८७।२०	२००५०४।००	२९४६२।४०	२२९९६६।४०
६७	राम बहादुर थापा	१३६४०।००	४८०।००	१४१२।००	१५५३२।००	०।००	२४५५।२०	२४५५।२०	१७९८७।२०	२००५०४।००	२९४६२।४०	२२९९६६।४०
६८	राधेश्याम गुप्ता	१३६४०।००	४८०।००	१४१२।००	१५५३२।००	०।००	२४५५।२०	२४५५।२०	१७९८७।२०	२००५०४।००	२९४६२।४०	२२९९६६।४०
६९	बाबुलाल गुप्ता	१३६४०।००	४८०।००	१४१२।००	१५५३२।००	०।००	२४५५।२०	२४५५।२०	१७९८७।२०	२००५०४।००	२९४६२।४०	२२९९६६।४०
७०	इन्सान अली मुसलमान	१३६४०।००	४८०।००	१४१२।००	१५५३२।००	०।००	२४५५।२०	२४५५।२०	१७९८७।२०	२००५०४।००	२९४६२।४०	२२९९६६।४०
७१	रमेश प्रसाद कुर्मी	१३६४०।००	२४०।००	१३८८।००	१५२६८।००	०।००	२४५५।२०	२४५५।२०	१७७२३।२०	१९७०९६।००	२९४६२।४०	२२६५५८।४०
७२	होम बहादुर आले	१३६४०।००	२४०।००	१३८८।००	१५२६८।००	०।००	२४५५।२०	२४५५।२०	१७७२३।२०	१९७०९६।००	२९४६२।४०	२२६५५८।४०
७३	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	१३६४०।००	४८०।००	१४१२।००	१५५३२।००	०।००	२४५५।२०	२४५५।२०	१७९८७।२०	२००५०४।००	२९४६२।४०	२२९९६६।४०
७४	दल बहादुर राना	१३६४०।००	४८०।००	१४१२।००	१५५३२।००	०।००	२४५५।२०	२४५५।२०	१७९८७।२०	२००५०४।००	२९४६२।४०	२२९९६६।४०
७५	मधुसुदन क्षेत्री	१२२३०।००	३३०।००	१२५६।००	१३८१६।००	०।००	२२०१।४०	२२०१।४०	१६०१७।४०	१७८३५।२।००	२६४१६।८०	२०४७६८।८०
७६	जगदिशलाल श्रीवास्तव	१२२३०।००	३३०।००	१२५६।००	१३८१६।००	०।००	२२०१।४०	२२०१।४०	१६०१७।४०	१७८३५।२।००	२६४१६।८०	२०४७६८।८०
७७	धर्मराज यादव	१२२३०।००	३३०।००	१२५६।००	१३८१६।००	०।००	२२०१।४०	२२०१।४०	१६०१७।४०	१७८३५।२।००	२६४१६।८०	२०४७६८।८०
७८	योगेन्द्र प्रसाद गुप्ता	१२२३०।००	३३०।००	१२५६।००	१३८१६।००	०।००	२२०१।४०	२२०१।४०	१६०१७।४०	१७८३५।२।००	२६४१६।८०	२०४७६८।८०
७९	सिताराम क्षेत्री	१२२३०।००	३३०।००	१२५६।००	१३८१६।००	०।००	२२०१।४०	२२०१।४०	१६०१७।४०	१७८३५।२।००	२६४१६।८०	२०४७६८।८०
८०	पुर्णवासी कुर्मी	१२२३०।००	३३०।००	१२५६।००	१३८१६।००	०।००	२२०१।४०	२२०१।४०	१६०१७।४०	१७८३५।२।००	२६४१६।८०	२०४७६८।८०
८१	अलाउद्दिन मुसलमान	१२२३०।००	३३०।००	१२५६।००	१३८१६।००	०।००	२२०१।४०	२२०१।४०	१६०१७।४०	१७८३५।२।००	२६४१६।८०	२०४७६८।८०
८२	हिरामणी गुप्ता	१२२३०।००	३३०।००	१२५६।००	१३८१६।००	०।००	२२०१।४०	२२०१।४०	१६०१७।४०	१७८३५।२।००	२६४१६।८०	२०४७६८।८०
८३	किस्मती कोहार	१२२३०।००	३३०।००	१२५६।००	१३८१६।००	०।००	२२०१।४०	२२०१।४०	१६०१७।४०	१७८३५।२।००	२६४१६।८०	२०४७६८।८०

८४	राजेन्द्र मल्लाह	१२२३०।००	३३०।००	१२५६।००	१३८१६।००	०।००	२२०१।४०	२२०१।४०	१६०१७।४०	१७८३५२।००	२६४१६।८०	२०४७६८।८०
८५	अनिरुद्र यादव	१२२३०।००	३३०।००	१२५६।००	१३८१६।००	०।००	२२०१।४०	२२०१।४०	१६०१७।४०	१७८३५२।००	२६४१६।८०	२०४७६८।८०
८६	समिउल्ला फकिर	१२२३०।००	३३०।००	१२५६।००	१३८१६।००	०।००	२२०१।४०	२२०१।४०	१६०१७।४०	१७८३५२।००	२६४१६।८०	२०४७६८।८०
८७	रामचन्द्र अहिर	१२२३०।००	३३०।००	१२५६।००	१३८१६।००	०।००	२२०१।४०	२२०१।४०	१६०१७।४०	१७८३५२।००	२६४१६।८०	२०४७६८।८०
८८	राजेन्द्र प्रसाद अहिर	१२२३०।००	३३०।००	१२५६।००	१३८१६।००	०।००	२२०१।४०	२२०१।४०	१६०१७।४०	१७८३५२।००	२६४१६।८०	२०४७६८।८०
८९	पल्टु पाण्डे	१२२३०।००	३३०।००	१२५६।००	१३८१६।००	०।००	२२०१।४०	२२०१।४०	१६०१७।४०	१७८३५२।००	२६४१६।८०	२०४७६८।८०
९०	प्रभु प्रसाद केवट	१२२३०।००	३३०।००	१२५६।००	१३८१६।००	०।००	२२०१।४०	२२०१।४०	१६०१७।४०	१७८३५२।००	२६४१६।८०	२०४७६८।८०
९१	केशव रास्कोटी	११२९०।००	२००।००	११४९।००	१२६३९।००	०।००	२०३२।२०	२०३२।२०	१४६७।२०	१६३१५८।००	२४३८६।४०	१८७५४४।४०
९२	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	११२९०।००	२००।००	११४९।००	१२६३९।००	०।००	२०३२।२०	२०३२।२०	१४६७।२०	१६३१५८।००	२४३८६।४०	१८७५४४।४०
९३	गंगा बहादुर गुरुङ्ग	११२९०।००	२००।००	११४९।००	१२६३९।००	०।००	२०३२।२०	२०३२।२०	१४६७।२०	१६३१५८।००	२४३८६।४०	१८७५४४।४०
९४	लक्ष्मी नारायण पाठक	११२९०।००	२००।००	११४९।००	१२६३९।००	०।००	२०३२।२०	२०३२।२०	१४६७।२०	१६३१५८।००	२४३८६।४०	१८७५४४।४०
९५	राम समुझ अहिर	११२९०।००	२००।००	११४९।००	१२६३९।००	०।००	२०३२।२०	२०३२।२०	१४६७।२०	१६३१५८।००	२४३८६।४०	१८७५४४।४०
९६	कण्ण बहादुर गुरुङ्ग	११२९०।००	२००।००	११४९।००	१२६३९।००	०।००	२०३२।२०	२०३२।२०	१४६७।२०	१६३१५८।००	२४३८६।४०	१८७५४४।४०
९७	मनोज मल्ल	११२९०।००	२००।००	११४९।००	१२६३९।००	०।००	२०३२।२०	२०३२।२०	१४६७।२०	१६३१५८।००	२४३८६।४०	१८७५४४।४०
९८	विजय मोहन श्रेष्ठ	११२९०।००	२००।००	११४९।००	१२६३९।००	०।००	२०३२।२०	२०३२।२०	१४६७।२०	१६३१५८।००	२४३८६।४०	१८७५४४।४०
९९	सिता राना	१०६१०।००	३५२।००	१०९६।२०	१२०५।८२०	०।००	१९०९।८०	१९०९।८०	१३९६।००	१५५६६०।४०	२२९१७।६०	१७८५७८।००
१००	रंगिलाल अहिर	१०६१०।००	३५२।००	१०९६।२०	१२०५।८२०	०।००	१९०९।८०	१९०९।८०	१३९६।००	१५५६६०।४०	२२९१७।६०	१७८५७८।००
१०१	राधेश्याम धवल	१०६१०।००	३५२।००	१०९६।२०	१२०५।८२०	०।००	१९०९।८०	१९०				

११८	ईच्छा बहादुर गुरुङ्ग	१००००/००	०/००	१०००/००	११०००/००	०/००	१८००/००	१८००/००	१२८००/००	१४२०००/००	२१६००/००	१६३६००/००
११९	रामकृष्ण श्रेष्ठ	१००००/००	०/००	१०००/००	११०००/००	०/००	१८००/००	१८००/००	१२८००/००	१४२०००/००	२१६००/००	१६३६००/००
	जम्मा	१५८२८५०/००	६१४८६/००	१६४४३३/६०	१८०८७६९/६०	०/००	२७३०८९/४०	२७३०८९/४०	२०८१८५९/००	२३३४९५७/२०	३२७७०७२/८०	२६६२६६४४/००

नोट : २०६८ श्रावण देखी २०६९ आषाढ सम्मको र वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

नोट : आ.व.२०६६/६७ को स्विकृत दरबन्दी मध्ये कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, भत्ता समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

जिल्ला अतिथि गृह तर्फको स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६८/६९ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं.)	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			महिना भऱिको तलब ? भत्ता	वर्ष भऱिको		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	महंगी भत्ता	न.पा.१८%भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
१	कु.उषा हेलिन	१३६४०/००	४८०/००	१४१२/००	१५५३२/००	०/००	२४५५/२०	२४५५/२०	१७९८७/२०	२००५०४/००	२९४६२/४०	२२९९६६/४०
२	चौ.आल्हा यादव	११२९०/००	१००/००	११३९/००	१२५२९/००	०/००	२०३२/२०	२०३२/२०	१४५६१/२०	१६१७३८/००	२४३८६/४०	१८६१२४/४०
	जम्मा	२४९३०/००	५८०/००	२५५१/००	२८०६१/००	०/००	४४८७/४०	४४८७/४०	३२५४८/४०	३६२२४२/००	५३८४८/८०	४१६०९०/८०

नोट : २०६८ श्रावण देखी २०६९ आषाढ सम्मको र वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

|

|

|

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६५/६६ आश्विन देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

प्रशासन तर्फ :

सि. नं.)	नाम	शुरु तलब	तलब			भत्ता			हिना भ?को तलब ? भत्ता	वर्ष भ?को		
			ग्रेड	क.सं.कोष	जम्मा	१०%महंगी भत्ता	खाजा,अति.भत्ता	जम्मा		तलब	भत्ता	जम्मा
	अधिकृत स्तर											
१	सुर्यभक्त खन्	घघघघघघ	१७५५ ००	१६९५ ५०	१८६५० ५०	० ००	६०० ००	६०० ००	१९२५० ५०	घघघघघघ	६००० ००	घघघघघघ
२	गणेश बहादु	घघघघघघ	१८४२ ००	१५२९ २०	१६८२९ २०	० ००	५२५ ००	५२५ ००	१७३४६ २०	घघघघघघ	५२५० ००	घघघघघघ
३	विवेक कुमा	घघघघघघ	१५७४ ००	१५०२ ४०	१६५२६ ४०	० ००	५२५ ००	५२५ ००	१७०५९ ४०	घघघघघघ	५२५० ००	घघघघघघ
४	शैलन्द् प्रसा	घघघघघघ	१९०० ००	१५३५ ००	घघघघघघ	० ००	५२५ ००	५२५ ००	घघघघघघ	घघघघघघ	५२५० ००	घघघघघघ
५	यमलाल पाण	घघघघघघ	० ००	१३४५ ००	घघघघघघ	० ००	५२५ ००	५२५ ००	१५३२० ००	घघघघघघ	५२५० ००	घघघघघघ
६	खाद्य अनु.रि	घघघघघघ	० ००	१३४५ ००	घघघघघघ	० ००	५२५ ००	५२५ ००	१५३२० ००	घघघघघघ	५२५० ००	घघघघघघ
	सहायक प्रथम											
७	मधु गौतम	९४९० ००	१६६८ ००	१११५ ८०	१२२७३ ८०	० ००	५०० ००	५०० ००	१२७७३ ८०	घघघघघघ	५००० ००	घघघघघघ
८	जिवन अर्याल	९४९० ००	१४२० ००	१०९९ ००	१२००९ ००	० ००	५०० ००	५०० ००	१२५०९ ००	घघघघघघ	५००० ००	घघघघघघ
९	सन्तोष प्रसा	९४९० ००	१८४८ ००	११३३ ८०	१२४७९ ८०	० ००	५०० ००	५०० ००	१२९७९ ८०	घघघघघघ	५००० ००	घघघघघघ
१०	प्रभात ज्ञवात	९४९० ००	१३२० ००	१०८९ ००	११८९९ ००	० ००	५०० ००	५०० ००	१२३९९ ००	घघघघघघ	५००० ००	घघघघघघ
११	राम प्रसाद	९४९० ००	१३९२ ००	१०८८ २०	११९७० २०	० ००	५०० ००	५०० ००	१२४७० २०	घघघघघघ	५००० ००	घघघघघघ
१२	बसन्त बहादु	९४९० ००	१३९२ ००	१०८८ २०	११९७० २०	० ००	५०० ००	५०० ००	१२४७० २०	घघघघघघ	५००० ००	घघघघघघ
१३	श्रीमती चन्द्र	९४९० ००	१६६८ ००	१११५ ८०	१२२७३ ८०	० ००	५०० ००	५०० ००	१२७७३ ८०	घघघघघघ	५००० ००	घघघघघघ
१४	सिर्जना बुद्ध	९४९० ००	९३६ ००	१०४२ ६०	११४६८ ६०	० ००	५०० ००	५०० ००	११९६८ ६०	घघघघघघ	५००० ००	घघघघघघ

१५	श्रीराम गुप्त	९४९०।००	९६०।००	१०४५।००	घघघघघघघ	०।००	५००।००	५००।००	११९९५।००	घघघघघघघ	५०००।००	घघघघघघघ
१६	दुष्यन्त थापा	९४९०।००	९६०।००	१०४५।००	घघघघघघघ	०।००	५००।००	५००।००	११९९५।००	घघघघघघघ	५०००।००	घघघघघघघ
१७	श्रीमती कम	९४९०।००	९६०।००	१०४५।००	घघघघघघघ	०।००	५००।००	५००।००	११९९५।००	घघघघघघघ	५०००।००	घघघघघघघ
१८	देव प्रसाद ङ	९४९०।००	७२०।००	१०२१।००	११२३१।००	०।००	५००।००	५००।००	११७३१।००	घघघघघघघ	५०००।००	घघघघघघघ
१९	जितेन्द्र कुमा	९४९०।००	४८०।००	९९७।००	१०९६७।००	०।००	५००।००	५००।००	११४६७।००	घघघघघघघ	५०००।००	घघघघघघघ
२०	अमित कुमा	९४९०।००	४८०।००	९९७।००	१०९६७।००	०।००	५००।००	५००।००	११४६७।००	घघघघघघघ	५०००।००	घघघघघघघ
२१	मान प्रसाद	९४९०।००	०।००	९४९।००	घघघघघघघ	०।००	५००।००	५००।००	१०९३९।००	घघघघघघघ	५०००।००	घघघघघघघ
२२	रिक्त ना.सु.	९४९०।००	०।००	९४९।००	घघघघघघघ	०।००	५००।००	५००।००	१०९३९।००	घघघघघघघ	५०००।००	घघघघघघघ
२३	रिक्त ओ.सी	९४९०।००	०।००	९४९।००	घघघघघघघ	०।००	५००।००	५००।००	१०९३९।००	घघघघघघघ	५०००।००	घघघघघघघ
	सहयाक द्वितिय											
२४	गोपाल सुवे	८२८०।००	१२६०।००	९५४।००	घघघघघघघ	०।००	४७५।००	४७५।००	१०९६९।००	घघघघघघघ	४७५०।००	घघघघघघघ
२५	संजिव गुरुङ्ग	८२८०।००	१२६०।००	९५४।००	घघघघघघघ	०।००	४७५।००	४७५।००	१०९६९।००	घघघघघघघ	४७५०।००	घघघघघघघ
२६	दिल कुमार	८२८०।००	१२६०।००	९५४।००	घघघघघघघ	०।००	४७५।००	४७५।००	१०९६९।००	घघघघघघघ	४७५०।००	घघघघघघघ
२७	देवराज शमा	८२८०।००	१२९६।००	९५७।६०	१०५३३।६०	०।००	४७५।००	४७५।००	११००८।६०	घघघघघघघ	४७५०।००	घघघघघघघ
२८	डम्बर कुमा	८२८०।००	१२७८।००	९५५।८०	१०५१३।८०	०।००	४७५।००	४७५।००	घघघघघघघ	घघघघघघघ	४७५०।००	घघघघघघघ
२९	पुष्पा थापा	८२८०।००	१२९६।००	९५७।६०	१०५३३।६०	०।००	४७५।००	४७५।००	११००८।६०	घघघघघघघ	४७५०।००	घघघघघघघ
३०	श्याम शर्मा	८२८०।००	१०७४।००	९३५।४०	घघघघघघघ	०।००	४७५।००	४७५।००	घघघघघघघ	घघघघघघघ	४७५०।००	घघघघघघघ
३१	विष्णु कुमारी	८२८०।००	१०७४।००	९३५।४०	घघघघघघघ	०।००	४७५।००	४७५।००	घघघघघघघ	घघघघघघघ	४७५०।००	घघघघघघघ
३२	यादव प्रसाद	८२८०।००	१०७४।००	९३५।४०	घघघघघघघ	०।००	४७५।००	४७५।००	घघघघघघघ	घघघघघघघ	४७५०।००	घघघघघघघ
३३	मथुरा भट्ट	८२८०।००	९९०।००	९२७।००	१०१९७।००	०।००	४७५।००	४७५।००	१०६७२।००	घघघघघघघ	४७५०।००	घघघघघघघ
३४	राजन कुमार	८२८०।००	१२१०।००	९४९।००	घघघघघघघ	०।००	४७५।००	४७५।००	घघघघघघघ	घघघघघघघ	४७५०।००	घघघघघघघ
३५	प्रमोद कुमार	८२८०।००	५५०।००	८८३।००	९७१३।००	०।००	४७५।००	४७५।००	घघघघघघघ	घघघघघघघ	४७५०।००	घघघघघघघ
३६	योगराज पन्	८२८०।००	४४०।००	८७२।००	९५९२।००	०।००	४७५।००	४७५।००	१००६७।००	घघघघघघघ	४७५०।००	घघघघघघघ
३७	ड्रा.राम याद	९४९०।००	३६०।००	९८५।००	घघघघघघघ	०।००	४७५।००	४७५।००	११३१०।००	घघघघघघघ	४७५०।००	घघघघघघघ
३८	ड्रा. कलमुद्दि	९४९०।००	१२०।००	९६१।००	१०५७।००	०।००	४७५।००	४७५।००	११०४६।००	घघघघघघघ	४७५०।००	घघघघघघघ
३९	ड्रा. राम सु	८२७०।००	०।००	८२७।००	९०९७।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९५७२।००	घघघघघघघ	४७५०।००	घघघघघघघ
४०	रामकृष्ण घि	८२८०।००	०।००	८२८।००	९१०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९५८३।००	९९३६०।००	४७५०।००	घघघघघघघ
४१	राजाराम म	८२८०।००	०।००	८२८।००	९१०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९५८३।००	९९३६०।००	४७५०।००	घघघघघघघ
४२	क.अ. रिक्त	८२८०।००	०।००	८२८।००	९१०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९५८३।००	९९३६०।००	४७५०।००	घघघघघघघ
४३	टाईपिष्ट रि	८२८०।००	०।००	८२८।००	९१०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९५८३।००	९९३६०।००	४७५०।००	घघघघघघघ
४४	स.ले.पा. रि	८२८०।००	०।००	८२८।००	९१०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९५८३।००	९९३६०।००	४७५०।००	घघघघघघघ
४५	रिक्त सब अ	८२८०।००	०।००	८२८।००	९१०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९५८३।००	९९३६०।००	४७५०।००	घघघघघघघ
४६	रिक्त	८२८०।००	०।००	८२८।००	९१०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९५८३।००	९९३६०।००	४७५०।००	घघघघघघघ
४७	रिक्त	८२८०।००	०।००	८२८।००	९१०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९५८३।००	९९३६०।००	४७५०।००	घघघघघघघ

४८	रिक्त	८२८०।००	०।००	८२८।००	९१०८।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९५८३।००	९९३६०।००	४७५।०।००	घघघघघघघ
४९	पल्टन प्रसाद	८२८०।००	७७०।००	९०५।००	९९५५।००	०।००	४७५।००	४७५।००	घघघघघघघ	घघघघघघघ	४७५।०।००	घघघघघघघ
५०	सिता पुन	८२८०।००	७७०।००	९०५।००	९९५५।००	०।००	४७५।००	४७५।००	घघघघघघघ	घघघघघघघ	४७५।०।००	घघघघघघघ
५१	प्रदुमन सिंह	८२८०।००	७७०।००	९०५।००	९९५५।००	०।००	४७५।००	४७५।००	घघघघघघघ	घघघघघघघ	४७५।०।००	घघघघघघघ
५२	अफ्तर हुसैन	८२८०।००	७७०।००	९०५।००	९९५५।००	०।००	४७५।००	४७५।००	घघघघघघघ	घघघघघघघ	४७५।०।००	घघघघघघघ
५३	सुरेश शर्मा	८२८०।००	४४०।००	८७२।००	९५९२।००	०।००	४७५।००	४७५।००	१००६७।००	घघघघघघघ	४७५।०।००	घघघघघघघ
५४	भोला प्रसाद	८२८०।००	४४०।००	८७२।००	९५९२।००	०।००	४७५।००	४७५।००	१००६७।००	घघघघघघघ	४७५।०।००	घघघघघघघ
५५	रेखा तुलाधर	८२८०।००	४४०।००	८७२।००	९५९२।००	०।००	४७५।००	४७५।००	१००६७।००	घघघघघघघ	४७५।०।००	घघघघघघघ
५६	ओम प्रकाश	८२८०।००	४४०।००	८७२।००	९५९२।००	०।००	४७५।००	४७५।००	१००६७।००	घघघघघघघ	४७५।०।००	घघघघघघघ
५७	राधेश्याम चौ	८२८०।००	४४०।००	८७२।००	९५९२।००	०।००	४७५।००	४७५।००	१००६७।००	घघघघघघघ	४७५।०।००	घघघघघघघ
५८	बन्दना उपा	८२८०।००	४४०।००	८७२।००	९५९२।००	०।००	४७५।००	४७५।००	१००६७।००	घघघघघघघ	४७५।०।००	घघघघघघघ
५९	मोहमद सिद्दी	८२८०।००	४४०।००	८७२।००	९५९२।००	०।००	४७५।००	४७५।००	१००६७।००	घघघघघघघ	४७५।०।००	घघघघघघघ
६०	केशव पौडेल	८२८०।००	४४०।००	८७२।००	९५९२।००	०।००	४७५।००	४७५।००	१००६७।००	घघघघघघघ	४७५।०।००	घघघघघघघ
६१	कुमारी सुधा	८२८०।००	२२०।००	८५०।००	९३५०।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९८२५।००	घघघघघघघ	४७५।०।००	घघघघघघघ
६२	घनश्याम गु	८२८०।००	२२०।००	८५०।००	९३५०।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९८२५।००	घघघघघघघ	४७५।०।००	घघघघघघघ
६३	राजु सिंह क	८२८०।००	२२०।००	८५०।००	९३५०।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९८२५।००	घघघघघघघ	४७५।०।००	घघघघघघघ
६४	विनोद कुमा	८२८०।००	२२०।००	८५०।००	९३५०।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९८२५।००	घघघघघघघ	४७५।०।००	घघघघघघघ
६५	धनेश चन्द्र	८२८०।००	२२०।००	८५०।००	९३५०।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९८२५।००	घघघघघघघ	४७५।०।००	घघघघघघघ
६६	ढाका कुमारी	८२८०।००	२२०।००	८५०।००	९३५०।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९८२५।००	घघघघघघघ	४७५।०।००	घघघघघघघ
६७	अब्दुल रसिद	८२८०।००	११०।००	८३९।००	९२२९।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९७०४।००	घघघघघघघ	४७५।०।००	घघघघघघघ
६८	रामलाल भू	८२८०।००	३३०।००	८६१।००	९४७१।००	०।००	४७५।००	४७५।००	९९४६।००	घघघघघघघ	४७५।०।००	घघघघघघघ